
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDETUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina $i

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor terJiari de credite,
pe anul2017

Avand in vedere expunerea de motive nr.69.359/20 octombrie 2017 a d-lui
ing.Tiseanu Horia LaurenJiu - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina si aprobarea
rectificarii bugetelor ordonatorilor ter^iari de credite, pe anul 2017;

Tinand seama de:
- raportul de specialitate nr.69.360/20 octombrie 2017, promovat de Directia

economica - Serviciul buget, finante, contabilitate din cadrul Primariei Municipiului
Campina;

- raportul Comisiei buget, finan^e, programe fmantare europeana,
administrarea domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local
al Municipiului Campina;

- avizul Secretarului Municipiului Campina, inregistrat sub nr.69.361/
20octombrie2017;

^

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.6/17.02.2017 a bugetului de stat pe anul 2017;
- art.l9, art.48 si art.49, alin.(4), alin.(5), alin.(6), alin.(7) si alin.(9) dinLegea

nr.273/2006 privind finanJele publice locale, modificata si completata;
- art.l03, alin.(2) din Legea nr.l/2011 a educatiei nationale;
- art.36, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."a" din Le'gea nr.215/2001 privind

administra^ia publica locala, republicata, modificata si completata,
!n temeiul art.ll5, alin.(l), lit."b", coroborat cu art.45, alin.(2), lit."a" din

Legea nr.215/2001 privind administra^ia publica locala, republicata, modificata si
completata,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l (bugetul local al Municipiului
Campina pe anul 2017), la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017, conform ANEXEI
nr.l, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea ANEXEI nr.2 (Lista cheltuielilor de capital -
obiective de investitii pe anul 2017) la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017,
conform ANEXEI nr.2, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea ANEXEI nr.4 (bugetul de venituri $i
cheltuieli al Spitalului de Psihiatrie Voila, pentru activita^ile fman{ate integral sau
par^ial din venituri proprii pe anul 2017), la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017,
conform ANEXEI nr.3, care face parte integranta din prezenta hotarare.



Art.4. - Aproba modificarea ANEXEI nr.5 (bugetul
cheltuieli al Casei de Cultura ,,Geo Bogza", pentru activita^il|
sau par^ial din venituri proprii pentru anul 2017), la H.C.L. nr.
2017, conform ANEXEI nr.4, care face parte integranta din prezeH

Art.5. - Aproba modificarea ANEXEI nr.7 (bugetul
cheltuieli a Casei Tineretului", pentru activita^ile finan^ate integral sau par$ial din
venituri proprii pentru anul 2017), la H.C.L. nr.54/31 martie 2017, conform
ANEXEI nr.5, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba modificarea ANEXEI nr.6A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) si ANEXEI nr.6B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitatile
fmantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017) la H.C.L.
nr.l45/28 septembrie 2017 al Colegiului Na{ional ,,Nicolae Grigorescu",
Municipiul Campina, conform ANEXELOR nr.6A $i nr.6B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba modificarea ANEXEI nr.7A (bugetul local de venituri $i
cheltuieli) si ANEXEI nr.7B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitatile
finantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017) la H.C.L.
nr.l45/28 septembrie 2017 al Colegiului Tehnic ,,Constantin Istrati", Municipiul
Campina, conform ANEXELOR nr.7A si nr.7B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea ANEXEI nr.8A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) si ANEXEI nr.8B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitatile
fmantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017) la H.C.L.
nr.l45/28 septembrie 2017 al Liceului Tehnologic Energetic, Municipiul
Campina, conform ANEXELOR nr.8A si nr.8B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea ANEXEI nr.9A (bugetul local de venituri $i
cheltuieli) si ANEXEI nr.9B (bugetul de venituri $i cheltuieli pentru activitatile
finantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017) la H.C.L.
nr.l45/28 septembrie 2017 al Colegiului Tehnic Forestier, Municipiul Campina,
conform ANEXELOR nr.9A si nr.9B, care fac parte integranta din prezenta
hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea ANEXEI nr.lOA (bugetul local de venituri si
cb.eltuieli) si ANEXEI nr.lOB (bugetul de venituri $i cheltuieli pentru
activitatile finantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017)
la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017 al Liceului Tehnologic Mecanic, Municipiul
Campina, conform ANEXELOR nr.lOA si nr.lOB, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea ANEXEI nr.llA (bugetul local de venituri
si cheltuieli) si ANEXEI nr.llB (bugetul de venituri si cheltuieli pentru
activitatile finantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017)
la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017 al $colii Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu",
Municipiul Campina, conform ANEXELOR nr.llA si nr.llB, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.



j*>*"' " ' 1 A ^̂ *.

Art.l2. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l2A (bugetuJ^c^ldev^&j
si cheltuieli) si ANEXEI nr.l2B (bugetul de venituri si/cbelt" ̂
activitatile finan{ate integral sau partial din venituri proprii|j$tt1
la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017 al $colii Gimnaziale * ̂
Municipiul Campina, conform ANEXELOR nr.l2A si ni
integranta din prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l3A (bugetul local de venituri
si cheltuieli) si ANEXEI nr.l3B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru
activitatile finantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017)
la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017 al $colii Gimnaziale Centrala, Municipiul
Campina, conform ANEXELOR nr.l3A si nr.l3B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l4A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) si ANEXEI nr.l4B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru
activitatile finan{ate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017)
la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017 al $colii Gimnaziale "A.I.Cuza", Municipiul
Campina, conform ANEXELOR nr.l4A si nr.l4B, care fac parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l5A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) si ANEXEI nr.l5B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru
activitatile finantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017)
la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017 al Gradini{ei cu program prelungit nr. 9,
Municipiul Campina, conform ANEXELOR nr.l5A si nr.l5B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l6A (bugetul local de venituri $i
cheltuieli) si ANEXEI nr.l6B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru
activitatile fmantate integral sau partial din venituri proprii, pentru anul 2017)
la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017 al Gradinitei cu program prelungit si
program normal ,,Iulia Hasdeu", Municipiul Campina, conform ANEXELOR
nr.l6A si nr.l6B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l7. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l7 (bugetul de venituri si
cheltuieli al Clubului Sportiv Campina, Municipiul Campina, pentru activita^ile
finan{ate integral sau par^ial din venituri proprii pentru anul 2017), la H.C.L.
nr.l45/28 septembrie 2017 conform ANEXEI nr.l7, care face parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.l8. -Aproba modificarea ANEXEI nr.l8 (bugetul de venituri si
cheltuieli al Municipiul Campina, pentru activitatile finanJate integral sau par^ial
din venituri proprii pentru anul 2017), la H.C.L. nr.l45/28 septembrie 2017
conform ANEXEI nr.l8 care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l9. -Aproba modificarea ANEXEI nr.24 a listei ce cuprinde lucrarile
de reparatii si reabilitare pentru domeniul public, parcari, strazi $i iluminat public
din Municipiul Campina, Conform Anexelor nr.24, lit."A" - "C" la H.C.L.
nr.54/31 martie 2017, conform ANEXEI nr.l9, care face parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.20. - Prezenta hotarare se comunica :
- InstituJiei Prefectului JudeJului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc^iei economice;



- Direc^iei investuii;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza";
- Casei Tineretului;
- Unita^ilor de invatamant mentionate m hotarare;
- Clubului Sportiv Campina;

Contrasemneaza,
Secretar,

jr.Moldov^anu Elena

Campina, 26 octombrie 2017
Nr. 163

Cod FP-06-01, ver.l



MUNICIPIUL CAMPINA
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUlEL^nr!

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Nr.
rd.

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENmjRI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+ 46.02+48.02)

Cod
indicator

000102

VENrrURILE SECnUNII DE FUNCnONARE
(9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+68+72+80+83+89-93-96+99-102-103+H3-118-119-12o021
0+124+155+156+158+159+160+161+162+163+165+166+167+168+169+171+174+181+183+185+187)l

iVENrrURILESECnUNIIDEDEZVOLtARE" " " " ' '
(41+93+96+102+103+106+118+119+120+125+129+130+131+132+133+134+135+139+140+141+142 0022
+143+144+148+149+153+154+157+164+172+173+175+176+177+178+179+182+184+186+196)

'VENrTURIPR6PRII(cod00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) '

I. VENrrURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENrrURI FISCALE (cod 00.04+06.02+u0.09+00.10+00.11)

8

10

12

13

14

16

A1. IMPOZrr PE VENrT, PROFU SI CASriGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

' A1.2. IMPOZrr PE VENIT, PROFFT, SI CASTTCURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod
03.02+04.02)

IMPOZrTPEVENrr(cod03.02.17+03,02.18)

Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

A3. IMPOZrTESITAXEPEPROPPJETATE(cod07.02)

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.u2+07.02.03+07.02.50)

Impozitsitaxapecladiri (cod07.02.01.01+07.02.01.02)

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

00.09

07.02

07.02.01

CENTRALIZAT

pe anul 2017

PREVEDERIANUALE
dincarecredite

TOTAL bugetare dest.
sting. pl. rest.

81 732.15

79 675.35

2056.80̂

46 979.65!

81143.75'

71 617.00

22 869.00

22 869.00

450.00

450.00

22 419.00

21 915.00

504.00

11402.00:

11402.00'

8 000.00

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018

20204.20 25904.31: 20078.94' 15544.70 79800.00 84320.00

1853L20 25529.11 19681.94 15933.10 75fi78.72 75876.38 76795.48

1673.00i 375.20 397.00 - 388.40 4121.28 8443.62 8651.52

10 995.00 1 16 507.01 ; 11 216.94 8 260.70 43 277.00 46 662.00 46 528.00

20081.50. 25796.41 19667.94 15597.90 79800.00 84320.00 85447.00

19179.00 22669.86 15179.14 14589.00 72384.70 77011.60 78465.90

5226.00 6432.00 4012.00 7199.00 25283.00 25401.00 25520.00

5226.00 6432.00 4012.00 7199.00 25283.00 25401.00 25520.00

69.00 254.00 127.00

69.00 254.00 127.00

454.00 454.00 456.00

454.00 454.00 456.00

5157.00 6178.00 3885.00 7199.00 24829.00 24947.00 25064.00

5031.00 6052.00 3759.00 7073.00 24323.00 24438.00 24553.00

126.00 126.00 126.00 126,00 506.00 509.00 511.00

3801.00 5763.86 1837.14

3801.00 5763.86 1837.14

2 546.00 4 331.86 l 122.14

8 142.80 11 505.00 11 561.40

8 142.80 11 505.00 11 561.40

6625.10 8072.00 8112.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

Impozit pe cladiri de la persoane fizice
17

18

19

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

indicator aincarecfedite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimHTrimIIITrimIV

sting. pl. rest.

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

2400.00

5 600.00

2 602.00

1331.00 713.00 356.00

1215.00 3618.86i 766.14

1 121.00 987.00 494.00

2018

2 000.00

4 625.10 5 6!

713.70 2 625.00 2 638.40

, Impozit pe terenuri de la persoane fizice
20 07.02.02.01 1 600.00 888.00 474.00 238.00 607.20 1 614.00 1 622.40

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice
21 07.02.0Z.02 1 000.00 232.00 512.00 256.00 104.50 1 009.00 1 014.00

Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
22 07.02.02.03 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru
23 07.02.03 320.00 47.00 183.00 90.00 322.00 323.00 325.00

Alte impozite si taxe pe proprietate
24 07.02.50 480.00 87.00 262.00 131.00 482.00 485.00 486.00

A4. IMPOZrTE SITAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+1S.02+16.02)
2S 00.10 37016.00 10 080.00 10 304.00 9 242.00 7 390.00 38 915.40 40 060.60 41 335.00

SumedefalcatedinTVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07+11.02.09)
26 :11.02 34 630.00 9201.00 9342.00 8735.00 7352.00 36523.00 37658.00 38919.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru flnantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
27 comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti 11.02.02 33 862.00 9057.00| 9144.00. 8543.00 7118.00 35832.00 36967.00, 38223.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
2S 11.02.06 768.00 144.00 198.00i 192.00 234.00 691.00 691.00 696.00

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50)
29 15.02 122.00 14.00 35.00 35.00 38.00 123.00 124.00 126.00

Impozit pe spectacole
30 15.02.01 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

Alte taxe pe servicii specifice
31 15.02.50 120.00 14.00 35.00 35.00 36.00 121.00 122.00 124.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod
32 , 16.02.02+16.02.03+16.02.50) 16.02 2 264.00 865.00, 927.00 472.00 2 269.40 2 278.60 2 290.00

' Impozit pe mijloacele de trapsport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
33 16.02.02 2 220.00 849.00 912.00 459.00 2 230.20 2 239.30 2 250.90

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
34 16.02.02.01 1350.00 625.00 481.00 244.00 1 356.20 1 362.30 1 368.90



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

35

36

37

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZrTE SI "TAXE FISCALE"(cod 18.02)

indicator

16.02.02.02

16.02.03

din care credite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV

stmg. pl. rest.

870.00

44.00

00.11 ! 330.00

224.00 431.00 215.00

16.00' 15.00j 13.00

72.00, 170.00 88.00

874.00

39.20 39.

43.50 4S.OO 49.50

Alte impozite si taxe fiscale(codl8.02.50)
38 18.02 330.00 72.00 170.00 88.00 43.50 45.00 49.50

Alte impozite si taxe
39 18.02.50 330.00 72.00j 170.00 88.00 43.50 45.00 49.50

i C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
40 00.12 9 S26.75 902.50 i 3 126.55 4 488.80 1008.90 7 415.30 7 308.40 6 981.10

C1. VENrrURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)
00.13 2 044.20 350.00; 1144.20 550.00 2009.00 2118.00 2028.00

Venituri din proprietate (cod 30.u2.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
42 30.02 2 044.20 350.00 1 144.20 550.00 2009.00 2118.00 2028.00

Venituri din concesiuni si inchirieri
43 30.02.05 2 044.20 350.00 1 144.20 550.00 2009.00 2118.00 2028.00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice
44 30.02.05.30 2 044.20 350.00 1 144.20 550.00 2009.00 2118.00 2028.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
45 00.14 7482.55 552.50 1982.35 3938.80 1008.90 5406.30 5190.40 4953.10

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
46 33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.Q2.28+33.02.50) 33.02 1 114.00 238.00 589.00 287.00 646.40 649.30 652.50

Venituri din prestari de servicii
47 33.02.08 1 000.00 217.00 521.00 262.0Q 532.40 534.80 537.40

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese
48 33.02.10 80.00 14.00 51.00 15.00 80.40 80.70 81.10

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social
49 33.02.12 25.00 6.00j 12.00i 7.00 25.10 25.20 25.40

Venituri din recuperarea cheltuieiilor de judecata, imputatii si despagubiri
50 33.02.28 9.00 1.00 5.00 3.00 8.50 8.60 8.60

i Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.02.02+34.02.50)
51 34.02 46.00 13.00 L00 19.00 13.00 15.00 15.20 15.20

Taxe extrajudiciare de timbru
52 34.02.02 46.QO 13.QO 1.00 19.00 13.00 15.00 15.20 15.20



Nr.
rd.

53

54

55

DENUMIREA INDICATORILOR

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

Cod PREVEDERIANUALE
indicator >

PREVEDERI TRIMESTRIALE

35.02

35.02.01

35.02.01.02

1 100.00

200.0Q

200.00

300.00' 633.00 167.00

65.00 90.00 45.00

Estimari ^-M'>
T<nhcarecredife'

TOTAL bugetare dest. Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2Q19
sting. pl. rest.

65.00 90.00 45.00

1 104.90

2Q0.90 201

200.90 201.80 202.80

Alte amenzi, penalitati si confiscari
56 35.02.50 900.00 235.00 543.00 122.00 904.00 908.10 912.60

57
Diverse venituri
(cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.50) 36.02 5 183.05 758.35 3 465.80 958.90 3 640.00 3 416.00 3 170.00

Alte venituri
58 36.02.50 5183.05 758.35 3465.80 958.90 3640.00: 3416.00 3170.00

' Transferurivoluntare, aitele decat subventiile (cod37.02.0i+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02T50)
59 37.02 39.50 1.50 1.00 37.00

Donatii si sponsorizari
eo 37.02.01 39.50 1.50 1.00 37.00

61
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local [cu
semnul minus] 37.02.03 - 1543.40 - 1 557.00 - 321.60 335.20 -4121.28 -8443.62 -8651.52

Varsaminte din sectiunea de functionare
62 37.02.04 1543.40 1 557.00 321.60 335.20 4121.28 8 443.62 8 651.52

II. VENirURI DIN CAPITAL (cod 39.02)
63 00.15 505.40 116.00 53.60 284.00 51.80

Venituri din valorificarea unorbunuri ( cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)
64 39.02 505.40 116.00 53.60 284.00 51.80

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statului
65 39.02.03 109.70 38.30 15.60 44.00 11.80

66
Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale 39.02.07 395.70 77.70 38.00 240.00 40.00

IV. SUBVENTO (cod 00.18)
67 00.17 56.00 6.70 54.30 14.00 - 19.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALEADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)
68 00.18 56.00 6.70 54.30 14.00 - 19.00

69
Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la
42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.65) 42.02 56.00 6.70 54.30 14.00 - 19.00

70
Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 42.02.20 19.00 19.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE

indicatOr ffncarecredile

JOTAL bugetare dest.
sting. pl. rest.

71

72

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru !ncalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatiii

i Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la 45.02.08 +45.02.15 ia
73 : 45.02.21)

74

75

Fondul European de Dezvoltare Regionala (cod 45.02.01.01 la 45.02.01.03)

Sume primite Tn contui platiior efectuate in anul curent

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
76 ' 2014-2020 ( cod 48.02.01 la cod 48.02.05+48.02.11+48.02.12)

Fondul Social European (FSE) (cod 48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)
77

79

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Prefinantare

TOTALCHELTUIELI (od50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
80

81
CHELTUIEULE SECTTUNII DE FUNCTIONARE

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
82

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
83

84

85

86

87

88

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

TTTLUL III DOBANZI

TTTLUL IV SUBVENTII

TTTLUL V FONDURI DE REZERVA

TTTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNTTATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE SF+SD

42.02.34

42.02.41

45.02

45.02.01

45.02.01.01

48.02

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.03

4902

02

03

10

20

30

40

50

51

25.00

50.00

86.00

- 86.00

- 86.00

113.00

113.00

101.70

11.30

60 721.45

48194.15

12 527.30

16 822.90

18 806.59

1380.00

120.00

100.00

4 592.60

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II Trim III Trim IV

0.70 24.30

6.00 30.00 14.00 v

- 86.00

- 86.00

- 86.00

113.00

113.00

101.70

11.30

13684.90 21425.03 14037.32 11574.20 48453.22 52973.22: 54100.22

10197.10 15109.23 11046.72 11841.10 44347.94 44545.60 45464.70

3 487.80 6 315.80 2 990.60 - 266.90 4 105.28 8 427.62 8 635.52

3344.50i 4591.60 5198.04 3688.76 16024.10 15900.70 16337.03

3814.50 7405.23 2980.60 4606.26 16807.84 17178.70, 17630.17

342.00 200.00 838.00 927.00 693.00 500.00

27.00 28.00 50.00 15.00

100.00

987.00 1 287.00 1704.60 614.00 3 520.00 3 710.00 3 800.00



Nr.
rd.

DENUMIREA INDICATORILOR

'. TTTLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD

89

Titlul VIII Proiecte
cu finantare din Fonduri externe nerambursabile FEN postaderare

90

91

, TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

i TTTLULXI ALTE CHELTUIELI

92

! CHELTUIELI DE CAPfTAL

93

i TTTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

94

OPERATlUNI FINANCIARE SF+SD

95

! TTTLULXVII RAMBURSARIDECREDn-ESF+SD

96

; PLATI EFEi
:CTUATEIN ANII PRECEDENTI SIRECUPERATE IN ANUL CURENT

97

'. TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECU>EWTE IN ANUL CURENT SF+SD

98

99
Partea I-a

i-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02+S7.02)

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)

100

101

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

' CHELTUIELILE SECnUNII DE FUNCflONARE

102

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

103

' TTTLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

104

Cod
indicator

55

56

57

S9

70

71

79

81

84

85

50.02

51.02

01

02

03

10

PREVEDERIANUALE

TTTLUL II BUNURI
SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+2030la 20.36) : 20

105

Titlul VIII Proiecte cu flnantare din Fondui
106 56.32+56.34 la 56.40)

iri externe nerambursabile FEN postaderare (cod 56.01 la 56

TOTAL bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERITRIMESTRIALE

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 20j

44.00

144.00

3877.00

920.00

10 400.70

10 400.70

3600.00:

3600.00;

86.34

- 86.34

10 336.90

8 278.90

8 006.40

7 843.40

435.50

5 580.00

2313.40

113.00;

240.00

30.00

961.00,

216.00 20.00

1.00 113.00

974.00 973.00 969.00 3972.00 4064.20 4196.50

350.00 234.00,
397.00 399.00 401.00

5865.80 2023.00 - 342.90 3205.28 7427.62 7635.52

5865.80 2023.00 - 342.90 3205.28 7427.62 7635.52

940.00, 782.42 1082.58 3600.00 3600.00 3600.00

940.0o' 782.42; 1082.58, 3600.00 3600.00 3600.00

41.34

- 40.90 1.60 - 41.34: - 2.50

,041.10 4292.90 2890.24 1112.66 9668.30 9659.60 9705.30

1567.10 3880.90 2727.74 103.16 8286.60 8500.80 8723.40

1584.00 2673.50 2710.74 1038.16 8286.60 8500.80 8723.40

1543.10 2671.90 2592.74 1035.66 8286.60 8500.80 8723.40

24.00 1209.00 135.00 - 932.50

1446.00^ 1898.24 1251.76 5152.00 5278.30 5418.90

600.0o' 1227.50 699.50 - 213.60 3134.60 3222.50 3304.50

113.00



Nr.
rd.

107

DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELI DE CAPFTAL (cod 71+72+75)

TTTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (Cod 71.01 + 71.03)
108

PLATI EFECTUATE IN ANIIPRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

109

70

71

84

322.50

322.50

50.00

24.00! 1 209.00 22.00 - 932.50

24.00 1 209.00 , 22.00 - 932.50

40.90 - 1.60: - 5.00 - 2.50

Estimai
dincarecred!te

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TriminTrimIV 2018 2i
sting. pl. rest.

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD
110 8S - 50.00 - 40.90 - 1.60 - 5.00 - 2.50

: Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
51.02.01 8278.90 1567.10 3880.90 2727.74 103.16 8286.60 8500.80 8723.40

Autoritati executive
112 S1.02.01.03 8 278.90 1567.10 3880.90 2727.74 103.16 8286.60 8500.80 8723.40

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)
54.02 658.00 124.50 199.50 162.50 171.50 454.70 465.80 481.90

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
114 01 652.00 115.50 184.50 162.50 189.50 454.70 465.80 481.90

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
115 02 652.00 115.50 184.50 162.50 189.50 454.70 465.80 481.90

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
116 03 6.00 9.00 15.00 18.00

TTTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01+10.02+10.03)
117 10 498.00 105.00 142.00 163.50 87.50 405.70 415.40 430.10

" TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
118 20 54.00 10.50, 42.50 - 1.00 2.00 49.00 50.40 51.80

: TTrLULV FONDURI DE REZERVA(cod50.01+50.02+50.04)
119 50 100.00 100.00

CHELTUIEU DE CAPFTAL (cod 71+72+75)
120 70 6.00 9.00 15.00 18.00

' TTTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
121 71 6.00 9.00 15.00 18.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale
122 54.02.05 100.00 100.00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor
123 54.02.10 558.00 124.50 199.50 162.50 71.50 454.70 465.80 481.90

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi cod 55.02.01)
124 55.02 1400.00 349.50 212.50 838.00 927.00 693.00 500.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTTONARE
126

! TTTLUL"n BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20!o6+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+20.30la 20.36)

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

127

oi

02

20

din care credite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018

sting. pl. rest.

1 400.00

1400.00

20.00

349.SO 212.50

349.50 212.50

7.50! 12.50

838.00 927.00

838.00 927.00

j TTTLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)
128 30 1 380.00 342.00! 200.00 838.00 927.00 693.00 500.00

Dobanzi
129 S5.02.01 1 400.00 349.50: 212.50 838.00 927.00 693.00 500.00

ipartea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTANATIONALA (cod 60.02+61.02)
130 59.02 2 835.60 544.80 934.50, 923.75 432.55 2527.11 2080.82 2166.73

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)
131 2 835.60 544.80 934.50 ! 923.75 432.55 2 527.11 2 080.82 2 166.73

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
132 01 2774.10 543.00 934.50 865.55 431.05 ; 2 527.11 2 080.82 2 166.73

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
133 02 2774.10 543.00 934.50 865.55 431.05 2 527.11 2 080.82 2 166.73

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
134 03 61.50 58.20 1.50

: TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
135 10 2 346.50 475.50 707.00 782.05 381.95 2 133.10 1 676.20 1 720.80

' TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(COd 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
136 20 427.60 67.50' 227.50 83.50 49.10 394.01 404.62 i 445.93

CHELTUIELI DE CAPFTAL (C0d 71+72+75)
137 70 61.50 1.80 58.20 1.50

', TTTLUL XIII AOlVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
138 71 61.SO 1.80 58.20 1.50

Ordine publica (cod 61.02.03.04)
139

Politie locala
140

Protectie civila si protectia contra incendiilor [protectie civila nonmilitara]

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
142

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

64.02

2 571.00

2571.00

264.60

17 634.15

488.30 843.50 842.60 396.60 2 289.70 1 838.00 1 917.00

488.30 843.50', 842.60 396.60: 2 289.70 1838.00 1917.00

56.50; 91.00i 81.15 35.95 237.41 242.82 249.73

4012.50 5226.48 5002.20 3392.97 16134.18 16615.98 17077.59



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
143

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
144

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTTONARE
145

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

Alte cheltuieli in domeniul Tnvatamantului
147

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)
148

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
149

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTTONARE
150

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
151

iTTTLULI CHELTUIELIDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)
152

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
1S3

TTTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNFTATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE SF+SD
154

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.02.06.01+66.02.06.03)
155

Spitale generale
156

Servicii de sanatate publica
157

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
158

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
159

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
indicator -

65.02

01

02

57

65.02.50

66.02

01

02

dincarecredite
TOTAL bugetare dest. Trim I Trim II Trim III Trim IV

sting. pl. rest.

Estimarj<^

2018 2019

160

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

67.02

01

02

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

2421.10

1258.10

1377.00

1 377.00

1 044.10

4 744.40

4 422.90

3 602.90

3.00

3.00

3.00

.27+20.30 la 20.36)

SD

03

10

20

51

1 163.00

992.00

52.10

1 377.00

408.00

210.00

10.50

498.00

4.00' 3.00

4.00j 3.00

4.oo: 3.oo

3.00 i 4.00

3.00 4.00

3.00

3.00

718.50 409.10 962.50 331.00 1 963.90 1 987.60 2 013.30

718.50 409.10 %2.50 331.00 1963.90 1987.60 2013.30

310.50| 409.10 307.50i 231.00 1263.90 1287.60 1313.30

655.00 100.00 700.00 700.00 700.00

281.50 280.50 220.00 1 010.30 1 032.60 1 056.90

10.50 17.60 j 13.00 11.00 53.60 55.00 5S.40

110.00, 669.00 100.00 900.00 900.00 900.00

498.00 i 110.00 669.00 100.00 900.00 900.00 900.00

498.00 110.00 669.00 100.00 900.00 900.00 900.00

220.50 299.10 293.50 231.00 1063.90 1 087.60 1 113.30

873.00 1710.18 1424.05 737.17 3829.10 4040.95 4156.35

723.00, 1540.18 1422.05 737.67 3829.10 4040.95l 4156.35

624.00 1 019.18 1 222.05 737.67 3 629.10 3 740.95 3 856.35



Nr.
rd.

161

DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE Estimzuf^
indicator dmcarecredite /

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2(K
stina. nl. rpqt. *'>

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
03

TTTLULI CHELTUIELIDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)

162

TTTLUL II BUNURISI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

163

164

165

TTTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNrTATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE SF+SD

TTTLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

166

CHELTUIELJ DE CAPrTAL (cod 71+72+75)
167

TTTLULXIII ACnVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

168

j Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

169

170
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

71

67.02.03

67.02.03.02

sting. pl. rest.

1 141.50

10

,'
51

"

59

419.00

468,30

3 215.60

. U-. .- -

20.00

. — . _

300.00

321.50

321.50

3 674.40

345.30

249.00, 691.00 202.00 - 0.50 200.00 30tffiO ,_ '<

144.00 76.10 101.65 97.25 427.70

150.00! 170.00 2.00 0.50

60.00 202.08 124.80i 81.42 481.40 493.15 506.45

489.00 1 177.00 1 035.60 514.00 2 620.00 2 810.00 2 900.00

20.00

- ] - -| - '
i

30.001 85.00 j 140.00 45.00 300.00 300.00 300.00

150.00 170.00 2.00 - 0.50

773.00 1364.18 1034.05 503.17 2729.10 2940.95 3056.35

82.38 112.70 81.92 68.30 354.35 363.70 374.55

171

Case de cultura
172

Alte servicii culturale

173

175

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)

Sport

Alte servicii In domeniile culturii, recreerii si religiei

176

Asigurari si asistenta sociala (cod
177 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

178

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

863.50

925.60

1 540.00

750.00

750.00

320.00

10 458.65

10 428.65

271.62 335.48 146.53 109.87 554.75 567.25 581.80

219.00 321.00 285.60 100.00 920.00 1 110.00 1 200.00

200.00 595.00 520.00 225.00 900.00 900.00 900.00

70.00 261.00 230.00 189.00 800.00 800.00 800.00

70.00 261.00 230.00 189.00 800.00 800.00 800.00

30.00 85.00 160.00 45.00 300.00 300.001 300.00

2418.00 3103.20 2612.65 2324.80 10341.18 10587.43 10907.94

2418.00 3103.20 2598.65 2308.80 10341.18 10587.43 10907.94



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELILE SECnUNII DE FUNCTIONARE
179

CHELTUIELJLE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
180

'TTTLULI CHELTUIELIDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)
181

l TTTLUL II BUNURI SISERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20,30 la 20.36)
182

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)
183

" TTTLULXI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)
184

!"CHELTUIEU DE CAPrTAL(cod71+72+75)
185

! TTTLUL"XIIIACnVENEFINANCIARE (cod 7l"bl"+71.03J"
186

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
187

Asistenta sociala in caz de invaliditate
188

Ajutoare pentru locuinte
189

Crese
190

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
191

Cantine de ajutor social
192

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale (cod 68.02.50.50)
193

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale
194

195
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

Locuinte,servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

Cod PREVEDERIANUALE

dincare credite

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estim

indicator aih<arecreartei //

TOTAL bugetaredest' TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 20Sl9
sting. pl. rest. 1<

02

03

10

20

S7

196

68.02.10

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

10 428.65

30.00

5 210.40

3 867.00

59

--

70

71

68.02.05

fis O7 n-; n?

620.00

30.00

30.00

7 833.00

7 OT3 nn

40.00

785.00

877.50

877.50

923.15

923.15

22 242.56

15518.56

3.00

2 418.00 3 103.20 2 598.65 2 308.80 10 341.18

14.00 16.00

l 090.00 l 461.00 l 394.30 l 265.10 5 348.20 5 477.60 5 638.90

70.00 407.20 140.35 113.70 923.98 946.63 971.54

958.00 970.00 970.00 969.00 3 972.00 4 064.20 4 196.50

300.00: 265.00 94.00 - 39.00 97.00 99.00: 101.00

14.00 16.00

14.00 16.00

1844.00 2 057.00 2 049.00 l 883.00 7 999.60 8189.45 8 448.70

l 844.00 2 057.00 2 049.00 l 883.00 : 7 999.60 8 189.45 8 448.70

5.00 32.00 41.00 42.00 43.00

153.00 238.30 200.60 193.10 805.20 824.70 845.20

205.00 442.00 201.00 29.50 548.70 562.65 577.80

205.00 442.00 201.00 29.50 548.70 562.65 577.80

213.00 365.90 157.05 187.20 946.68 968.63 993.24

213.00 365.90 1S7.05 187.20 946.68 968.63 993.24

4 217.00: 6 767.50 4 487.11 6 770.95 15 196.63 19 630.22 20 098.57

2 493.00 ! 5 362.50 3 288.37 4 374.69 12 057.63 16 419.22 16 784.57



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

197

198
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

199

TTTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

200

! TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

201

02

03

10

20

din care credlle ,̂  ^
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2flfj

sting. pl. rest. ''

7 246.83

8 779.90

6 738.66

1 314.00

5 901.83

1 458.00 i 2 782.70 1 037.90 1 968.23 ! 7 252.35

1713.00 3221.70 1441.97 2403.23 8852.35

780.00 2 140.80 1 846.40 1 971.46 3 205.28 7 427.62 7 635.52

243.00 356.50: 425.50 289.00 1 132.50 1 158.50 1 187.60

1185.00 2425.20! 612.40 1679.23; 6119.85 6233.10 6361.45

Titlul VIII Proiecte cu flnantare din Fonduri externe nerambursabile FEN postaderare (cod 56.01 la
202 56.32+56.34 la 56.40) 56 31.00 30.00 1.00

CHELTUIEUDE CAPFTAL (cod 71+72+75)

203 6 707.66 750.00 2 139.80 1 846.40 1 971.46 3 205.28 7 427.62 7 635.52

TTTLULXIII ACnVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

204 6 707.66 750.00 2 139.80 1 846.40 1 971.46 3 205.28 7 427.62 7 635.52

OPERATIUNI FINANCIARE SF+SD

205 79 1 600.00 285.00 440.00 440.00 435.00 1 600.00 1 600.00 1 600.00

TTTLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE SF+SD

206 81 1 600.00 285.00 440.00 440.00, 435.00i 1600.00 1600.00 1600.00

PLATI EFECfUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

207 84 35.93 - 35.93

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

208

Iluminat publ!c si electrificari

209

Alte servicii In domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale

210

211
' ProtecfeTmediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

85

70.02.06

70.02.50

74.02

35.93

1 495.20

14023.36

6 724.00

35.93

390.00 463.00 194.70 447.50 1 190.00 1 190.00 1 190.00

2 103.00 4 899.50 3 093.67 3 927.19 10 867.63 15 229.22 15 594.57

1724.00i 1405.00' 1198.74 2396.26 3139.00 3211.00 3314.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
212 01 6 509.00 1 724.00 1 390.00' 1 198.74 2 196.26 3 139.00 3 211.00 3 314.00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

213 02 6 509.00 1 628.00 1462.00 1 198.74 2 220.26 3 139.00 3 211.00 3 314.00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
03 215.00 96.00 - 57.00 176.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

215

TTTLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD

216

CHELTUIELI DE CAPFTAL (cod 71+72+75)

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

20

55

70

6485.00

24.00

215.00

Estima
dincarecreSrte}

TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2
stmg. pl. rest.

1 484.00 1 606.00 1 198.74 2 196.26 3 139.00

240.00 - 216.00

15.00 200.00

TraULXIII ACnVENEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
218 215.00 200.00

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)

219 74.02.05 6 724.00 1628.00i 1501.00 1198.74 2396.26 3139.00 3211.00 3314.00

220

221

Salubritate

Canalizarea si tratarea apelor reziduate

74.02.05.01

74.02.06

6 724.00 1628.00 1501.00 1198.74! 2396.26 3139.00 3211.00 3314.00

96.00 - 96.00

Partea a V-a ACnUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

222 79.02 7672.24 2869.50 4203.65 734.02 - 134.93 4927.00 4986.60 5052.03

| Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84702.50)

223 84.02 7 462.24 2809.50: 4053.65 674.02 - 74.93 4627.00 4686.60 4752.03

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
224 01 2726.11 379.501 1 236.65 251.61, 858.35 2 627.00 2 686.60 2 752.03

CHELTUIELILE SECTlUNII DE FUNCTTONARE

225 02 4 726.10 889.50 1 736.65 594.02 1 505.93 4 627.00 4 686.60 4 752.03

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

226 03 2 736.14 1 920.00 2 317.00 80.00 - 1 580.86

^TTTLULI CHELTUIEUDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)

227 10 463.00 93.00 121.50 152.30 96.20 414.60 424.30 433.93

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

228 20 2 143.11 259.50 1087.15 49.31 747.15: 2212.40 2262.30 2318.10

TTTLUL IV SUBVENTII (cod 40.01 la 40.20+40.30)

229 40 120.00 27.00 28.00 50.00 15.00

CHELTTJIEU DE CAPFTAL (cod 71+72+75)

230 70 2736.54 1 920.00 2 317.00 ! 80.40 - 1 580.86

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE (cod"7l'.Ol"+ 71.03)

231

OPERATIUNI FINANCIARE SF+SD

232

71

79

2736.54

2000.00

1 920.00 2 317.00 80.40 - 1 580.86

510.00: 500.00 342.42 647.58 2000.00 2000.00 2000.00



Nr.
rd.

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

245

246

DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL XVII RAMBURSARI DE CREDFTE SF+SD

' PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTISI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

' TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

fTransportrutier(cod84.02.03.0ila84.02.03.03)

Transport Tn comun

Strazi

Alte actiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50)

' CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

' CHELTUIEULE SECOUNII DE FUNCTIONARE

' TITLULII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01la 20.06+20.09 la20.16+2CU8 la 20.27+20.30 la 20.36)

Alte actiuni economice

EXCEDENT(cod98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoitare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ING. TISEANU HORIA LAURENTIU

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
indicator

81

84

85

84.02.03

84.02.03.02

84.02.03.03

01

02

20

87.02.50

98.02

98.02.96

98.02.97

dmcarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018

sting. pl. rest.

Estima

201

2 000.00

- 0.41

- O.4l|

7 462.24

120.00

7 342.24

210.00

210.00

210.00

210.00

210.00

21010.70

31481.20

- 10470.50

510.00 500.00 342.42 647.58 2000.00 20 i

0.41

0.41

2809.50; 4053.65 674.02i - 74.93 4627.00 4686.60 4752.03

27.00 28.00 50.00 15.00

2782.50 4025.65 624.02 - 89.93 4627.00 4686.60 4752.03

60.00 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

60.00 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

60.00! 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

60.00| 150.00: 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

60.00! 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

6519.30 4479.28 6041.62 3970.50 31346.78 31346.78 31346.78

8334.10| 10419.88 8635.22 4092.00; 31330.78 31330.78 31330.78

- 1 814.80: - 5 940.60 - 2 593.60 - 121.50 16.00 16.00

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC. RUGINA LOEREDANA

16.00



MUNICIPIUL CAMPINA
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Nr.
rd.

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

FUNCTIONARE

pe anul 2017
Cod i PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[MII

Estimari

TOTALVENrTURI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+ 46.02+48.02)
1

indicator

000102

drncarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

VENmjRILE SECriUNII DE FUNCTTONARE
2 (9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+68+72+80+83+89-93-96+99-102-103+113-118-119-12:o021

0+124+155+156+158+159+160+161+162+163+165+166+167+168+169+171+174+181+183+185+187>

; VENrrURI PROPRII (cod 00;d2-11.02-37.02+00.15+00.16)
3

I. VENmjRI CURENTE (cod(XU)3+00.12)"

A. VENmjRI FISCALE (cod ob.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
5

Ai. iMPOzrr pEVENrr,pROFrrsicAsnGURiDiNCAprTAL(codoo.os+oo.o6+oo.07)

A1.2. IMPOZIT PEVENIT, PROFIT, "SICASnGURIDINCAPrTAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod
7 03.02+04.02)

iMPOzrrpEVENrr(cod03.02.i7+03.02.i8)

Imp02it pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal

10
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit
11

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
12

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)
13

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
14

15
i impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)

Impozit pe cladiri de la persoane fizice
16

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

79 675.35

79 675.35

46 474.25

79 600.35

71 617.00

22 869.00

22 869.00

450.00

450.00

22 419.00

21 915.00

504.00

11 402.00

11 402.00

8 000.00

2 400.00

18531.20 25529.11 19681.94 15933.10 75678.72 75876.38 76795.48

18531.20 25529.11 19681.94 15933.10 75678.72 75876.38 76795.48

10 879.00 16 453.41 10 932.94 8 208.90 43 277.00 46 662.00 46 528.00

18 524.50: 25 474.81 19 667.94 15 933.10 75 678.72 75 876.38 i 76 795.48

19 179.00 22669.86 15179.14 14589.00 72384.70 77011.60 78465.90

5 226.00 ; 6 432.00 ' 4 012.00 7 199.00 25 283.00 25 401.00 25 520.00

5 226.00: 6 432.00 4 012.00 7 199.00 25 283.00 25 401.00 25 520.00

69.00

69.00

254.00: 127.00

254.00 127.00

454.00 454.00

454.00 454.00

456.00

456.00

5 157.00 6 178.00 3 885.00 7 199.00 24 829.00 24 947.00 25 064.00

5031.00 60S2.00 3759.00 7073.00 24323.00 24438.00 24553.00

126.00 126.00 126.00 126.00 506.00 509.00 511.00

3 801.00 5 763.86 1 837.14

3801.00i 5763.86: 1837.14

2546.00! 4331.86: 1122.14

1 331.00 713.00' 356.00

8 142.80 11 505.00 11 561.40

8142.80 11505.00 11561.40

6625.10 8072.00 8112.00

2000.00 2421.60 2433.60



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice
17

Impozitsi taxapeteren (cod07.02.02lol+07.02.02.02+07.02.02.03)
18

Impozit pe terenuri de la persoane flzice
19

indicator

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

dinearecredile
TOTAL bugetare dest. jrim I Trim II Trim III Trim IV

sting. pl. rest.

5 600.00

2 602.00

1 600.00

1 215.00 | 3 618.86 ! 766.14

1 121.00 1 987.00 i 494.00

888.00 474.00 238.00

Estimari

2018 201

4625.10 5

713.70 2 625,

607.20 1 614.00 1 622.40

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice
20 07.02.02.02 1 000.00 232.00 512.00 256.00 104.50 1009.00 1 014.00

21

22

Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

07.02.02.03 2.00

f - - -'r

07.02.03 ! 320.00

1.00 i.oo!

47.00 183.00 90.00

2.00 2.00 2.00

322.00 323.00 325.00

Alte impozite si taxe pe proprietate
07.02.50 480.00 87.00 262.00 131.00 482.00 485.00 486.00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+1S.02+16.02)
24 00.10 37 016.00 10 080.00 10 304.00 9 242.00 7 390.00 38 915.40 40 060.60 41 335.00

SumedefalcatedinTVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07+11.02.09)
25 11.02 34 630.00 9201.00 9342.00 8735.00 7352.00 36523.00 37658.00 38919.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivekJl
26 j comunelor, oraselor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucuresti 11.02.02 33 862.00 9 057.00 9 144.00 8 543.00 j 7 118.00 35 832.00 36 967.00 38 223.00

27

28

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

] faxe peservicii specifice (cod 15.0Z.01+l5.027sb)

11.02.06

15.02

768.00

{

122.00

144.00i 198.00 192.00 234.00 691.00 691.00 696.00

r

14.001 35.00 i 35.00 38.00 123.00 124.00: 126.00

Impozit pe spectacole
29 15.02.01 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

Alte taxe pe servicii specifice
30 15.02.50 120.00 14.00; 35.00 35.00: 36.00 121.00 122.00 124.00

Taxe pe utiiizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod
31 ' 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

Impozitpe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.u2!o2.02)
32

16.02

16.02.02

2 264.00

2 220.00

865.00 927.00 i 472.00

849.00| 912.00 459.00

2 269.40 2 278.60 2 290.00

2 230.20 2 239.30 2 250.90

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
33 16.02.02.01 1 350.00 625.00 481.00 244.00 1 356.20 1 362.30 1 368.90

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
34 16.02.02.02 870.00 224.00 431.00 215.00 874.00 877.00 882.00



Nr.
rd.

35

36

37

DENUMIREA INDICATORILOR

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare

' A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE Estimari
indicator

16.02.03

00.11

18.02

dincarecreflIte:
TOTAL bugetaredest. Trim I Trim II Trim III Trim IV

sting. pl. rest.

44.00

330.00

330.00

16.00 15.00 13.00

72.00 170.00 88.00

2018 2019. 2020/' i'""—^M-/, ' , ,f ,y^
-- 'ti - <^-:e>e

72.00 170.00 88.00

39.20

43.50

43.50 45.00

Alte impozite si taxe
38 18.02.50 330.00 72.00 170.00 88.00 43.50 45.00 49.50

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
39 00.12 7983.35 - 654.50' 2804.95 4488.80 1344.10 3294.02 - 1135.22 - 1670.42

40

41

C1. VENmjRI DINPROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

I Venituri din proprietate (cod 3b.02.6l+30.02.05+3Q.02.08+30.02.50)"

00.13

30.02

2044.20

2 044.20

350.00j 1144.20| 550.00

- f -

350.00! 1 144.20 550.00

2 009.00 2 118.00 2 028.00

2 009.00 2 118.00 2 028.00

Venituri din concesiuni si inchirieri
42 30.02.05 2 044.20 350.00: 1144.20 550.00 2 009.00 2 118.00 2 028.00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice
43 30.02.05.30 2044.20 350.00 1 144.20 550.00 2 009.00 2 118.00 2 028.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
00.14 5939.15 - 1004.50, 1660.75 3938.80, 1344.10 1285.02 - 3253.22 - 3698.42

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
45 33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 33.02 1 114.00 238.00 589.00 287.00 646.40 549.30 652.50

Venituri din prestari de servicii
46 33.02.08 1 000.00 217.00 521.00 262.00 532.40 534.80 537.40

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese
47 33.02.10 80.00 14.00 51.00 15.00 80.40 80.70 81.10

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social
48 33.02.12 25.00 6.00 12.00 7.00 25.10 25.20 25.40

Venituri din recuperarea cheltuielilor de ]udecata, imputatii si despagubiri
49 33.02.28 9.00 1.00 5.00 3.00 8.50 8.60 8.60

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.02.02+34.02.50)
50 34.02 46.00 13.00 1.00 19.00 13.00 15.00 15.20 15.20

Taxe extrajudiciare de timbru
51 34.02.02 46.00 13.00 1.00i 19.00 13.00 15.00 15.20 15.20

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
52 35.02 1 100.00 300.00 633.00 167.00 1 104.90 1 109.90 1 115.40



Nr.
rti.

53

54

55

DENUMIREA INDICATORILOR

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

dincarecredite
TOTAL bugetaredest. jrim I Trim II Trim III Trim IV

sting. pl. rest.

Estimari

35.02.01

35.02.01.02

35.02.50

200.00

200.00

900.00

65.00 , 90.00 : 45.00

65.00 90.00 45.00

235.00 543.00 122.00

200.90

200.90

904.00 908.10 912.60

Diverse venituri
56 , (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.02.50) 36.02 5183.05 758.35 3465.80' 958.90 3640.00 3416.00 3170.00

Alte venituri
57 36.02.50 5183.05 758.35 3 465.80 958.90 3 640.00 3 416.00 3 170.00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.0S+37.02.50)
58 37.02 - 1 503.90 - 1 555.50 - 320.60 372.20 - 4121.28 - 8443.62 - 8651.52

Donatii si sponsorizari
S9 37.02.01 39.50 1.50 1.00 37.00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru flnantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local [cu
semnul minus] 37.02.03 - 1 543.40 - 1 S57.00 - 321.60 335.20 -4121.28 -8443.62 -8651.52

61

62

IV. SUBVENTU(cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod42.02+43.02)

00.17

4 -

00.18

75.00

75.00

6.70 54.30: 14.00

6.70 54.30 14.00

! Subventn de la bugetul destat (cod42.02.01 fa42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32la
63 i 42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.65) 42.02 75.00 6.70 54.30 14.00

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Tncalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri
64 42.02.34 25.00 0.70 24.30

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatiii
65 42.02.41 50.00 6.00 30.00 14.00

TOTALCHELTUIELI (od50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
66 4902 48 194.15 10197.10| 15109.23 11046.72| 11841.10i 44347.94 44545.60; 45464.70

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
67 02 48 194.15 10197.10i 15109.23 11046.72 11841.10 44347.94 44545.60 45464.70

Partea I-a SERVICII PUBUCE GENERALE (cod 51.01+54.02+55.02+56.02+57.02)
68 50.02 9 895.40 2008.10 3068.90 2755.24 2063.16 9668.30 9659.60 9705.30

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.01.01)
69 51.02 7 843.40 1543.10 2671.90 2592.74 1035.66 8286.60 8500.80 8723.40

CHELTUIEULE SECTlUNII DE FUNCTIONARE
70 02 7843.40 1543.10 2671.90 2592.74 1035.66 8286.60 8500.80 8723.40



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

71

72

73

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTTLUL XIX PUTI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

io

20

85

dTricarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018

stmg. pl. rest.

5 580.00

2 313.40

50.00

984.00 1446.00 1898.24 1251.76 5152.00 |l52^.30 ;

600.00 1 227.50 699.50 - 213.60 3 134.60

40.90 - 1.60 5.00 2.50

Autoritati executive si legislative (cod 51.01.01.03)
74 51.02.01 7843.40 1 543.10 2 671,90 2 592.74 1 035.66 i 8 286.60 8 500.80 8 723.40

Autoritati executive

75 51.02.01.03 7 843.40 1543.10 2671.90 2592.74 1035.66 8286.60 8500.80 8723.40

j Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+54.02.io+54.02.50)
76 54.02 652.00 115.50 184.50 162.50 189.50 454.70 465.80 481.90

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTTONARE

77 02 652.00 115.50 184.50 162.50 189.50 454.70 465.80 481.90

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
78

79
TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

10

20

498.00

54.00

105.00 142.00 163.50 87.50 405.70 415.40 430.10

10.50: 42.50 - 1.00: 2.00 49.00 50.40 51.80

TTTLUL V FONDURI DE REZERVA (cod50.01+50.02+50.04)
80 50 100.00 100.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale
81 54.02.05 100.00 ioo.oo

82
Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

54.02.10 552.00 115.50 184.50 162.50 89.50 454.70 465.80 481.90

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi cod 55.02.01)
83 55.02 1400.00 349.50 212.50 838.00 927.00 693.00 500.00

84

85

86

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL II BUNURISI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la20.36)

TTTLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi

87

02

20

30

i-- - - -

55.02.01

1 400.00

20.00

1 380.00

1 400.00

349.50 i 212.50

7.50 12.50

342.00 200.00

349.50! 212.50

838.00 927.00 693.00 500.00

838.00 927.00 693.00 500.00

838.00 927.00 693.00 500.00

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBUCA SI SIGURANTA NATIONALA (cod60!02+61.02)
88 59.02 2774.10 543.00; 934.50 865.55 431.05 2 527.11 2 080.82 2 166.73



Nr.
rd.

89

90

DENUMIREA INDICATORILOR

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.CU+10.02+10.03)

91

indicator

61.02

02

10

dincarecredite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019

sting. pl. rest.

2774.10

2774.10

2 346.50

i" " ' F
543.00 934.50 865.55 431.05 2527.11 20sVi82

543.00 934.50 865.55 431.05 2527.11

475.50 707.00 i 782.05 381.95 2 133.10 1 676.20 1 720.80

TTTLULII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+20.30 la 20.36)
92 20 427.60 67.50 227.50 83.50 49.10 394.01 404.62 445.93

Ordinepublica (cod61.02.03.04)
93 61.02.03 2 S24.50 486.50 843.50 799.40 395.10 2289.70 1838.00 1917.00

Politie locala
94 61.02.03.04 2 524.50 486.50 843.50 799.40 395.10 2 289.70 1 838.00 1 917.00

Protectie civila si protectia contra incendiilor [protectie civila nonmilitara]
95 61.02.05 249.60 56.50 91.00 66.15 35.95 237.41 242.82 249.73

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
96 64.02 15 299.65 3355.50j 4535.48i 4131.20 3277.47 15234.18 15615.98 16077.59

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
97 65.02 10.00 3.00: 4.00 3.00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
98 02 10.00 3.00' 4.00 3.00

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)
99 57 10.00 3.00 4.00 3.00

Alte cheltuieli Tn domeniui Tnvatamantului
100 65.02.50 10.00 3.00 i 4.00 3.00

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)
101 66.02 1258.10 310.50 409.10: 307.50i 231.00 1263.90 1287.60 1313.30

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
102 02 1 258.10 310.50 409.10 307.50 231.00 1 263.90 1 287.60 1 313.30

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
103 10 992.00 210.00 281.50 280.50 220.00 1010.30 1032.60 1056.90

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+20.30 la 20.36)
104 20 52.10 10.50 17.60 13.00 11.00 53.60 55.00 56.40

TTTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNFTATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE SF+SD

S1 214.00 90.00 110.00 14.00 200.00 200.00 200.00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.02.06.01+66.02.06.03)
106 66.02.06 214.00 90.001 110.00 14.00 200.00 200.00 200.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

Spitale generale
107

108
Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
109

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

110

indicator

66.02.06.01

66.02.08

67.02

02

dincarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2Q20>7

sting.p1.rest.

214.00

1044.10

3602.90;

3 602.90

90.00 110.00 14.00 200.00

220.50: 299.10 293.50i 231.00: 1063.90

624.00 1019.18i 1222.05 737.67 3629.10 3740.95 3856.35

624.00 1 019.18 1 222.05 737.67 3 629.10 3 740.95' 3 856.35

TTTLULI CHELTUIELIDEPEFSONAL (C0dl0.01+10.02+10.03)
111 10 419.00 144.00 76.10 101.65 97.25 427.70 437.80 449.90

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
112 20 468.30 60.00; 202.08! 124.80: 81.42 481.40 493.15 506.45

TTTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE SF+SD
113 51 2395.60 390.00 656.00 ' 835.60 514.00 2 420.00 2 510.00 2 600.00

TTTLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD
114 55 20.00 20.00

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)
115 S9 300.00 30.00 85.00 140.00 45.00 300.00 300.00 300.00

Servicii culturale (cod67.02.03.02la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
116 67.02.03 2 532.90 524.00 673.18 832.05 503.67 2529.10 2640.95 2756.35

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
117 67.02.03.02 345.30 82.38 112.70 81.92 68.30 354.35 363.70 374.55

Muzee
118 67.02.03.03 542.00 121.62 165.48: 144.53 110.37 554.75 567.25 581.80

Case de cultura
119 67.02.03.06 745.60 120.00! 240.00 285.60 100.00 720.00 810.00 900.00

Alte servicii culturale
120 67.02.03.30 900.00 200.00i 155.00i 320.00: 225.00 900.00 900.00 900.00

Servicifrecreative sisportive (cod67.02.05.01 la67.02.05.03)
121 67.02.05 750.00 70.00 261.00 230.00 189.00 800.00 800.00 800.00

Sport
122 67.02.05.01 750.00 70.00j 261.00' 230.00: 189.00 800.00 800.00 800.00

Alte servicii !n domeniile culturii, recreerii si religiei
123

Asigurari si asistenta sociala (cod
124 i 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

67.02.50

68.02

320.0Q

10 428.65

30.00 85.00; 160.00: 45.00 300.00 300.00 300.00

2418.00 3103.20 2598.65 2308.80 10341.18 10587.43 10907.94



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
125

;TTTLULI CHELTUIELIDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)
126

TrrLUL II BUNURI SI SERVICII(cod20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE Estimari
indicator

127

02

10

20

dincarecredite - '
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

10 428.65

5 210.40

731.25

2418.00 3103.20 2598.65 2308.80 10341.18 10587.43ii "1090794

1 090.00 i 1461.00 1 394.30 1 265.10 5 348.20 5 477.60

70.00 407.20 140.35 113.70 923.98 946.63 971.54

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (COd 57.01 la 57.03)
128 57 3 867.00 958.00 970.00 970.00 969.00 3 972.00 4 064.20 4 196.50

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)
129 59 620.00 300.00 265.00 94.00 - 39.00 97.00 99.00 101.00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
130 68.02.05 7833.00 1 844.00 2 057.00 2 049.00 1 883.00 7 999.60 8 189.45 8 448.70

Asistenta sociala in caz de invaliditate
131 68.02.05.02 7 833.00 1 844.00! 2 057.00 2 049.00 1883.00 : 7 999.60 8 189.45 8 448.70

Ajutoare pentru locuinte
132

Crese
133

68.02.10

- 4 -

68.02.11

40.00

785.00

3.00 5.00: 32.00 41.00 42.00 43.00

153.00: 238.30 ; 200.60 193.10 805.20 824.70 845.20

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
134

Cantine de ajutor social
135

68.02.15

68.02.15.02

859.50

859.50

205.00 442.00 199.00 13.50 548.70 562.65 577.80

205.00 442.00; 199.00 13.50 548.70 562.65 577.80

Alte cheltuieli in domeniul astgurarilor si asistentei sociale (cod 68.02.50.50)
136 68.02.50 911.15 213.00 365.90 145.05 187.20 946.68 968.63 993.24

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale
137 68.02.50.50 911.15 213.00: 365.90 145.05 187.20 946.68 968.63 993.24

Partea a IV-a SERVICII SI DE2VOLTARE PUBUCA, LOCUINTE, MEOIU SI APE (cod 70.02+74.02)
138 69.02 15 288.90 3341.00 4683.70 2640.71 4623.49 11991.35 12202.60 12463.05

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
139 70.02 8 779.90 1713.00 3221.70 1441.97 2403.23 8852.35 8991.60 9149.05

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNOlONARE
140 02 8 779.90 1713.00 3221.70 1441.97 2403.23 8852.3S 8991.60 9149.05

TTTLULiCHELTUIEUDE PERSONAL(cod 1Q.01+10.02+10.03)
141 10 1 314.00 243.00 356.50' 425.50 289.00 1 132.50 1 158.50 1 187.60

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la"20.16+20.18la 20.27+20.30b20.36)
142 20 5 901.83 1185.00j 2425.20 612.40 1679.23 6119.85 6233.10 6361.45



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL XVII RAMBURSARI DE CREDFTE SF+SD
143

TTTLUL XD( PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Iluminat public si electrificari

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
dincarecredite

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018
sting. pl. rest.

145

81

85

70.02.06

Estimari

1 600.00

35.93

1 470.20

285.00 440.00 ! 440.00 435.00: 1 600.00 1 4*OJ

35.93

390.00 438.00 194.70l 447.50 1190.00 1190.00 1190.00

Alte servicii m domeniile locuinteior, serviciilor si dezvoltarii comunale
146 70.02.50 7309.70 1 323.00 ! 2 783.70 1 247.27 1 955.73 7 662.35 7 801.60 7 959.05

Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)
147

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
148

74.02

02

6 509.00

--1-

6 509.00

1 628.00 1 462.00 1 198.74 2 220.26 3 139.00 3 211.00 3 314.00

1628.00| 1462.00l 1198.74 2220.26' 3139.00 3211.00 3314.00

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
149 20 6 485.00 1 484.00 1 606.00 1 198.74 2 196.26 3 139.00 3 211.00 3 314.00

TTTLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD
150 55 24.00 144.00 - 144.00 24.00

Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)
1S1 74.02.05 6 509.00 1628.00 1462.00 1198.74 2220.26 3139.00 3211.00 3314.00

Salubritate
152 74.02.0S.01 6 509.00 1628.00 1462.00 1198.74 222Q.26: 3139.00 3211.00 3314.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
153 79.02 4936.10 949.50! 1 886.65 654.02'- 1 445.93 4 927.00 4 986.60! 5 052.03

Transporturi(cod84.02.03+Mo2.04+84.02.06+84.02.50)
154 84.02 4 726.10 889.50, 1 736.65; 594.02 1 50S.93 i 4 627.00 4 686.60 4 752.03

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
155 02 4726.10 889.501 1 736.65 594.02 1 505.93 4 627.00 4 686.60 4 752.03

TTTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
156

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
1S7

TTTLUL IV SUBVENTII (C0d 40.01 la 40.20+40.30)
158

10

20

40

463.00

2 143.11

120.00

93.00 121.50 152,30 96.20 414.60 424.30 433.93

259.5CP 1087.15 49.31 747.15 2212.40 2262.30 2318.10

27.00 28.00: 50.00: 15.00

TTTLUL XVII RAMBURSARI DE CREDrTE SF+SD
159 81 2000.00 510.00 500.00 342.42 647.58 2 000.00 2 000.00 2 000.00

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD
160 85 0.01 0.01



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
161

Transport Tn comun
162

Strazi
163

Alte actiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02!05+87.02.50)
164

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
165

! mrLUL II BUNURISISERVICII(cod 20.01 la20.06+20.09 ia 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
166

Alte actiuni economice
167

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
168

Excedentul sectiunii de functionare

PREVEDERITRIMESTRIALE EstimariCod PREVEDERIANUALE
indicator dmcarecre<fite

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019
sting. pl. rest.'

169

84.02.03

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

02

20

87.02.50

98.02

98.02.96

4726.10i

120.00,

4 606.10

210.00

210.00

210.00

210.00

31 481.20

31 481.20

889.50 1736.65! 594.02 1505.93 4627.00 4

27.00 28.00 50.00 15.00

862.50 1 708.65 544.02 1490.93 4 627.00 4 686.60 4 752.03

60.00 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

60.00 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

60.00 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

60.00| 150.00 60.00 - 60.00 300.00 300.00 300.00

8334.10 10419.88 8635.22 4092.00 31330.78 31330.78 31330.78

8334.10 10419.88; 8635.22 4092.00 31330.78 31330.78 31330.78

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ING. TISEANU HORIA LAURENTIU

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC. RUGINA LOEREDANA



MUNICIPIUL CAMPINA

Formular: 11/01
Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENrrURI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+ 46.02+48.02)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

DEZVOLTARE

pe anul 2017

PREVEDERiANUALECod
indicator

000102

PREVEDERI TRIMESTRIALE

VENmjRILE SECnUNII DE DEZVOLTARE
2 ' (41+93+96+102+103+106+118+119+120+125+129+130+131+132+133+134+135+139+140+141+142 0022

+143+144+148+149+153+154+157+164+172+173+175+176+177+178+179+182+184+186+196)

VENFTURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

I. VENrrURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (Cod 00.13+00.14)

!C2.VANZARIDEBUNURISISERVICIICcod33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

49.90

00.02

00.12

6 00.14

JTransferurlvoluntare, alteledecatsubventiile (cod37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02^50)

Varsaminte din sectiunea de functionare

II. VENfTURI DIN CAPrTAL(cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile statutui

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII (COd 00.18)

SUBVENTlI DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBUCE (cod 42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la
15 ' 42.02.37+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.65)

11

13

37.02

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.17

00.18

42.02

din cafre credite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV

sting. pl. rest.

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din
16 j fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare 42.02.20

2 056.80

2 056.80

505.40

1 543.40

1543.40

1543.40

1 543.40

1 543.40

505.40

- +

505.40

109.70

395.70

19.00

19.00

- 19.00

- 19.00

1 673.00 375.20 397.00 - 388.40 4121.28 8443.62 8651.52

1673.00 375.20 397.00 - 388.40 4121.28 8443.62 8651.52

116.00 53.60 284.00 51.80

1 557.00 ' 321.60

1 557.00 | 321.SO

1 S57.00 321.60

1 557.00 321.60

1 557.00 ' 321.60

335.20 4121.28 8443.62 8651.52

- 335.20 4 121.28 8 443.62 8 651.52

335.20 4 121.28 8 443.62 8 651.52

- 335.20 4121.28 8443.62 8651.52

- 335.20 4121.28 8443.62 8651.52

116.00 53.60| 284.00 51.80

116.00i 53.60 284.00i 51.80

38.30 15.60 44.00 11.80

77.70 38.00 240.00 40.00

- 19.00

19.00

19.00

19.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
indicator dincarecredite

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018
sting. pl. rest.

Estimari

Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la 45.02.08 +45.02.15 la
17 ! 45.02.21) 45.02

Fondul European de Dezvoltare Regionala (cod 45.02.01.01 la 45.02.01.03)
18

Sume primite Tn contul platilor efectuate m anui curent
19

! Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar
20 i 2014-2020 ( cod 48.02.01 la cod 48.02.05+48.02.11+48.02.12)

'FondulScciaiEuropean(FSE)(cod48.02.02.01+48.02^027o2+48.02.02.03)
21

22

23

Sume primite Tn contul platilor efectuate in anul curent

Prefinantare

"TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
24

26

27

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02+57.02)

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
28

Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile FEN postaderare (cod 56.01 la
29 56.32+56.34 la 56.40)

' TTTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
30

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
31

Autoritati executive
32

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la54.02.07+54.02.10+54.02.50)
33

', CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
34

45.02.01

45.02.01.01

48.02

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.03

4902

03

50.02

51.02

03

S6

51.02.01

51.02.01.03

54.02

03

86.00

86.00

86.00

113.00|

113.00|

101.70

11.30

12527.30

12 527.30

441.50

435.50

435.5Q

113.00

322.50

435.50

435.50,

6.00

6.00

- 86.00

- 86.00

i - 86.00

113.00

113.00

101.70

. . . 4 -- . - - - -

i 11.30'

3 487.80 6 315.80 2 990.60 - 266.90 4 105.28 8 427.62 8 635.52

3487.80 6315.80 2990.60 - 266.90 4105.28 8427.62 8635.52

33.00 1 224.00 135.00 - 950.50

24.00 1 209.00 135.00 - 932.50

24.00 1209.00 135.00: - 932.50

113.00

24.00 i 1 209.00' 22.00 - 932.50

24.00, 1209.00' 135.00 - 932.50

24.00 1 209.00' 135.00; - 932.50 ,

9.00

9.00

,15.00

15.00

- 18.00

- 18.00



Nr.
rd.

71

72

73

75

DENUMIREA INDICATORILOR

Alte servicii Tn domeniile locuintelor, serviciifor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului (cod 74.02!o3+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

TTTLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

! Salubritate si gestiuneadeseurilor (cod 74.02.05.0i+74.b2.05.02)
76

78

79

80

81

82

83

84

85

Salubritate

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Partea a V-a ACTTUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

Transporturi (cod 84.02.03+84.rj2.04+84.02.06+84.02.56)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

Strazi

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
86

Excedentul sertiunii de dezvoltare
87

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
indicatOr| Tdmcarecredite T

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimW 2018
sting. pl. rest.

70.02.50

74.02

03

55

6713.66

215.00

215.00

215.00

74.02.05

74.02.05.01

74.02.06

79.02

84.02

03

85

84.02.03

84.02.03.03

98.02

98.02.97

215.00

215.00

2736.14

2 736.14

2 736.14

2736.54

- 0.40

2 736.14

2 736.14

- 10470.50

- 10470.50

780.00 2115.80 1846.40 1971.46 3205.

176.00

176.00

24.00

200.00

176.00

176.00

96.00 - 57.00

96.00 - 57.00

96.00 - 72.00

39.00

39.00

96.00i - 96.00

1920.00' 2317.00: 80.00; -1580.86

1 920.00 2 317.00 80.00! - 1 580.86

1 920.00 2 317.00 80.00 - 1 580.86

1 920.00 2 317.00 80.40 - 1 580.86

- 0.40

1 920.00 2 317.00 : 80.00 - 1 580.86

1 920.00! 2 317.00 80.00 - 1 580.86

- 1 814.80 ! - 5 940.60 i - 2 593.60 - 121.50 16.00 16.00 16.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ING. TISEANU HORIA LAURENTIU

- 1 814.80 - 5 940.60 - 2 593.60 - 121.50 16.00 16.00

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC. RUGINA LOEREDANA

16.00



ROMANIA
JUD.PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA

ANEXA nr.2
laH.C.L.nr.l63/26oct.20|

Presedintele sec
7

Cap

1
2
3
4

Cap

1
2
3

-

CONSILIUL LOC AL Consili<C - " F sj^>
dl.Petreseu J6an-' WX^X

cheltttielilor de capital (obiective de inve^ft|^f^^pii^W

.51.02 AUTORITATI PUBLICE -"

Echipamente si retele de calcul
Softuri si licente
Autoturism
Imprimanta multifunctionala

^|^.^pWL5L02....U;i..r^. -.-.=';i.-X^tri^^SJv-'-

.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI
C. Dotari de investitii

Imprimanta color tiparire CIP
Echipament soft carte electronica
Softuri si licente

Total capitol C

jr0Mi;t;&piT0LS4.o2 - :;^,,^ ' ;^-:r,:.^,--^ ^' <

mii lei

Existent

133.00
94.00
80.00
15.50

- ...3̂ 50

0.00
0.00
6.00
6.00

$M

Cap.61.02.03.04 POLITIA LOCALA
C. Dotari de investitii

1 Autoturism
2 Softuri si licente

45.00
1.50

Total capitol C 46,SO

Cap.61.02.05. PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA
INCENDIILOR

C. Dotari de investitii
Echipamente specifice pentru modernizarea /actionarea centralizata din
centrul de comanda judetean si centrul de comanda national a sistemului 15.00

1 municipal de instruire, avertizare si alarmare
TotalcapitoIC

;TdfAL ,6L02.d5:rV^--.^ -x./< ̂ ^ r̂,>>:;'X' . ^ g ; v ^ ''' ^ ^ ^ v v t ^ y . ' v y-^y , "

15.00

Cap.67.02 CULTURA. RECREERE SI RELIGIE

B. Lucrari noi
Restaurarea, dotarea si valorificarea durabila a patrimoniului cultural al
obiectivului de patrimoniu Muzeul Memorial B.P. Hasdeu 320.00

capitol B 320.00



C. Dotari de investitii
1 Softuri si licente

( lJQ..U4JL,'.u.ij m. 1

, ,,, , , n...,*..uw*i.. ....--u,-.uj ^v i
Total capito! C

Cap.68.05 ASISTENTA SOCIALA
C. Dotari de investitii

1 Softuri si licente
2 Masina de gatit

Total capitol C

14.00

16.00
30.00

TOTAL CA$TdL'- 68.05 30.00

Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

1
2

3

4

1

2

3

4

5

6
7

8

A. Lucrari in continuare

Reabilitare termica blocuri de locuinte
Amenajare teren multifunctional in Municipiul Campina cartier Hernea
bdul N.Balcescu nr.45
Reparatii capitale Camin energetic str.Lt.col.Oprescu Adrian, nr.4, parter
si etajul 1
Punere in valoare vestigii Vama veche-Parcul Trandafirilor
Total capitol A - i . ' ' ; .

B. Lucrari noi

Extindere Cimitir uman Bobalna (PUZ, DTAC, PT , executie)

Reabilitare Parc situat in b-dul Carol I (Soldat)

Combatere alunecari de teren strada Plevnei

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina, str.Victoriei, nr.6, bl.!2, localitatea Campina

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina
Amenajare skate park

Amenajare teren sport Gradinita nr.5
Lucrari de instalare a centralei termice la Cabinet medici familie
str.Tineretului, nr.l, Campina

110.00

167.00

1,070.00

0.00

1,347,00

150.00

1,757.36

903.00

165.00

40,00

568.00
295.00

18.00

.^.TotaUapitolBi:^j — ; ...,. . ,.:.,'.. ..;.-..;.^". . ,'____. ;:-';l_';j;_ "';'.';...3396J$

1

2

3

4

5

6

C. Alte cheltuieli de investitii
PUZ modernizare si cai de comunicatii zona Muscel, Arinului,
Rezervoarelor
Expertize blocuri avariate de seisme

SF sala de sport Scoala Ion Campineanu

Concurs de solutii pentru realizarea monumentului in parcul "Soldat"-
Ansamblul "Trei Panouri Votive"
Cadastru general etapa I
Actualizare si completare DALI, cerere de finantare proiect "Cresterea
eficientei energetice in Spitalul municipal Campina"

11.00

0.00

33.00

100.00

0.00

132.00



8

9

10

1 11 1

Elaborare DALI si cerere de fmantare proiect " Cresterea eficientei ^
energetice in Colegiul tehnic doctor C-tin Istrati ^ "
SF iluminat str.Podului // < ^

SF iluminat str.Drumul taberei iL *-.

SF sala polivalenta vf *V
Elaborare DALI si cerere de fmantare proiect " Cresterea eficientei >^V
energetice in Colegiul tehnic C-tin Istrati

****cTAfi*!h^'̂ - 5^Jj
^$Sfrw4^i$w

HSo.ool
<^**ciBU&^

Total capitoJC;*={ - *- - ^l^--*: j , , , 381t00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

ni _/

C. Dotari de investitii
Cabina post paza sediu primarie
Mobilier locuri de joaca
Autocisterna
Foarfeca gard viu
Masina de tuns gazon
Motocositoare cu masa
Aspirator si suflanta frunze si iarba
Statii maxi-taxi
Centrale termice unitati de invatamant
Bariera automata complet echipata Parcarea centrala
Achizitie containere inchise pentru colectare selectiva
Softuri si licente
Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ale
Primariei municipiului Campina
Total capitol C

17.00
136.00
300.00

0.00
0.00
3.00
0.00

122,20
0.00

10.10
353.00

2.00

140 00J. " V/. V/V/

1,083JO

;. ; .> ToiTAL c^pjnp |̂,tl,a| ;V^P' - . .- - - - ; ;;̂ ^^-^ îv-^^3lI^%TiS^ -
Cap.74.02 PROTECTIA MEDIULUI

C. Altecheltuieli

, SF colectare ape pluviale intersectie str.Muscel, Drumul Taberei, i<- QQ
str.I.H.Radulescu

r. Reducerea emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe planurile de _,,,, ̂
mobilitate urbanadurabila '
TQtelmpitolC . ' --"-'-'.-.''.';..,''-''-*.;';/---..-[ %l$M

Cap.84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare
Lucrari de reparatii si reabilitare bdul Carol I-tronson cuprins intre bazin

1 de apa Campinita si calea ferata
_ _

Total capitol A 2,00

B. Lucrari noi
1 Modernizare strada Parcului
2 Modernizare alee din strada Romanitei
3 Semaforizare intersectie bdul Culturii cu str.Grivitei
4 Semaforizare intersectie bdul Culturii cu str.Plevnei
5 Semaforizare str.Ana Ipatescu cu str. Toma Ionescu
6 Reabilitare strada Calea Doftanei
7 Reabilitarea str.Bobilna
8 Modernizare strada Dealului

100.00
123.00

1,145.00
394.00
424.00
166.54
100.00
0.00



9 Reabilitare soseaua Paltinu

1

2
3
4
5
6
7

1
2
3
4

Total capitol B ^

C. Alte cheltuieli de investitii | ,
SF semaforizare intersectie str.Constantin Stere cu str.Conductelor |p:

SF modernizare str.Drumul taberei- tronsonul intersectie cu str.Siretuluiw
intersectie cu str.Voila >
SF modernizare si consolidare str.Siretului
SF sens giratoriu intersectie bdul Carol I, Str.Schelelor, str.Sondei
SF drum de acces catre Cimitir Lumina
SF reparatii strada Tineretului
DALI reparatie strada Tineretului

Total capitol C

C. Dotari de investitii
Masina marcaj rutier
Placa compactoare cu rezerva de apa
Masina de taiat asfalt si beton
Utilaj pentru colmatarea fisurilor

Total capitol C

snrtj*VMp( i sSr j*"t JL ^ffcWWPtjrvTT^ |fr-ji ^lTV1l ̂  % i,^^> ̂ ^ "" -- ^ ^ ^X*0, ^ ^ ^ *
I 1 ] 1 ^>V I t * #* 'mM M * 9i i*Ml*l^r& v. " v^ x* ^ '* ^ '' "- ""

TOTAL 0ENERAL *" _;. / -" -> - " ' ' " ' f , - " -,;

^f^Oj8|fi|^y-

' ^-^NV^. " '*^Sl$':'ijfl/ ]
^..''^:>/o,qji
'*^-"^J^(J'
^A:^^f^
^=*=*^3Q.QQ

o.oo
10.00
o.oo

12.00

102.00

130.00
4.00
7.00
0.00

14LOO

;^ft;^pf4ft

i:m^%



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriaia

lnstitutia publica
Capitol: 51.02

Cod: *) 51

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

ECHIPAMENTE Sl RETELE DE CALCUL-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 JudeySector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului FinanJelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totalS aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

133,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Val( oarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

133,00

8,07
133.00

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURWJE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE fNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
l Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduh externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
133,00

133,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3
8,07

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
133

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

EsfjrYiaiTami
ulteriori

9



9

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

w
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

x
Estimari anii,

/f'^uit^riori '
/',>.'f / ,;lf.,%[f.v-^->-.
V-A "-" ̂V<.--'J>V

X5^Xsf n p /
"̂ =a=



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriaia

lnstitutia publica
Capitol: 51.02

Cod: *) 51

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

AUTORITATI PUBLICE -SOFTURI Sl LICENTE

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn | in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitaJi fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

94,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Dat a inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
1. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

94,00



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SuflRLE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
94,00

94,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
94,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

ulteriori

9



- mii lei -
W

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

W
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMAFy
2020//

8 jit/) ̂
lri*"

X

-- - - - - -*.-$,.
Estimari avfiu

- ulterk>rK -
.'' - '''-, ' *

l ('V9-'"- V-%
X ll. {V> ",:"'-V-'

^42^At^

-S l'



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 51.02

Cod: *) 51

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

AUTORITATI PUBLICE-AUTOTURISM

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) In continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Ora$7Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul sJ data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul sJ data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (in unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

80,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasadefinantatla 31.12.2017( mii lei)

80,00

.)

80



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, S U R E DE FINANJARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
80,00

80,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
80

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

"*^y^
Estimari anii

ulteriori

9



- mii lei -

m

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
Q1 -io oniR

3

Executie
preliminata

2016

4

W
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARL
2020 /;

8 K

^

^''' -""*2f'
"- x . .""."-- '

J / /*'^- ' ' --., ' -*

" ' i f Q ' " "- '' s i.-i y - . - '' '
il v?''' r''r.'-V':
;i x_ x, ";. -;> -

f̂eî

>>
/ "*
-.-'

' V
x -

S**r

,'v



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 51.02

Cod: *) 51

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitJi)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 NumarulsjdataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul sj data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 15,50
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan|arii ( mii lei) 15,50
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val( oarea programata in anul 2017 (mii lei) 15,50
7. Val( oarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANJAT, SURSELE DE FINANJARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTrflEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

51.02 Transferuri de capital l

TOTAL

2=3+...+9
15,50

15,50

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
15,5

*

ESTIMARI
2018

6
0,00

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9



- mii lei -

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

uj/pipn ,--

l ^ ^
Vi ^ '

x^

l



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 54.02

Cod *) 54

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTlTII

SERVICII DE EVIDENTAAPERSOANEI -SOFTURI Sl LICENTE

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi{ii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn | in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitati fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

6,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val<oarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Val< oarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

6,00

F221



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
ll Credite bugetare

'/.*'-v
o , - ., --_-- : '1

1 . Total surse de finan^are

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
6,00

6,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

^*.

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9



10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8 Vi ^ 9 ' - -
Vo%x'-- ""<.;

XlBf;



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

institutia publica
Capitol: 61.02.03.04

Cod: *) 61

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

POLITIA LOCALA- DOTARI C AUTOTURISM

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul sj data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

45,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Vahoarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

45,00

45

F221



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SUFSiLE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
45,00

45,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
45

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

X

ESTIMARI
2020

8

îpfJffe^f*^

9



mw

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

*

"
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
202o|r

ic;
8 ̂

^

- mii lei -

Estimari anii
ulteriori

->. - 9 - --
*' *'f . -
^f"*,C/:'.i>'.V''"

^̂ "*!s!atB xH^"



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 61.02.03.04

Cod: *) 61

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

POLITIA LOCALA- DOTARI C SOFTURI Sl LICENTE

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude|/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul$idataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul |i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 1,50
(Tn |in preturi luna anul )

2. CapacitaJi aprobate (Tn unitati fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei) 1,50
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Vali oarea programata in anul 2017 (mii lei) 1,5
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
1,5

1,5

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
1,5

1,5

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

^JV' "--Z*P'
Estimari anii

ulteriori

9



- mii lei -

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

j|6$M/

l| ̂  &
U*" <i * x. ,'

vV-
>4^0 N



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 61.02.05

Cod: *) 61

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITH
ECHIPAMENTE SPECIFICE PENTRU

MODERNIZAREA/ACTIONAREACENTRALIZATA DIN CENTRU DE

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacita^i aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

15,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Val( oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

15,OQ

15

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SU f̂clE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE tNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCJIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-'o,:
'

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
15,00

15,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
15

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9



w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

— ̂ p>

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI

8; . .

'. C

*̂1V"
Estimari ann,

ultertol^ N

9 "''

/ ' "'j " - ''- '

>

*//



JUDETUL
Unitateaadministrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 67.02

Cod: *) 67

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

RESTAURAREA DOTAREA Sl VALORIFICAREA DURABILA
APATRIMONIULUI CULTURAL AL OBIECTIVULUI DE PATRIMONIU

MUZEUL MEMORIAL B.P.HASDEU-B

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) in continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi|ii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna

1.3 Amplasament
2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan^elor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

MUZEUL MEMORIAL
B.P.HASDEU

B. DATE PRIVIND PRINClPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Capacitafl aprobate (Tn unitati fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

320

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
(Tn pre^uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitiei (luna anul )
4. Data programata a terminarii ^i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pan3 la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

320

320

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANJAT, SUF^LE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget /oca/
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
320

320

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
320

320

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

A .'.-,

ESTIM0f
202cN ,̂.

8

,,<?
E&timari ,qiftii

^t^X
9



- mii lei -

9

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

W
PROPUNERI

2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2020

8 i;
i' -
V.i"V"NV

Estimari aniij
ulteriori

^

9 '.'-S-

. .'", JL " - .

-̂ a';f c,.:..̂ '
^*i4î -

oV-A
W
' ,C7
> '/



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 67.02

Cod: *) 67

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITH

CULTURA,RECREERE Sl RELIGIE -SOFTURI Sl LICENTE

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. CapacitaJi aprobate (Tn unita|i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

1,50

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna ......... anul .........

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna ............. anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna ......... anul ......
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Vahoarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vahoarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

)

1,50



SURWfLED. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SUR^LE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTiTIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

VVr'A v - mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
1,50

1,50

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
2

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTWA^
202(Ksl

8

,-,f^tkjiari anjK
,c Aiitejipff*

9



- mii lei -
T

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

. — ,̂ ... .

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8 ;

Estimari anii
ulteriori

". , .9
vf -;v<, v .i-.--

MSjl:.̂
-*4s^



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala
lnstitutia publica
Capitol: 68.05

Cod: *) 68

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITN
SOFTURI Sl LICENTE - C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiJii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(tn preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (tn unita{i fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

14

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitiei (luna anul )
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasa de finan{at la 31.12.2016 ( mii lei)

14

14

F221



D. ES_ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, S u L E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE $l DE lNTREJINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

""V mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
14

14

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
14

14

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

Estimarfahir
ulteriori

9



- mii lei -
w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

^F>

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI,
2021

8,:-,ii
' i "' '- - lf j , .- . -_

'', ' '<'

''-. S

Estima'ff^*i^
' uiterior1'* ,

. x_ ;.

g,

-, . ' . - ' ' : " '<r

N
.F. |

*)



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 68.05

Cod: *) 68

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJM

MASINA DE GATIT -C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) in continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiJii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. CapacitaJi aprobate (Tn unitaJi fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

16

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investi{iei (luna anul )
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasa de finan|at la 31.12.2016 ( mii lei)

16

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SUFWLE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTREJINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

'- Cniilei -

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 A/te transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

Q7 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
16,00

16,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
16

16

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

v
ESTIMAP^

2020

8

'X - ^
BftijjijaoiaKii

**=5JJ||iJidb̂ ŝ

9



- mii lei -
w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

W

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

'>: "- /

^#! /
vV:-'.v .

Vv. '-* .- . '- "

%/. :i
^>. -C

*^-^_v,

"J *̂ "̂i.

Esirm|/i j|fci
'uiterio<f̂

- . - v x^
- - N N -^

9::7 ' tS

^:;' /,
,,-.s:̂  A

'W^



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI V"-'y<.

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
REABILITARE TERMICA BLOCURI DE LOCUINTE-A

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

BULEVARDUL CAROLl

HCL82/30.07.2017

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitati fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

4.026

21 luni

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitjei (luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasadefinantatla 31.12.2016 ( mii lei)

4.026

110

F221



SUWKLD. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SUWPELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuh

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
219,63

219,63

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3
109,63

109,63

Executie
preliminata

2017

4
110

110

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

yj
ESTIMARI

2021

8

C<^v" - -Cv* /.' ''
N^st)tr>arj,aniiv

'̂ tefi*OTi'" '

9

-S^ f

</



10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMA#1
202/' '

8*&,
^v.

^

;.- . ; ;^-*Sj
Estimari attf?.

ulteri<SfL ^

,'" 9V-/
x V'-' - ;:' /

' ' ' < ^ -.<j ','*'<- .' ,' ' - '^
*^<T.^ *- " ' '-''-'

Ka' *>>- /
:,V 7

t/



MiNiSTERUL(lnstitutia):
PRIMARIACAMPINA

Capitol:
70.02

Cod: *)
70

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
AMENAJARE TEREN MULTIFUNCTIONAL IN
MUNICIPIUL CAMPINA CARTIER HERNEA BDUL
N.BALCESCU NR.45

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2Municipiu/Ora$/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament B-DUL N.BALCESCU

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul$idataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata (mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unita{i fizice)
- Supr.construita

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii (mii lei)
(Tn pre{uri luna Anul)

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitiei (luna Anul)
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna Anul)
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei) 8,58
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei) 167
7. Valoare ramasa de finan{at la 31.12.2016 (mii lei)



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA tN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-mii lei-

1 . Total surse de finan{are

01 Buget LOCAL
din care:
51 Transferuri intre unita{i ale administra$iei publice

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe
nerambursabile postaderare

65 Cheltuieli aferente programelor cu finana{are
rambursabila

71 Active nefinanciare

75 Fond National de Dezvoltare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51 Transferuri !ntre unitatj ale administrajiei publice

07 Credite interne

51 Transferuri intre unita{i ale administratjei publice

08 Fonduri externe nerambursabile

51 Transferuri intre unita{i ale administra{iei publice

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

ll

,',

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9
175,58

175,58

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3
8,58

EXECUTIE
PRELIMINATA

2017

4
167

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

Estimari anii '
ulteriori

9

Pagina 1



-mii lei -

10 Venituri proprii

51 Transferuri intre unitati ale administra{iei publice

80 Alte surse

51 Transferuri intre unita{i ale administratiei publice

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
il

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

EXECUTIE
PRELIMINATA

2017

4

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

Estimari anii
ulteriori

9 . -

'̂

Pagina 2



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

'NA

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
REPARATII CAPITALE CAMIN ENERGETIC STR.LT.COLOPRESCU ADRIAN, NR.4,PARTER
Sl ETAJUL1-A

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

Str.lt.col.Oprescu Adrian

HCL156/23.1.2016

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

1.076,36

4 luni

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investiJiei (luna anul )
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

1.076,36

1.070

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTJUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget /oca/
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
1.076,36
1.070,00
1.070,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3
0,00

Executie
preliminata

2017

4
O

PROPUNERI
2017

5

1.070,00

ESTIMARI
2019

6

6,36
6,36

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

Estimari anii
ulteriori

9



- mii lei -

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

Estimaji,gab,

/P^/w>
/? 9,V-.
f? .;o :
[* -
", - -

,-.



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

institutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITH

EXTINDERE CIMITIR UMAN BOBALNA (PUZ,DTAC,PT,executie)-B

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitji)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unitatj fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

150

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investi{iei (luna anul )
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasadefinantatla 31.12.2016 ( mii lei)

150

22,5
150



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^E DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget /oca/
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
172,50

172,50

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3
22,50

Executie
preliminata

2017

4
150

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMAR'I;
2021

8

Estirrtari anii
V. " ylteriori
Vu"--= ' ,

"sr



- mii lei

*

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

| l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPWERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

---

Estimari anii
ulteriori

9

"^v/"'--=-r, ',
*---=r.3 -̂



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

REABILITARE PARC SITUAT IN B-DUL CAROL l (SOLDAT)-B

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitji)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul sj data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

Bdul CAROL

HCL126/31.08.2017

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATJ

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(in pre{uri luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitati fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

1.757,36

4 luni

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
(In preturi luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitiei (luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasadefinantatla31.12.2016 ( mii lei)

1757.36

1757,36



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSE^DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTREJINERE DUPA PUNEREA î UNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

j/ ' , - mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
1.757,36

1,757,36

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2015

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
1.757,36

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMAF^
2020 X

8

'/ -Est^arranii
i'V:y)teriori

">,̂ 4 '- '*'*t_--̂ ;-'"

-'v >y



- mii lei -

'

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

<
1
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2015

3

Executie
preliminata

2016

4

m
PROPU(NtRI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8 ,̂ r

f " '

j ̂
'>.''O".

-- v '

Estimari anii
ulteriori

**-jU--sf /V^
"'- _ N<,

' . ' , J
i A,* ^-



jJDETUL
unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

/

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

COMBATERE ALUNECARI DE TEREN STRADA PLEVNEI -B

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi{ii)

A. DATEGENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului FinanJelor Publice
2.2 Numarul |i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

Str.Plevnei,Sulfinei,Pacii

HCL24/25.02.2016

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Capacitafi aprobate (Tn unitati fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

16.924

24 luni

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investi{iei (luna anul )
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoareramasadefinantatla31.12.2016( mii lei)

9luni

16.924

02.02.2017

85,97
903

817,03

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS DE FINANJARE Sl COSTURILE
DE FUNCJIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
988,97

988,97

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3
85,97

85,97

Executie
preliminata

2017

4
903

903

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI;
2020 *'

8

^EStirnari anii
v/ .ujteriori.
" -̂'-W-vU:."

9



- mii lei -

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

';,
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

PROpWERI
2018

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8
*;
V

Estimari anii
ulteriori

9

r -" -

^$>;
^* ..,-;



JUDETUL
Unitateaadministrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI .î 7/-;-o/< -

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE IN CLADIRILE
REZIDENTIALE DIN MUNICIPIUL CAMPINA -B

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investifii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Capacitatj aprobate (Tn unitatj fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

40

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitjei (luna anul )
4. Data programata a terminarii fi PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasa de finan{at la 31.12.2016 ( mii lei)

40

40

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS0|PDE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCJIONARE Sl DE lNTREJINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
40,00

40,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
40

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021 "X

8

;Estimari apii.
C/_dlfefjorU;^

9



- mii lei -'

10 Venituri proprii

51.02 Transferuride capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

'l

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPU^RI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

Estimari anii
ulteriori

9

' ' - ' - ' ,- ':-r-,i'"



PRIMARIAMUNICIPIULUI

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutiapublica , ^Mivirn^ i
Capitol: 70

Cod: *) 70

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Amenajare skate parc

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3Amplasament Strada Podului

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 NumarulsidataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie 174/15.dec.2016

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 567,331
(In | in preturi luna decembrie anul 2016)

2. Capacitati aprobate (in unita{i fizice)
-Sdesf. 1.500mp
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni) 5

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei) 568
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni) 5
3. Dat a inceperi investitiei(luna 11 anul 2017)
4. Dat a programata a terminarii si PIF( luna 04 anul 2018 )
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2017 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2018 (mii lei)
7. Val(oarearamasadefinantatla31.12.2017(miilei) 568

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSQ^DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE iNTRETINERE DUPA PUNEREA lN fUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

Q7 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

568

568

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

568

568

Executie
preliminata

2017

4

568

568

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMA*RI'
2021

8

Estimai;i aqJi'
îittenbri''̂ '

9



- mii lei -

(

1 0 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

f

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari anii
, ulteriori

. - - .-9V-/, ' .
v;-'V,V ' '-
"vsV **''> —

"%i"



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70

Cod: *) 70

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Amenajare teren sport Gradinita nr. 5

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi{ii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

Bulevardul Nicolae Balcescu n

HCL173/15.dec.2016

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 290,731
(Tn | in preturi luna dec. anul 2016 )

2. Capacita{i aprobate (Tn unitati fizice)
-Sdesf. 1.424,71mp
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni) 4

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Dat a inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vahoarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

290,731

295

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^ DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA^FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

''- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

290,731

290,731

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

Executie
preliminata

2017

4

290,731

290,731

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

Bst(pTafi'a6ii',
ulterl6fT""'"

9



- mii lei -f

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

JT
n

1
n
i
ii
i
n
i
n
i
n
i
ii
i
n
i
n
i
n
i
n
i
ii

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

,_ y r - ' -. u.;.
E*timan ann

,' ultenori

' 9

-*5

/



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
LUCRARI DE INSTALARE A CENTRALEI TERMICE LA CABINET MEDICI FAMILIE
STR.TINERETULUI, NR.1, CAMPINA-B

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul ^i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numSr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
(Tn preturi luna anul )

2. Durata de realizare contractatS (numar luni)
3. Data Tnceperii investitiei (luna anul )
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasa de finan{at la 31.12.2016 ( mii lei)

18

18

F221



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^^DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

- mii lei - .j" //

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
18,00

18,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
18

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

^

ESTIMARI
2021

8

^ îni'arj â ni}*
uiteTferr -'"

9



- mii lei -

l

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

*
PROPUNERI

2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021 ,

i'o i
* U-

,E5stiman"anii
"/ ulteriori

9



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRMARIAMUNCIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJII
PUZ MODERNIZARE Sl CAI DE COMUNICATII ZONA

MUSCEL,ARINULUI,REZERVOARELOR-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitji)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului FinantBlor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(in |in preturi luna anul )

2. Capacitay aprobate (ln unitat,i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

11,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finanJarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vali oarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

11,00

11,00

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SUR |̂.E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETJNERE DUPA PUNERE/HN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget /oca/
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
11,00

11,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
11,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari a'nij.
-uUertorH '

9



- mii lei -

*

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

./^/
8 ""

/: :

E'-
M

'V-.

Estimari anii
, .-*uttertpri-. .,̂

9 ' -

/ " - . - ' ' '



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

SF SALA DE SPORT SCOALA ION CAMPINEANU-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Dategeografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul$idataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 33,00
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitati fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei) 33,OQ
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni) ^^^^^^
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei) 33.00
7. Val<oarearamasadefinantatla31.12.2017(miilei)

F221



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^fcl DE FiNANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE $l DE iNTREyiNERE DUPA PUNEREA IN FUNCJIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

lVc - mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
33,00

33,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
33

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

VESTIMA8fl/
2020^

8

''E&tjmari ajiri
^r wltef|OFiV; '

9



- mii lei -

"

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

H
n

1
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPmERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARl-
2020 /

/' '8 IL-
Vt.:

X;,-

' Estimari anii
ultenori

9
-

>',V"^,;,^,^
-̂:-'C'lilJi



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITM
CONCURS DE SOLUTII PENTRU REALIZAREA MONUMENTULUI
IN PARCUL"SOLDAT"-ANSAMBLUL "TREI PANOURI VOTIVE"-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investtyi)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul |i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul |i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitati fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

100,00

6LUNI

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasadefinantatla31.12.2017( mii lei)

1QO,00

100

F221



D. ESALONAREAVALORll RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCJIONARE Sl DE fNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTJUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

Vlv

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital ^^

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

- mirleJ--

TOTAL

2=3+...+9
100,00

100,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
100,00

^h'

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMAR
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9



10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4 j

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8 i

/;,̂ -<:/
,,'E$timari anii

ulteriori

9

V-
V '... .

"v" " ' - '

cU



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
Actualizare si complectare DALI,cerere de finantare proiect"Cresterea

eficientei energetice in Spitalul municipal Campina"

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi|ii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

HCL84/15.06.2017

B. DATE PRIVIND PRINCIPALM INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatJ fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

132,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val<oarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

132,00

132



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANJAT, SURS^ DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -*

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
132,00

132,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
132

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

v/
ESTIMARI

2020

8

îflm r̂!affii'
uiteriori

9



- mii lei -

l

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

|l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
M
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPI^ERI
2017

5

ESTIMARl
2018

6

ESTIMARl
2019

7

ESTIMAJ#r
2020/

f- - '
Vi" "

V*
''.̂

Estimari anii.
ulterion

9

"' -' ".>'

^SÎ

r



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
ELABORARE DALI Sl CERERE DE FINANTARE PROIECT

"CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE IN COLEGIUL TEHNIC C-
TIN ISTRATI-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul$idataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 NumSrul fi data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 0,50
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei) 0,50
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val< oarea programata in anul 2017 (mii lei) 0,50
7. Val(oarearamasadefinantatla31.12.2017(miilei)



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^! DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- - mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
0,50

0,50

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
0,50

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

V-'
Vv?"

ESTIMA%
2020 ^

8

>Estiroari anR

*4^S,f-*
9



- mii lei -'

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

'l

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPÎ RI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020 -

-'8

Estiman ann
ulteriori -.

' , X
9

t-. "f ''

',' ", ^ ̂ ^



-.̂
JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJII

SF ILUMINAT STR. PODULUI-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) in continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATEGENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul sj data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul sj data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitatj aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

10,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finant,arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

10,00

10.00

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^fc DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
10,00

10,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
10,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

EST!MARI
20204;

8

Estimari anii
' ulteriori

9



- mii lei -'

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

1

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPU^RI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020,,-

.-"-'

/-8.."
;. _

Y

Estimari anii
' "ulYefjori

'' " " .r^>

9' . --'"%

'/.

,>-



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

SF ILUMINAT STR. DRUMUL TABEREI-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) ln continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

15,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Val<oarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

15,00

.)

15.00

F221



D. E$ALONAREA VALORII RAMASE DE FINANJAT, SURS^DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA fN FUNCJIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
15,00

15,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
15,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

A r

ESTIMAF&
2020

8

^Eslimari anii
ĵUltej;iori''.;>-

9



- mii lei -

*

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

f
ll

1
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

m
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020 .

8:

^' r

Estimari anii
ulteriori

9



PRIMARAMUNICPULU

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica i iMivin^M l v
Capitol: 70.02 l l X-:-

Cod: *) 70

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
ELABORARE DALI SI CERERE DE FINANTARE PROIECT

"CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE IN COLEGIUL TEHNIC C-
TlN ISTRATI-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) In continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul$idataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 79,50
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei) 79,50
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val( oarea programata in anul 2017 (mii lei) 79,50
7. Val<oarearamasadefinantatla31.12.2017(miilei)

F221



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSE^DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE $l DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

i lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
79,50

79,50

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
79,50

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMACT
2020

8

Ss4sy,̂ ^an^
1jr!irToTr'

9



- mii lei -
l

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

w
ll

1
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

>6

t ' - ' - ' -n . '- , ',

%:;

Estimari anii
ulteriori

9

.

V----'<-'^

-X



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

CABINA POST PAZA SEDIU PRIMARIE-DOTARI C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) in continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul 5'i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tr>|in preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numSr luni)

17,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea total5 la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Dataprogramataaterminariisi PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val<oarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

17.00

17.00

F221



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSE^DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

l'-' '
V". . - mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51,02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
17,00

17,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
17,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMA$J>
2020 ^-

8

:/Estimari arvii
C.; ulferi0rr

9



- mii lei

f

1 0 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPU^RI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020 A

8/*

P

^

EsWfiafFBtau
irlterior! / '

9

v-
*-;-'-'- "VS.:..; ;, it k.. , ..



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

MOBILIER LOCURI DE JOACA- DOTARI C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitji)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatJ fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

136,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

136,00

300
136

F221



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, S U R J E DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCJIONARE $l DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
l Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
136,00

136,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
136,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

''V .*
ESTIMAPI,

2020 ̂

8

,Estimari anii
>fc^nor}.^

V^4LfeV^-=%p=-



- mii lei -

'

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

Mii

i
n
i
n
i
n
i
ii
i
ii
i
n
i
u
i
ii
i
ii
i
n
i
n

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8
U

v.. .
''

EstimarJ anii
ulterion -*$

9



jUDETUL
Uniiatea administrativ-tentoriala

lnstitutia publica
Capito!: 70.02

Cod *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROlECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITH

AUTOCISTERNA- DOTARI C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi|ii)

A. DATEGENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude|/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului FinanJelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(In |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

300,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul
4. Data programataaterminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Val<oarea ramasadefinantatla 31.12.2017( mii lei)

300,00

.)

300

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTREJINERE DUPA PUNEREA'iN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

Credite de angajament
Credite bugetare '>S

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
300,00

300,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
300,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

EST!MRI
202V- ,

N>/

8

Estimari anii-"
,;ulteriori

""--^=gr-



- mii lei -

9

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROpWeRI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8
-"/

l
V'
^V*

Estiman ann
ulter:ori

9

1



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod:*) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

MOTOCOSITOARE CU MASA-DOTARI C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi|ii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

3,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

3,00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSM DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA ^FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei.-

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
3,00

3,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
3.o<3

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

Este*pf&

Xs-'','

8 ̂

' Estimari anrt
u|teriori :>

''-',' — ,- '"'>-,->?
-L ! Wfex^



- mii lei

*

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

^ESTIMARP
2j$0,V'

l!-8.V'i ,.

Vv-'> '-

X:?"-

. /7^v
Estima"n g^

ulteriori *'*
--^ ^

9 <

-i"

":.:-; ':.:*,%M

-'^^



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

STATII MAXI-TAX -DOTARI C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul sJ data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

122,20

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vahoarea ramasadefinantatla 31.12.2017( mii lei)

122,20

122,2



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANJARE Sl COSTURILE
DE FUNCTlONARE Sl DE INTREJINERE DUPA PUNEREAIN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.Q2 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51 .02 Transferuri de capital ^^

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
122,20

122,20

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
122,20

122,20

A

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMAR
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9



10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

j&t-
_gs^ma'n arni"'

j' ulteriori

j'
v . g
N Y

v ; - .

""**8*t=

/ ^v



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJII
BARIERAAUTOMATA COMPLET ECHIPATA PARCAREA

CENTRALA-DOTARI C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) in continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul|idataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 10,10
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei) 10,10
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Vali oarea programata in anul 2017 (mii lei) 10.10
7. Valioarearamasadefinantatla31.12.2017(miilei)



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSWE DE FINANTARE SJ COSTURILE
DE FUNCTIONARE $J DE INTREJINERE DUPA PUNEREA lN FUNCJIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-miilei"y'.)

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
10,10

10,10

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
10,10

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

7 - - ,
EBTWIARI
-p)2b

V:'v-. :
%-- ;'-^4

Estimari ami
ulteriori V

- - ,/ . /
^-..../5-:- /
'*k-&^



mii lei'

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

''

1
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

V-,'-;.

Estimari anii
ulterion

9 /x^
"* , "

.f

y'

j ' " ' ' S'



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
ACHIZITIE CONTAINERE INCHISE PENTRU COLECTARE

SELECTIVA-DOTARI C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi{ii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul$idataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDlCATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 353,00
(Tn | in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitaJi fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei) 353,00
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei) 353,00
7. Vali oarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, S U R s E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
353,00

353,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
353,00

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

V< '
ESTIIv%RT

2021 '̂

8

-Estimari anii
0,"'titteripri

9



- mii lei -
v

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

'l

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

m
PROPUNERI

2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

/

8 /

ih.
'f--
fe"
%c

vV

Estimari anii
,utt6T1sn**>v

^" ' -'' ' '
9

', . ,- - -
V^ ''. '" , - ' " '

'<-,^ ' - . ' ' ,'_ .-



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
LOCUINTE,SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA-SOFTURI Sl

LICENTE-C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitji)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

2,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017( mii lei)

2,00

2,00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SUR^E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
ll Credite bugetare

//.-, v ' - mii lei '- A

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
2,00

2,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
2,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

Tv'2-j)20

X|f;,. ,
'<: ,:.

Estimari anti
ulteriori

9

.r.'



-- mii lei -

*

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROTONERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

o ,<'
0.y ,
if

//W'".

fe:

^
X

Estiman anii
u|teriori

9

>''"



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol70.02

Cod: *) 70

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

CENTRALE TERMICE UNITATI DE INVATAMANT, GRADINITE Sl
PUNCTELE DE LUCRU ALE PRIMARIEI MUNICIPIULUI CAMPINA -C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) in continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

140

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
(Tn preJuri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitjei (luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasadefinantatla 31.12.2016 ( mii lei)

140



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCJIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCJIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital ^^

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
140,00

140,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
140

140

PROPUNERI
2018

5

A

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

**'ii**i.C,

Estimari anii
ulteriori

9



fO Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

I
ll

1
ll
I
ll
I
ll

I
ll
I
ll
I
ll
I
ll
I
ll
I
ll
I
ll
I
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

/0/'" -
/festirharl anii
*; -'*

': ulteriori

9

- i',j

x



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitoi: 74

Cod: *) 74

FORMULAR:

*i

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIJII
S.F. colectare ape pluviale intersectie str. Muscel, Drumul taberei,

str.l.H.Radulescu

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitJi)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn in preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

15.00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Dat a inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programataaterminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vahoarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

15.00

15,00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURsSl DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE $l DE INTREJINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

15,00

15,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

15,00

15,00

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTflVIARI
202V'

8 *.

Estimari anii
ulteriori

': ',: - 9



*

1 0 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

P|

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

/*
8/

f $Lsp;,
%>v

V'-s

Estimari anii
.̂-alterierL ,

'i' Y** " " J

9

'x , .

<^;---," - . -



/
JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 74.02

Cod: *) 74

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FISA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

REDUCEREA EMISIILOR DE CARBON IN ZONELE URBANE
BAZATA PE PLANURILE DE MOBILITATE URBANA DURABILA -C

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Dategeografice:
1.1 JudeJ/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRMND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unitatj fizice)

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

200

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finanJarii ( mii lei)
(Tn pre{uri luna anul )

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data Tnceperii investitJei (luna anul )
4. Data programata a terminarii $i PIF (luna anul.
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 ( mii lei)
6. Valoarea programata Tn anul 2017 (mii lei)
7. Valoare ramasa de finan{at la 31.12.2016 ( mii lei)

200

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SUR9^E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE iNTREJINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
200,00

200,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4
200

200

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020 ''V

8

Estimari anii
ulteriori

' - ' Z & . .



m

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

';
inini
n
i
nini
ninin
ini
nin

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

ERI
2018

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8 ,/
*..

Estimari anii
ulteriori

9

"---l-.-

-/''



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII
Lucrari de reparatii si reabilitare B-dul Carol l tronson cuprins intre

bazin de apa, Campinita si calea ferata

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament B-dul Carol l intre bazin de apa, Campinite

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 2.00
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numSr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei) 2.00
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei) 2,00
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51,02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

2,00

2,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

Executie
preliminata

2017

4

2,00

2,00

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMA^"
2021 '.,

8

Estimari anii
.- / ulteriori

"^SL..:;-*



- mii lei -
1

1 0 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

fl
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8,
fi - -
i'
't T

(K .ii-? j'
'V'.;.-. '-
'i .. ;-'

V"- = * ' '

Estimari anii
ujtenori

9



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Modernizare strada Parcului

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras7Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul sj data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul sj data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

strada Parcului

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 2.463,319
(Tn | in preturi luna 09 anul 2017)

2. CapacitatJ aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf. 8057 mp.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna 01 anul 2017

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Datainceperiinvestitiei(luna11anul 2017)
4. Dat a programata a terminarii si PIF( luna 5 anul 2018 )
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017 ( mii lei)

2.463,319

11.2017
5.2018
17,280
100,00

2.446,039



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSEL^E FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA !N FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite exteme

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

2.463,19

752.296

1.711,023

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

17,28

17,28

0,00

Executie
preliminata

2017

4

100,00

100,00

100,00

PROPUNERI
2018

5

2.346,039

2.346,039

1.711.023

ESTIMARI 2019

6

0,00

0,00

0,00

ESTIMARI
2020

7

0,00

0,00

0,00

ESTIMARI.
2021 -

8

0,00

0,00

0,00

Estimari anii
,, ,'ultedori

9

0,00

0,00

0,00



- mii lei - - .

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuride capital

7
1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

752.296

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

17,28

Executie
preliminata

2017

4

100,00

PROPUNERI
2018

5

635.016

ESTIMARI 2019

6

0,00

ESTIMARI
2020

7

0,00

ESTIMARI
2021 j

8/ *.
il . /

$y
-t ,- 'i
'Xr> '

' ; 1 _^ '

"A '

0,00

Estirnjan anii
'*'"iHterKDrfJ-.s
"V" " :"". ,-

'' , '9

0,00

r x f
i M



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRMARAMUNCIPULU

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Modernizare alee din strada Romanitei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investtyi)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan^elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

strada Romanitei

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacita^i aprobate (Tn unita^i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

123.00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

173.00

123,00



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, S U F E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTREJINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

123,00

123,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

123,00

123,00

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

i

^

Estimari anii
ulteriori

9



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

Fl$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Semaforizare intersectie B-dul Culturii cu str. Grivitei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

intersectie B-dul Culturii cu str. G

HCL3/26.01.2017

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

1.150,81

3LUNI

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val<oarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

1.145,00

1145,00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SUR^E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
1.150,81
1.145,00

1.145,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
1.145,00

ESTIMARI
2018

6
5,81

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020 -

8

Estimari anJi
ulteriori - ,

- 9



- mii lei -

*

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8'.:

fc *""

'A . " . ' " *

*''J* s
'V;

Estimari'ani^
ultefiorf :_?

9



JUDETUL
Unitateaadministrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBlECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Semaforizare intersectie B-dul Culturii cu str. Plevnei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

intersectie B-dul Culturii cu str. P

HCL4/26.01.2017

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitati fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

396,04

2LUNI

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasadefinantatla 31.12.2016 ( mii lei)

394,00

394,00



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANJAT, SUR^fc.E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREAHN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
396,04

394

394

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
394,00

ESTIMARI
2018

6
2,04

ESTIMARI
2019

7

ESTIM^R
2020 ""*-

8

Estimari anii
;̂l.,ulteriori

9



- mii lei -

9

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROlWlERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020.. , '
y

/'8
i.' ," - .
r !

*i' :' . ;'

V' " " '' '

x
'^ ^ .-

Esljmari anii
" ul{lnpri,.

9



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Semaforizare str. Ana lpatescu cu str. Toma lonescu

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul sJ data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul sJ data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

str. Ana lpatescu cu str. Toma lo

HCL5/26.01.2017

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

426,04

2LUNI

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vahoarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Val<oarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vahoarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

.)

424,00

424,00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SUF^SlE DE FINANTARE Si COSTURILE
DE FUNCJIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCJIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

V,:, v, - mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduh externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
426,04

424

424

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
424,00

ESTIMARI
2018

6
2,04

ESTIMARI
2019

7

"C''.'1
ESTIMA|U

2020 '*

8

_'Estimari anii
V:i <ulteriori' -

9

" i*



*t

*

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROTONERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

/
8 /'

-*/
*

- mii lei -

Estimari anii
, ulteriori .>

9

'

"- ' '



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Reabilitare strada Calea Doftanei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul sj data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

strada Calea Doftanei

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn | in preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unita^i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

8.418,80

12LUNI

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Dat a inceperi investitiei(luna anul
4. Dat a programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vali oarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

.)

166,54

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURS^DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCJIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

-. mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51,02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

166,54

166,54

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

166,54

ESTIMARI
2018

6

8252,26

ESTIMARI
2019

7

V-, '-'

ESTIMA%
2020 *

8

,Estimari anii
ulteriori

9



- mii lei -

4

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

'l
1
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPl^RI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8 ,/
*/

V"
Xs

Est4FRacianM ^
ulterioru

9 -

'''IZ^'S.-*
<t-^ > * ^ ' . - i



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPlULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Reabilitare strada Bobalna

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitJi)

A. DATE GENERALE:

1. Dategeografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

strada Bobalna

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitatj aprobate (Tn unitatJ fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

2.818,63

4LUNI

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totalS la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna ......... anul .........

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna ............. anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna ......... anul ......
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

)

100,00



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SUR DE FINANJARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA iN FUNCTIUNE A lNVESTlTIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

57.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+ .+9

100,00

100,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31 12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

100,00

ESTIMARI
2018

6

2.718,63

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9



^i lei -w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

T
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n
i
n

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

Esjm<t$'
/02fr '

r?v>
V-'

o /j7Sv
-^Mma'ri ̂ <

utterioYi^ _ >

9

/



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Reabilitare soseaua Paltinu

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investifii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude|/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului FinanJelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

soseaua Paltinu

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAJI

1. Valoarea totala aprobat3 ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitaJi fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

39.00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Vali oarea ramasa de finantat la 31.12.2016 ( mii lei)

39.00

.)

39

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

l:

% - - mii lei - > ./*;,

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
M
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

51.02 Transferuri de capital ^L '

TOTAL

2=3+...+9

39

39

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

0,00

0,00

Executie
preliminata

2017

4

39

39

PROPUNERI
2018

5

^

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

ulteriori

9



- mii l

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2017

3

Executie
preliminata

2017

4

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021

8

/f ̂ -
EstiVriSh ̂ nii

ulteriotf *

9
v

HUA.

L .



JUDETUL
Unitatea admiRistrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

SF semaforizare intersectie str. Constantin Stere cu str. Conductelor

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitati fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

10,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Val<oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Val<oarea ramasa de finantat la 31.12.2017 ( mii lei)

10,00

10,00
10,00

F221



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURRLE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuh de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefmanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
10,00

10,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
10,00

10,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTfMARI
2020

8

Estimari anii
- ulteriori

9



- mii lei -
w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

m
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI,
2020'"

' 8

Estimari ani:
ulterion

9 -

, -



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

f,

l

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITJI
SF modernizare str. Drumul Taberei- tronsonul intersectie cu str.

Siretului - intersectie cu str. Voila

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector
1.2 Municipiu/Oras/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

20,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Val<oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017 ( mii lei)

20,00

.)

20,00
20,00



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SUî LE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

/
- mii lei

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
20,00

20,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
20,00

20,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

M . ;,
V'. V .

EifiMARI
%r/,.-
^C'/
8 "

Estimari aniî
u|terteri :/''

9



- mii lei -*-

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+ .,+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

*
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

fi ^

n

V^V l'
V^N-
Xt-,-

* ̂ , ^

Estimarj anii
ultenori

9



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

SF modernizare si consolidare str. Siretului

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDlCATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 50,00
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finan{arii ( mii lei) 50,00
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (num3r luni)
3. Dat a inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Vali oarea programata in anul 2017 (mii lei) 50,OQ
7. Val(oarearamasadefinantatla31.12.2017(miilei) 50,OQ

F221



D. E$ALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

Credite de angajament
Credite bugetare

1. Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
50,00

50,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
50,00

50,00

^*

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9



10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

,

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

8

Estimari anii
ulteriori

9' ;- . .

*""""*- 'f.- UT



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitoi: 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

SF drum de acces catre Cimitir Lumina

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitji)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude|/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul $i data Acordului Ministerului Finan{elor Publice
2.2 Numarul $i data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unitat,i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

10.00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programataaterminarii si PIF( luna anul
5. Val<oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Val<oarea ramasa de finantat la 31.12.2017 ( mii lei)

10.00

10.00
10.00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURfELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE fNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTIJIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9

10

10

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

10

10

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

/̂ , ,

v .

ESTIMATiy<
2021 ^

8

f!

jl

_^sljmari anii
^tilferiori ;

9



PRIMARIAMUNICIPIULUI

JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITM

TRANSPORTURI CAP. C- DALI reparatie strada Tineretului

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investp)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judet/Sector PRAHOVA
1.2Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 12,00
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacita{i aprobate (Tn unitatj fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantSrii ( mii lei) 12,00
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Dat a inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei) 12,00
7. Valioarearamasadefinantatla31.12.2017(miilei)

F221



D. E$ALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SUFjl_E DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE $l DE INTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei -. ,

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
12,00

12,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
12,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

y -" -'
EST1fc$ARl

202d<i.

8

Estimari anii
'.., -ulteriori

9



- mii lei -

1 0 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

w
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

l B'

V'" '̂  '

%,'- .;
*̂̂ is^ *'.

Estimari anii
ulteriori

9

.

' i' ' "



JUDETUL
Umtatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

,1>',

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

MASINAMARCAJ RUTIER

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector
1.2 Municipiu/Ora$/Comuna
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numarul si data Acordului Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitafi aprobate (Tn unitafi fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

130,00

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei)
in preturi luna anul

2. Durata de realizare contractatS (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Vali oarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarea ramasa de finantat la 31.12.2017 ( mii lei)

130,QO

.)

130,00
130,00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANJAT, sJ^ELE DE FINANJARE $l COSTURILE
DE FUNCJIONARE $l DE lNTRETJNERE DUPA PUNEREA lN FUNCTJUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

- mii lei - ' /.'

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei buqetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
130,00

130,00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
130,00

130,00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTI!̂ RI
2020

8

Estimari arvii :
ulteriori

9



- mii lei -
w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

W

PROPUNERI
2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARt-
202#'

'8

v ,

"' . /

*fflfiirefrraqji
ulterion -**

9



JUDETUL
Unitatea administrativ-teritoriala

lnstitutia publica
Capitol: 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

PRIMARIAMUNICIPIULUI

FI$A OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Placa compactoare cu rezerva de apa

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investitii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Jude{/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oras/Comuna CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 NumarulsidataAcorduluiMinisteruluiFinantelorPublice
2.2 Numarul si data aprobarii studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1. Valoarea totala aprobata ( mii lei) 4.00
(Tn |in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (Tn unita{i fizice)
- S desf.
- modernizare cabinete

3. Durata de realizare aprobata (numar luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRARILOR

1. Valoarea totala la deschiderea finantarii ( mii lei) 4.00
in preturiluna anul

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3. Data inceperi investitiei(luna anul )
4. DataprogramataaterminariisiPIF(luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Vali oarea programata in anul 2017 (mii lei) 4.00
7. Vali oarea ramasa de finantat la 31.12.2017 ( mii lei) 4.00



D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SUtT5ELE DE FINANTARE $l COSTURILE
DE FUNCTIONARE $l DE lNTRETINERE DUPA PUNEREA lN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare ^ J

mii lei -'- :/

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l

TOTAL

2=3+...+9
4.00

4.00

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

PROPUNERI
2017

5
4.00

4.00

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

t, ,
ESTlMARt

2o2ek'.,;

8

Estimaf;i &ftii
ultericrri

9



- mii lei
- -w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2016

4

^
PROPUNERI

2017

5

ESTIMARI
2018

6

ESTIMARI
2019

7

ESTIMARI
2020

,8

'V'- '

"V.-' ;

Estima'rfanii
ulteriori

9



..jQcIUL

inst!tutsa pub'ica
Cap!toi. 84.02

Cod: *) 84

FORMULAR:

^RAHOVA

PR!MAR!AMUNICIP!ULUI

15

F!$A OBiECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTITII

Masina de taiat asfalt si beton

T>pu! cheltuie!ii: (A - obiectiv (proiect) Tn continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investi|ii)

A. DATE GENERALE:

1 Date geografice:
1.1 Jude|/Sectcr
1.2. Municip!'j/Oras/Comuna
1.3 Ampiasameni

2. Date referitoare la studiui de fezabilitate
2.1 Numarui $i data Acordu!ui Ministerului Finantelor Publice
2.2 Numarui si data aprobarii studiului de fezabilitate (HG./Ordin/Decizie

Decret)

PRAHOVA
CAMPINA

B DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBATI

1 Valoarea totala aprobata ( mii lei)
(in | in preturi luna anul )

2. Capacitati aprobate (in unitati fizice)
- S desf
- modernizare cabinete

3 Durata de reaiizare aprobata (numar luni)

7.00

C. DATE PRIV!ND DERULAREA LUCRARILOR

1 Valoarea totala ia deschiderea finan{arii ( mii lei)
in preturiluna anui

2. Durata de realizare contractata (numar luni)
3 Data inceperi investitiei(luna anul )
4. Data programata a terminarii si PIF( luna anul
5. Valioarea decontata pana la 31 decembrie 2016 (mii lei)
6. Valioarea programata in anul 2017 (mii lei)
7. Valioarearamasadefinantatla31 12.2017(miilei)

7.00

7.00
7.00



D. ESALONAREAVALORII RAMASE DE FINANTAT, SufoELE DE FINANTARE Sl COSTURILE
DE FUNCTIONARE Sl DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

I Credite de angajament
II Credite bugetare

{i.- - m'ii lei>

1 . Total surse de finantare

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55 Alte transferuri

56 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile
postaderare
75 Fond National de Dezvoltare

71 Active nefinanciare

*) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
potrivit clasificatiei bugetare, dupa caz.

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital

07 Credite interne

51.02 Transferuri de capital

08 Fonduri externe nerambursabile

51.02 Transferuri de capital

l
II

1
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l
II
l

TOTAL

2=3+...+9

7

7

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

7

7

PROPUNERI
2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMAR%
2020 ^

7

,.ESTIMARI
^,/2021

v --

Estimar^anii
'utter>6ri

-' 9



- mii lei -
w

10 Venituri proprii

51.02 Transferuri de capital

80 Alte surse

51.02 Transferuri de capital

l
ll

1
ll
l
ll
l
ll

l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll
l
ll

TOTAL

2=3+...+9

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2016

3

Executie
preliminata

2017

4

W
PROPUNERI

2018

5

ESTIMARI
2019

6

ESTIMARI
2020

7

ESTIMARI
2021 -

, 8
i'
f > ' , . : :

|;,Vr.-

^r'-
'*<'>.

Estiman anii
ultenori

9
>.

t

x /'

'' ,^''



ld rta,of.J^i
BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

SPITAL DE PSIHIATRIE voiLA CAMPiNA CHELTUIELI PE CAPITOLE/ TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE
CAMPINA

PRAHOVA CENTRALIZAT /ll LEI RON]

Formular: 11/02 pe anul 2017 c)lj,

l

4

Nr.
rd.

l

2

3

4

5

>
7

8

9

10

11

12

13

14

ks

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+45.10+48.10)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.1u.l6+33.10.17+33.10.19+33.10.2u+33.10.21+33.1
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume aiocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume aiocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatil

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru ftnantarea sectiunii de dezvoitare a bugetului local

Cod
indicator

000110

0004

0005

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3310

331008

331021

331030

331031

371003

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

29 054.90

28 540.90

514.00

21 016.90

21 016.90

20.00

20.00

20.00

20.00

20 996.90

20 996.90

85.00

20 220.90

561.00

130.00

- 51.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIM ESTRI ALE

Triml

6 298.95

6 298.95

4 772.95

4 772.95

5.00

5.00

5.00

5.00

4 767.95

4 767.95

22.00

4 606.95

138.00

1.00

Trim II

8 093.45

7 938.95

154.50

6 255.95

6 255.95

5.00

5.00

5.00

5.00

6 250.95

6 250.95

21.00

6 062.95

141.00

26.00

- 47.0C

Trim III

7 489.50

7 130.00

359.50

5 590.00

5 590.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5 585.00

5 585.00

21.00

5 398.00

141.00

2500

Trim IV

7 173.00

7 173.00

4 398.00

4 398.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4 393.00

4 393.00

21.00

4 153.00

141.00

78.00

- 4.QO;

l' Estimari
|| <--(
'{

2018 "

29 539.24

29 539.24

23 023.24

23 023.24

5.00

5.00

5.00

5.00

23 018.24

23 018.24

85.00

22 741.24

62.00

130.00

N ĵ 654.1D

29 654.10

23 138.10

23 138.10

0.50

0.50

0.50

0.50

23 137.60

23 137.60

85.00

22 922.60

130.00

2020

29 773.1f>

29 773.10

23 257.10

23 257.10

5.00

5.00

5.00

S.00

23 252.10

23 252.10

85.00

23 037.:0

130.00



Nr.
rd.

17

18

19

20

21

22

23

24

>

26

27

28

29

30

31

32

>"

"

DENUMIREA INDICATORILOR

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENT1I DE LA ALTE NIVELE ALE ADMIN1STRATIEI PUBUCE {cod 42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATTI (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventi din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor
salariale

TOTAL CHELTUIELI ( cod S0.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTTUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTTUNII DE DEZVOLTARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

1 1 1 LUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

IHLULXlALItCHLLIUIfcLl

CHELTUIELI DE CAPITAL

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

Cod
indicator

371004

0017

0018

4310

431010

431014

431033

4910

02

03

10

20

59

70

71

6310

6610

01

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

51.00

8 038.00

8 038.00

8 038.00

214.00

463.00

7 361.00

29 540.80

29 026.80

514.00

23 849.00

5 124.00

53.80

514.00

514.00

29 540.80

29 540.80

29 026.80

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

1 526.00

1 526.00

1 526.00

1 526.00

6 784.85

6 784.85

5 729.05

1 045.00

10.80

6 784.85

6 784.85

6 784.85

Trim II

47.00

1 837.50

1 837.50

1 837.50

200.00

107.50

1 530.00

8 093.45

7 938.95

154.50

6 119.95

1 804.00

15.00

154.50

154.50

8 093.45

8093.45

7 938.95

Trim III

4.00

1 899.50

1 899.50

1 899.50

14.00

355.50

1 530.00

7 489.50

7 130.00

359.50

6 100.00

1 016.00

14.00

359.50

359.50

7 489.50

7 489.50

7 130.00

Trim IV

2 775.00

2 775.00

2 775.00

2 775.00

7 173.00

7 173.00

5 900.00

1 259.00

14.00

7 173.00

7 173.00

7 173.00

Estimari

2018

6 516.00

6 516.00

6 516.00

400.00

6 116.00

29 539.24

29 539.24

24 250.00

5 281.20

8.04

29 539.24

29 539.24

29 539.24

2019

i

V,:">'.
xV-">

6 516liî

6 516.00

6 516.00

400.00

6 116.00

29 654.10

29 654.10

24 250.00

5 404.10

29 654.10

29 654.10

29 654.10

2020

J>*^5
*aUj_in

6 516.00

6 516.00

400.00

6 116.00

29773.10

29773.10

24 250.00

5 523.10

29773.10

29773.10

29 773.10



Nr.
rd.

35

36

37

38

39

40

41

42

f
44

45

46

47

DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

TTTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

Ill LUL 1I BUNURI Sl SERVlCII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TULUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Servicii medicalein unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)

Spitale generale

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii ( cod 66.10.50.50)

Alte institutii si actiuni sanitare

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

02

03

10

20

59

70

71

661006

66100601

661050

66105050

9810

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

29 026.80

514.00

23 849.00

5 124.00

53.80

514.00

514.00

29 523.80

29 523.80

17.00

17.00

- 485.90

- 485.90

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

6 784.85

5 729.05

1 045.00

10.80

6 767.85

6 767.85

17.00

17.00

- 485.90

- 485.90

Trim II

7 938.95

154.50

6 119.9S

1 804.00

15.00

154.50

154.50

8 093.45

8 093.45

Trim III

7 130.00

359.50

6 100.00

1 016.00

14.00

359.50

359.50

7 489.50

7 489.50

Trim IV

7 173.00

5 900.00

1 259.00

14.00

7 173.00

7 173.00

Estimari

2018

29 539.24

24 250.00

5 281.20

8.04

29 539.24

29 539.24

2019

29 654.1*

24 250.00

5 404.10

29 654.10

29654.10

2020

29773.10
>.|

fej*t"V, -
NSr<V; --:

L̂JL.

24 250.00

5 523.10

29 773.10

29 773.10

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DR.MINESCU IRINA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC.POPESCU FLORENTINA CLARA



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
SPiTAL DE PSiHiATRiE voiLA CAMPiNA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CAMPINA

PRAHOVA FUNCTIONARE

Formular: 11/02 pe anul 2017
[fUILEIRON]

Vt , .

Nr.
rd.

1

2

3

4

S

|'
,

8

9

10

11

12

13

14

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3310

331008

331021

331030

331031

3710

371003

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

28 540.90

28 540.90

20 965.90

20 965.90

20.00

20.00

20.00

20.00

20 945.90

20 996.90

85.00

20 220.90

561.00

130.00

- 51.00

- 51.00

din care creaite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

6 298.95

6 298.95

4 772.9S

4 772.95

5.00

5.00

5.00

5.00

4 767.95

4 767.95

22.00

4 606.95

138.00

1.00

Trim II

7 938.95

7 938.95

6 208.95

6 208.95

5.00

5.00

5.00

5.00

6 203.95

6 250.95

21.00

6 062.95

141.00

26.00

- 47.00

- 47.00

Trim III

7 130.00

7 130.00

5 586.00

5 586.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5 581.00

5 585.00

21.00

5 398.00

141.00

25.00

- 4.00

- 4.00

Trim IV

7 173.00

7 173.00

4 398.00

4 398.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4 393.00

4 393.00

21.00

4 153.00

141.00

78.00

2018

29 539.24

29 539.24

23 023.24

23 023.24

5.00

5.00

5.00

5.00

23 018.24

23 018.24

85.00

22741.24

62.00

130.00

2019

29654.10

29654.10

23 138.10

23 138.10

0.50

0.50

0.50

0.50

23 137.60

23 137.60

85.00

22 922.60

130.00

2020

29 773.10

29 773.10

23 257.10

23 257.10

5.00

5.00

5.00

5.00

23 252.10

23 252.10

85.00

23 037.10

130.00



Nr.
rd.

17

18

19

20

2i

22

23

24

'
26

27

28

29

30

31

32

33

fl

DENUMIREA INDICATORILOR

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (Cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

Subventii din bugetele locale pentru flnantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor
salariale

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE ( COD 6S.10+66.10+67.10+68.10)

Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Servicii medicale In unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03)

Spitale generale

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii ( cod 66.10.50.50)

Alte institutii si actiuni sanitare

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Cod
indicator

0017

0018

4310

431010

431033

4910

02

6310

6610

02

10

20

59

661006

66100601

661050

66105050

9810

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

7 575.00

7 575.00

7 575.00

214.00

7 361.00

29 026.80

29 026.80

29 026.80

29 026.80

29 026.80

23 849.00

5 124.00

53.80

29 009.80

29 009.80

17.00

17.00

- 485.90

din care cred)te
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

1 526.00

1 526.00

1 526.00

1 526.00

6 784.85

6 784.85

6 784.85

6 784.85

6 784.85

5 729.05

1 045.00

10.80

6 767.85

6 767.85

17.00

17.00

- 485.90

Trim II

1 730.00

1 730.00

1 730.00

200.00

1 530.00

7 938.95

7 938.95

7 938.95

7 938.95

7 938.95

6 119.95

1 804.00

15.00

7 938.95

7 938.95

Trim III

1 544.00

1 544.00

1 544.00

14.00

1 530.QO

7 130.00

7 130.00

7 130.00

7 130.00

7 130.00

6 100.00

1 016.00

14.00

7 130.00

7 130.00

Trim IV

2 775.00

2 775.00

2 775.00

2 775.00

7 173.00

7 173.00

7 173.00

7 173.00

7 173.00

5 900.00

1 259.00

14.00

7 173.00

7 173.00

Estimari

2018

6 516.00

6 516.00

6 516.00

400.00

6 116.00

29 539.24

29 539.24

29 539.24

29 539.24

29 539.24

24 250.00

5 281.20

8.04

29 539.24

29 539.24

2019

&16.00

*'-S

6 516.00

6 516.00

400.00

6 116.00

29654.10

29 654.10

29 654.10

29 654.10

29 654.10

24 250.00

5 404.10

29 654.10

29 654.10

2020

6 S16.00

^ '8516.00

6 516.00

400.00

6 116.00

29 773.10

29 773.10

29 773.10

29 773.10

29 773.10

24 250.00

5523.10

29 773.10

29773.10



Nr.
rd.

35

DENUMIREA INDICATORILOR

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

- 485.90

din care cred(te
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

- 485.90

Trim II Trim III Trim IV

Estimari

2018 2019

-A
|i ".> .

2020

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DR.MINESCU IRINA

CONDUCATORULCOMPARTIMENT

EC.POPESCU FLORENTINA
*%



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPTTOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
SPiTAL DE PSiHiATRiE voiLA CAMPiNA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CAMPINA

PRAHOVA DEZVOLTARE [MIILEIRON]

Formular: 11/02 pe anul 2017 ; -!_
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

>
'

8

g

10

n

12

13

14

'"
16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+15.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+4S.10+48.10)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33,10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

Subventi din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

Cod
indicator

000110

0005

0002

0012

0014

3710

371004

0017

0018

4310

431014

4910

03

6310

6610

03

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

514.00

514.00

51.00

51.00

51.00

51.00

51.00

463.00

463.00

463.00

463.00

514.00

S14.00

514.00

514.00

514.00

din care cred(te
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II

154.50

154.50

47.00

47.00

47.00

47.00

47.00

107.50

107.50

107.50

107.50

154.50

154.50

154.50

154.50

154.5Q

Trim III

359.50

359.50

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

355.50

355.50

355.50

355.50

359.50

359.50

359.50

359.50

359.50

Trim IV

EstiJteri_;V
M , . r . ' j

2018
^.

2019^4*Q2o v



Nr.
at.

n

is

19

DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Servicii medicale m unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10,06.01+66.10.06.03)

Spitale generale

Cod
indicator

71

661006

66100601

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

514.00

514.00

514.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml Trim II

154.50

154.50

154.50

Trim III

359.50

359.50

359.50

Trim IV

Estimari

2018 T
H'-x^

2020

.,i:

'^."/.'._,.^

**S==Sr-- " ' "

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDTTE,

DR.MINESCU IRINA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC.POPESCU FLORENTINA CLARA



9PITALUL DE PSIHIATRIE VOILA CAMPR4A

' tf. *

APROBAT,
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPWA

Anexa 1 a

;x

LISTA obiectivelor de investitii pe anul 2017

mii lei
Nr.
crt

0

A.
B.

ft

A.
1

B.
C.

1
2
3
4
5
6
7

fr
9
10

Denumirea obiectivelor de investitii

1

Total din care:
Lucrari in continuare
Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii
Din TOTAL desfasurat, potrivit clasificatiei, pe
capitole bugetare:
Lucrari in continuare
Extindere si modernizare Pavilion 1 8
Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii- total, din care:
Cote de coflnantare 5 - 10%
Reparatii capitale Pavilion 13-Castel-etapa II(5%)
Reparatii capitale Pavilion 12- Bloc alimentar(5%)
Reparatii capitale Pavilion 21 - Spalatorie(5%)
Inlocuire invelitoare -Pavilion 14-15-16
Inlocuire invelitoare -Pavilion 17
Reconfigurare instalatie termica -Pavilioanele 6-9-13
Analizor automat hematologie capacitate medie(10%)
Analizor electroliti (10% )
Centrifuga cu 16/20 locuri(10% )
Microscop binocular(10% )

Valoarea
totala ( lei

)

2

514.00
150.50

0.00
363.50

514.00
150.50
150.50

0.00
363.50

0.00
0.00
0.00

208.00
25.00
94.50
4.50
1.70
4.70
0.30

Valoarea
totala

actualizata

3

514.00
150.50

0.00
363.50

514.00
150.50
150.50

0.00
363.50

0.00
0.00
0.00

208.00
25.00
94.50

4.50
1.70
4.70
0.30

Cheltuieli
totale

(col.51a
col.9)

4

-

-

-

-

-

-

-

-

fmantate din

Surse proprii

5

51.00
43.00

0.00
8.00

51.00
43.00
43.00

0.00
8.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4.00
0.00

Credite
bancare
interne

6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Credite
bancare
exteme

7

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Alte surse
constituite

potrivit
legii

8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Total alocatii
bugetare (
col. 10 + col.

H)

9

463.00
107.50

0.00
355.50

463.00
107.50
107.50

0.00
355.50

0.00
0.00
0.00

208.00
25.00
94.50
4.50
1.70
0.70
0.30

din care:

de la bugetul
local

10

463.00
107.50

0.00
355.50

463.00
107.50
107.50

0.00
355.50

0.00
0.00
0.00

208.00
25.00
94.50

4.50
1.70
0.70
0.30

pe seama
transferurilor de

la bugetul de
stat

11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capacitati

12

Termen
P.I.F.

13

31,12,2017

31,12,2017

31,12,2017

31,12,2017

31,12,2017

31,12,2017

31,12,2017

31,12,2017



11
12
I3
14
15
16
17
18

Aparat magnetoterapie(10% )
Aparat baie galvanica(10% )
Aparat unde ultrascurte(10% )
Aparat joasa si medie frecventa(10% )
Aparat ultrasunet(10% )
Aparat baie lumina(10% )
Laser profesional(10% )
Analizor de stripuri de urina

5.00
4.00
3.50
5.00
1.70
0.80
0.80
4.00

5.00
4.00
3 50
5.00
1.70
080
0.80
4.00

—
—
_
_
—
—
_

0.00
000
0.00
0.00
000
0.00
0.00
400

—_

_

_

_

-

-

-

_

_

-

-

-
_

-

-

-

-

-

-
_

-

-

-

5.00
4.00
3.50
5.00
1.70
0.80
0.80

-

5.00
4.00
3.50
5.00
1.70
0.80
0.80

-

-
-
-
- !, ,

- !'.

- V:- ^

< " , <

-XX --

SC< f^;7

*4*^L

31,12,2017

U^017

3iv^7
3l/12$CPn|

31',12,2|l1

-3i,^bif
-3,iyl^9'l7

^3<2017

MANAGER,
Dr. MINESCUIRINA

DIRECTOR FINANCLVR CONTABIL INTERIMAR,
Ec. POPESCU CLARA



I*-A. l l J^_, l_ | M T w

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA^o a& e<TT.<&Ol^
CASA DE CULTURA GEO BOGZA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE 'FVt^dlCrteV ^ciAlrrt^x ̂

f* * o"xr - h lv>t* e l

CENTRALIZAT

Formular: 11/02 pe anul 2017

ĵv-n ;-^>F IM^ T,;

[MIILEIRONJ , .f

dKPe^*sr'!<&rt,.
.*; < DENUMIREAINDICATORILOR <*d PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRJMESTRIALE Estimar| ^/ i ^ ^

indicator din care credite f- & : ' ' ^
TOTAL bugetaredest. Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019; '4020

sting. pl. rest.

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48 10) . ' '' !
l : 000110 l 020.94 132.34 445.00 288.60

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17) j ' ''

2 0004 l 840.94 ' 132.34 265.00 288.60

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+45.10+48.10) ' ' '. j
3 0005 ' 180.00 ; ' 180.00

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) ' i '

4 OOO2 95.34 12.34 25.00 3.00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) ! [ ' ; ' !

5 ;0012 l 95.34 12.34 25.00 3.00i
; ;

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10) ! i ' " l ' j
6 0013 | 50.34 5.34 ' 20.00 i

H Venituri din prop7ietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.SO) , ' : " ' | ' '
^^7 301O ' 50.34 j 5,34 ! 20.00 '

Venituri din concesiuni si inchirieri j ' '

8 301005 j 50.34 ' 5.34 20.00 , |

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiiie publice i" ' i '' !
9 30100530 50.34 i 5.34 20.00 j

i ' C2. VAN2ARIDE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.ld+35.10+36.10+37.10) " " "' - -- -- - |- | |- - - - - -

10 i |0014 45.00 7.00i 5.00 j 3.00

i l
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod j | < '

ll :33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1 3310 ' 4500' 7 00 j 5 00 3 00
i 0.30la33.10.32+33.10.50) i
; j ' j i _ . ._
Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, arfstice si sportive . . _ . j- ..., . . - - -- |-

12 - 331019 45.00 7.00 5.00 3.00

l " iv. suBVENTn (oodoo.i8) - " " ' ! l -- ' - f
13 0017 925.50; 120.00 420.00 1 285.60

i |_

i SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBUCE (cod 42.10+43.10) F |
14 l 0018 925.60 | 120.00 420.00 285.60

-k J -l l] SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod j "]"
^S 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 925.60; ; 120.00 420.00 285.60

i i L '
rSubventiipentrulhstituU"publice " | "" '" ' "

| 16 ! 431009 745.60 i 120.00 240.00 285.6o'

l l i il l ' l

V,. iV ,v -- ' , . ."
V:t"-'->^ v - - ' - ' /* 'V '. - ' ' - f>, .
Xw- *-... - ' - - 'i55.oo iooo.oo! i 200.oo^v;<f ijoa.oe - ". .v ' ,-.v

NS>4f-'^--'"''f/-^'
; ^^4*^" ^--^

155.00 800.00: 900.00 l 000.00

200.00 1 300.00 300.00

55.00 80.00' 90.00 100.00

55.00 80.00: 90.00 100.00

25.0C 60.00, 70.00 80.00

25.00 60.00 70.00 80.00

4 - -

25.00 60.00| 70.00 80.00

j - - : ;
25.00 60.0Q! 70.00| 80.00 .

30.00i 20.00 20.00l 20.00
! )

; " " l " ' " l

30.00 1 20.00 20.00 1 20.00
i

- - | 1 - -- -

30.00 ! 20.00 20.00 j 20.00

: .. | -. -j
100.00 920.00 1110.00' l 200.00 1

' T"" "" " ' t ^

100.00 i 920.00 l 110.00 l 200.00

l .. _ j —
' ' " t '

100.00 j 920.00 l 110.00 ! l 200.00

100.00 720.00 810.00 900.00

_ _ _ .... J -. -



Nr.
rd.

17

18

20

DENUMIREA INDICATORILOR

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI ( cod S0.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTTONARE ( cod 50.10+S9.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE Estimari
indicator

431019

02

03

din care credite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

| sting. pl. rest.

180.00

l 045.60

865.60

180.00

180.00 200.00 300.00; ' 300.001

157.00 445.00: 288.50 155.00: 1000.00

157.00 ! 265.00 | 288.50 155.00 ! 800.00 900.00 .00.- -

180.00 200.00 300.00 300.00

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

230.15 49.00 , 74.00 l 77.15 30.00 i 223.00 234.00 ' 245.00

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

20 635.45 108.00 191.00 2U.45 125.00 577.00 666.00 755.00

CHELTUIEU DE CAPTTAL
23 70 180.00 180.00 200.00 300.00 ' 300.00

24

27

28

29

30

31

TTTLUL XIII ACTIVE NEFINANCWRE

Partea a III-a CHELTUIELI SOOAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Cultura, recreeresi re8gie(67."l0.03+67.10.05+67.10.bO)

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTTONARE

CHELTUIEULE SECTIUNII DE DE2VOLTARE

TTTLULI CHELTUIELIDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)

71

6310

6710

01

02

03

10

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18te20.27+26.30 la 2036)

CHELTUIEUDECAPrfAL7cod 71+72+75)

TTTLULxni 71.03)

Servrai cultutale ( cod 67.10.03.03 te cod 67.10.03.07+67.10.03.09 te cod
i 34 i 67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 )

20

70

71

671003

180.00

l 045.60

l 045.60

865.60

865.60

180.00

230.15

635.45

180.00

180.00

1045.60

180.00 200.00 300.00 , 300.00

157.00 ! 445.00 j 288.60 I55.00 ! 1000.00 l 200.00 | l 300.00

157.00 ! 445.00, 288.60 155.00' 1000.00 l 200.00 | l 300.00,

157.00' 265.00i 288.60 155.00; 800.00 900.00: 1000.00

157.00 265.00

180.00

49.00

108.00

157.00

74.00

191.00

I80.00

288.60j lS5.00i 800.00 900.00| 1000.0ol

77.15i 30.00

200.00 j 300.00 |

- -j-- ..... H
223.00' 234.00

211.45i 125.00 577.00 666.00

300.00

245.00|

-
755.00 1

180.00

445.00

200.00 300.00 300.00

200.00 300.00 300.00

! L j
288.60| 155.00l 1000.00 1200.00 1300.00



N l .
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

36

37

Case cV? cultura

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

IONFTA ALEXANDRA

PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod PREVEDERI ANUALE

indicatOr dincarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

67100306

_^ tV

24.66

- 24.66

15700 44500 288.60 155.00 1000.00' 1200.00i , 1300.00
' '

24.66 '

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

PREDAMIKAELA

/



CASA DE CULTURA GEO BOGZA

BUGETVENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE
[MJfL&RON]

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

(
8

9

10

Ll

L2

L3

.4

S'

.6

H>rmuiar: ii/o^ pe anui zuj./ ^ ^;

DENUMIREAINDICATORILOR <*d PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estim%î  ̂
mdicator din care credite %/>^

TOTAL bugetare dest. Trim I Trim II TrimIII Trim IV 2018 2019 ̂ ^S)*B' ,
stmg. pl. rest. ^S&LT "-''

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) :

000110 ', 840.94 132.34 265.00 ' 288.60 155.00 800.00 900.00 1 000.00

VEN1TURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

0004 ; 840.94

' i ' '

132.34 265.00; 288.60; 155.00 800.00 900.00 1 000.00

I. VENITURI CURENTE( COd 00.03+00.12) i" ' :

0002 ' 9534 12.34 25.00 3.00, 55.00 80.00 90-00 100.00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13-f00.14) '

0012 ; 95.34

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)
0013 50.34

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

3010 ; 50.34

Venituri din concesiuni si inchirieri

301005 S0.34

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice
30100530 | 50.34

C2. VANZARIDE BUNURI SI SERVICII (cod 33.i6+34.l6+35.10+36.10+37.l6)

0014 45.00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod

33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1l3310 45.00
0,30 la 33.1032+33.10.50)

Venituri din serbari si spectacole soolare, manifestari culturale, artistice si sportive !
331019 45.00

W. SUBVENTII (ood007l8) " " '^ T
!0017 745.60

SUBVENTII DEW ALTE NWELE ALEADMINIST(WTIElWBaCE (COd 42.lb+43.10y"

0018 j 745.60

j |

SUBVENTII DE LA ALTE AbMINISTRATII (cod i
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 745.60

Subventii pentru inst'tutii publice
431009 745.60

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.lb+63.10+69.10+79.10)

4910 865.60

_ . _ _ . __ _ _ .._. _ .

12.34 2S.OO 3.00 55.00 : 80.00 90.0C' 100.00

5.34 20.00 ; 25.00 60.00 70.00 80.00

5.34 20.00, 25.00 60.00' 7UOO 80.00

S.34 20.00 i 25.00 60.00 70.00 80.00

{-

5.34 20.00 25.00 60.0fll 70.00 80.00

_ . . _ _ .

.

7.00 5.00

7.00 i 5.00

7.00 5.00

120.00 i 240.00

3.00 30.00 ; 20.00

3.00

3.00

285.60

- 1- - - -

120.00 240.00 285.60

--

120.00 240.00

120.00 240.00

157.00 265.00

285.60

285.60

288.60

30.00 20.00

30.00 1 20.00

100.00 720.00

-- - - i- - - - - - —

100.00 720.00

100.00 720.00

100.00 720.00

- f
155.00 800.00

20.00 20.00

20.00 : 20.00

20.00 20.00

810.00 ' 900.00

'' -

810.00 i 900.00

810.00 : 900.00

810.00 900.00

900.00 1 000.00

J



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE Estimari

, CHELTUIEULESECTIUNIIDE FUNCTIONARE (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

18

19

20

21

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TmUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Servidi culturale ( cod 67.10.03.03 la ood 67.10.03.07+67.10.03.09 la ood
67.10.03.11 + 67.10.03.15+67.10.03.30 )

Case de cultura

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionane

j

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

IONFTA ALEXANDRA

indicator

,02

6310

6710

02

10

20

671003

67100306

9810

981096

TOTAL
dincarecredite
bugetare dest. Trim I
sting. pl. rest.

865.60

865.60

865,50

865.60

230.15

635.45

865.50

865.50

24.66;

24.66

TrimII TrimIII TrimIV 2018 2O19 2020

157.00 ' 265.00 288.60 i 155.00 ; 800.00 900.00 | 1 000.00

157.00 265.00 288.50 155.00 800.00 900.00, 1000,PO'

157.00 265.00 288.50! 155.00

24.66

24.66

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

PREDA MIHAELA

.; V

157.00 265.00 288.60 155.00 800.00 900.00 1000.00

157.00: 265.00 288.60| 155.0o| 800-00 900.0ol 1000.00

49.00 74.00 77.15! 30.00 223.00 234.00' 245.00

108.00i 191.00 211.45 125.00 577.00 666.00! 755.00

157.00i 265.00 288.60 155.00 800.00 900.00j 1000.00

800.00 900.00 i 1000.00



CASA DE CULTURA GEO BOGZA

Formular: 11/02

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Nr.
rd.

o

4

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENrrURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENFTURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+4510+48.10)

. SUBVENTII(cod00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLJCE (cod 4

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43,10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+S9.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE ( cod 50.l6+59.10+63.10+69.10+79.l6)

Partea a III-a CHELTUIELI SOOAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Cultura, necreere si neligie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)

CHELTUIEUlE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

12

13

' TTTLUL XIII ACnVE NEFINANOARE (cod 71.01 + 71.03)

Servicir culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
; 67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 )

Case de cuSura

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

IONTTA ALEXANDRA

DEZVOLTARE

pe anul2017

Cod PREVEDERJ ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

'

indicator
TOTAL

000110 180.00

0005 ! 180.00

0017 180.00

0018 : 180.00

4310 180.00

- i-
l

431019

4910

03

180.00

180.00

180.00

' f - - -

6310

6710

03

71

671003

180.00

180.00

180.00

180.00

din care credite :
bugetare dest. Trim I Trim II Trim III Trim
stmg. pl. rest.

180.00

180.00

. 180.00

180.00 ,

: i80.oo '

180.00

180.00 ,' |

-- ' - I

180.00

-|- - ; - - j-

180.00

67100306 180.00

L . J . _ _ _ _ .

_ _

180.00

180.00

180.00

180.00

j 180.00

; - -

180.00

i _

-

[MIILEIRON]

Estimari '-

2018 2019 2020

200.00' 300.00 300.00

200.00| 300.00 300.00

200.00' 300.00 300.00

200.00 300.00 300.00

200.001 300.00 300.00

|

200.00' 300.00 300.00

j . ;
200.00 j 300.00 300.00 '.

200.00| 300.00 300.00|

'-l. - : . _ .

200.00 300.00 i 300.00 [
' ]

"" """ j

200.00 300.00; 300.00 j

- ._. _. .. ._. .. i

200.00 300.00 300.00

200.00 300.00

200.00 300.00 I

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

PREDA MIHAELA

300.00

300.00



TINERETULUI CAMPINA

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/02

DFNUMJREA INDICATORILOR

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CENTRALIZAT

pe anul 2017

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

indicator

00011Q

din care credite
TOTAL bugetaredest TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 l 2019 2020

sting. pl. rest.

276.60 7Q8.50 607.50 302.40 1 337.00

2fi8.SO 407.50 30J.4f) 1 337.00

440.00 200.00

87.50

113.50 87.50

107,00

23.00

23:DO 34.00 27.00 23.0C

Estimari

1 337.00 : Vl 337.00

437.00 437.00

187.00 187.00

187.00 187.00

437.00

30100S

3010O530

'.'enituri din prestari de s

0017

0018

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATli (cod
f4^fcf.l0.09*43.!O.lC+43.i0.14i-43 i0..5+43.10.!6*^3.10.17+43.10,19)

^bventii pen'ru mstitutii publice
431009

Paa. 1 din 3

107.00

248.00

1 540.00

1 540.00

900.00

23.00 34.00 27.00 23.00 187,00i 187.00 187.00

53.60 79.50' 60.50 54.40 250.00; 250.00 250.00

53.50 79.50 60.50 54.40 250.00; 250.00 250.00

53.60 79.50 60.50 54.40 250.00. 2SO.OO 250.00

200.00 595.00 520.00 225.uO 900.00 900.0Q 900.00

200.00 595.00 520.00 225.00 900.00 900.00 900.00

200.00 595.00 520.00 225.00 900.00 900.00 900.00

200.00 155.00 320.00 225.00 900.00 900.00 900.00

[ Septembrie, 20171 Copyright @ MondoSoft Astech. Document listat cu 3plicatia-program '>AII in A!l (2i.C9.35)<s la data:



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

indicator dincarecredite ;
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV

sting. pl. rest.

Estimari
-5rtnr j^:

2018 2019 .2O20

431019 640.00 440.00 200.00

03 5-10.00 440,00 20C.QO

430.00 99.00 119.50 118.50 143.00 505.00 50500 505.00

795.93 177.60 169.93 289.00 159.4Q, 832.00i 832.00. 832.00;

fr40.00

640.00

6310 729.43 607.50 302.4C 1 337.00 1 337.00 1 337.00

i 915.93 276.60 729.43 607.bO 302.4C 1 337.00 1 337.00 1 337.00

1 27S.93 276.60 289.43 't07.50 302.43 1 337.00 1 337.00 1 337.00

640.00 440.00 200,00

480.00 99.00: 119.50 118.50 143.CO 505.00 505.00 505.00

795.93 177.60 169.93' 289.00 159/O 832.00 832.00 832.00

640,00

TTTLULXIII ACTIVE NCriNANCIARE (cod 7I.C1 ^ 71.03)
33 640.00 440.00 200.00

671003 1 915.93 276.60 729.43 607.50 302,-0 1 337.00 1 337.00 1 337.00

Pao. 2 din 3 [ Septembrie. 20171 Copyright @ MondoSoft Astech. Document listat ci an!icatia-program >>AII in AI1 (21.09.35)<<, !a data:



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator

67100330

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

dincarecredite
TOTAL bug<staredest. TrimI THmII TrimII.I TnmIV

sting. p!. rest.

Estimari

2018 2019 2020

191S.93 276.60 6Q7.50. 302.40, lJJ7.00i 1337.X: 133/.OQ

981096 20.93

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFT

BUDA FLORINi

/
f ,
V

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

HOITANHAI

Paa. 3 din 3 : Scptembne, 20171 Copyright @ MondoSoft Astech, Documeit listat cu aDlic3tiaorocram >>AI! in All :21.09.35)*, la data:



CASA TINERFTULUI CAMPINA

C A M P I N A

FKAHOVA

Formular: 11/02

DENUMIREA TNDTrATORILOR

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE

pe anul 2017

Cod PREVEDERI ANUALE

indicator

[MIILEIRON]

PREVEDERITRIMESTRIALE Estimari

000110

OOO4

din care credite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

27b.60 268.50 407.bO 302.40 1 337.00 1 337.00 1 337.00

27660 268.50 407.50 302.4Q 1 337.00 1 337.00 1 337.00

76.60 113.50 : 87.50 77.40 437.00 437.00 437.00355.00

i% *- r ̂ ^

107.00 23.00 34.00 27.00 23.00 187.00 187.00 187.00

3010

301005 23.00 34.00 27.00 23.00 187.00 187.00 187.00'

Subventn pentru institutii pubk:f?

331008

4310

431O09

4910

Pao. 1 din 2

248.00

24S.OO

248.00

900.00

900.00

900.00

1 275.93

53.60 79.50 60.50 54.40 250.00 250,00 250.00

53.60 79.50 60.50 54.40. 250.00 250.00 250.QOj

53.60 79.50 60.50 54.40 250.00 250.00 250.00

200.00 155.00 320.00 22S.QO 900.00 900.00 900.00

200.QO 155.00 320.00 225.00 900.00 900.00 900.00

200.00 155.00' 320.00' 225.00 900.00 900.00 900.00'

200.00 155.00 320.00 225.00 900.00 900.00 900.00

276.60 289.43 407.50 302.40 1337.00' 1337.0C 1337.00

[ Scptembric, 2017] Copyright C0 MondoSoft Astcch. Document listat cu 3plicatia-program >>AII in Ail (21.09.35)<<, !a data:



DtNUMIREA INDICATORILOR
Cod PREVEDERI ANUALE

indicator dmcarecrerfite
TOTAL bugetaredest.

sting. pt. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

I Trim II Trim III Trim IV 2018 2Q19 2020

2rt>.bO 28S.43 407.bO i02.40 i 337.00 l 3J/.UO 1 337.00

1 337.00'-

; 2^,.iD-iC.i8 ia 20.27420.3

67100330

^8000

795.93

99-00

i776C 169.93 2S9.00 159.40 832.00 832.0C 832.00

981096 20.93

ORDON^TOR P R I N C I P A L D E CREDITE,

BUDA FLORIN j

20.93

CONDUCATORULCOM.PARTIMENTULUI

HOITAN

^

Paa. 2 din 2 [ Septcmbric, 2017] Copyright @ MondoSofr Astech. Qocument listat cu aplicatiR program >>All in All (21.09.35)", Ia data:



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CASA TINERETULUT rAMPiNA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

PRAHO'-V

Formular: 11/02

PFNUMIREA INDICATORILOR

DEZVOLTARE

Pe anul 2017

Cod PREVEDERIANUALE

0005

TOTAL

dincarecredite
bugetaredest.
sting. pt. rest.

PREVEDERITRIMESTRIALE

TrimI TrimII TrimIII TrimIV

440.0C 200.00

440.00 20C.OO

[MIJLEIRONJ

Estirnari

2018 2019 2020

640.CO

G40.0S 440.00 20Q.OO'

Alte servidi culturale

ORDONATOR PRINCIPAL DE;̂ EDITE,

BUDA FLORIN | / . ,g.**

03

71

671003

640.0C

640.00

640.00

440.00 203.0C

440.CO 200.00

440.00 2CO.OO

440.00 2C'0.00

440.00 200.00

CONDUCATORUL COMF

HOITAN

AJRTIMENTULUI

U

Paa. ldin 1 [Septembnc,20171 Copyright@MondoSof;A^ech.Documcntlistatcuaplicatia-program>>AllinA|:(21.09.35)<<,ladata:



Nr.
rd.

12

13

COL. NAT. "NICOLAE GRIGORESCU"

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIEL!LE SECTIUNIIDE FUNCTIONARE

" CHELTUIELILESECTIUNII DEDEZVOLTARE

TTTLUL I CHELTUIELIDE PERSONAL

TTTLUL II BUNURI SISERvYciI

TTTLULIXASIStENTASOCIALA

TTTLULXIALTECHELTUlELI

CHELTUIELI DE"CAPrTAL

TITLUL XiII ACnVE NEFINANaARE

Partea a III-a"CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod"65.02!03 la65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

i<M4CL r>tife6
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELL4_ .

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE n ***

15

CENTRALIZAT

pe anul2017
Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

indicator

4902

03

10

20

59

71

64.02

01

03

10

1 160.50 1 510.40! 1443.32 561.50 5 697.50 5 697.50 'V^" 5 697,50

1 160.50 ! 1 510.40 1 424.82 561.50 5 697.50 S 697.50 5 697.50

18.50

950.00 1130.90' 1112.50 447.50 4436.50 4436.50 4436.50

190.00 316.50 25I.OO. 82.50 1075.00 1075.00, 1075.00

3.00 1.32 6.00 6.00

dincarecredite

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020
sting. pl. rest. ,

4 675.72

18.50

840.00

4.32

172.00

18.50

18.50.

4 675.72

4 675.72

4 657.22

Estimari

180.00 180.00

6.00

180.0020.50 60.00 : 60.00 31.50

18.50

18.50

1 160.50 1 510.40 i 1443.32 561.50 5 697.50 5 697.50 5 697.50

1 160.50: 1 510.40 1 443.32 561.50 5 697.50 5 697.50 : 5 697.50

1 160.50 1 510.40 1 424.82 561.50 5 697.50 5 697.50 ' 5 697.50

1160.50 1510.40. 1424.82: 561.50 5697.50 5697.50 5697.50

18.50

95C.OO 1130.90 1112.50 "7.50 4436.50 4436.50 4436.5G

8^C.CO 190.00 316.30 251.00 82.50 1 075.00 1 075.00 1 075.0C



Nr.
' 'd.

17

19

21

22

23

26

27

DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLULIX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

' TTTLULXI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la S9.28 + 59.30 la 59.36)

CHELTUIELI DE CAPrTAL(cod 71+72+75)

; TTTLUL XIII ACnVENEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant primar

invatamantsecundar{cod65.02.u4.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

invatamant secundar superior

EXCEDENT(cod98.02.96 + 98.b2.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoitare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DIRECTOR PROF. STAN RO>

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE
indicatOr dincarecredite^

Estimari '<>
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

59

70

71

65.02.03

6S.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

98.02

98.02.96

98.02.97

sting. pl. rest.

4.32

172.00

18.50

277.94

277.94

4 397.78

S39.95

3 857.83

- 4675,72

- 18.50

3.00

20.50 60.00 60.00: 31.50

18.50

80.59 87.50 90.00 19.85 355.00 355.00! 355.00

80.59 87.50 90.00' 19.85 355.00 355.00: 355.00

1 079.91 ! 1 422.90 1 353.32 541.65 5 342.50 5 342.50 ' 5 342.50

146.18 164.00̂  153.00! 76.77 615.00; S15.00j 615.00

.... . . . . ! . . . . . .. -.. ....i. . _ . ; . . . . ' , . . , . : . . . _ . . ..:
933.73| 1258.90 1200.32; 464.88 4727.50 4727.50 4727.50

! _ _' -

- 1160.50 - 1510.40 - 1443.32! - 561.50 - 5697.50 - 5697.50i - 5697.50

- 1160.50 - 1510.40 - 1424.82 - 561.50 - 5697.50 - 5697.50 - 5697.50

- 18.50;

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BEJINARIU MIHAELA LAURA



Nr.
rd.

10

12

14

15

COL. NAT. "NICOLAE GRIGORESCU"

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALCHELTUIELI(od50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Partea aII!-aCHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod65.62+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod65.02.03 la65.02.05+65.02.07+65.02.li+65.02.50)

CHELTUIELILESECTIUNIIDEFUNCTIONARE

tn"LULICHELTUIELIDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)

"TTTLULII BUNURI sfSERVICn(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTTLULlXASIStENTASOCIAU(cod57.01la57.03)

' TTTLULXIALTE CHELTUIEU(cod 59.01 la 59.28 + 59.30la59.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant primar

irwatamant secundar (cod 65.02.04.01 ia 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentu! sectiuni: de 'unctionare

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE

pe anul 2017
Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[MIILEIRON]

Estimari
indicator

4902

02

64.02

65.02

02

10

57

S9

65.02.03

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

98.02

98.02.96

din care credite
TOTAL bugetare dest. jrim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019

sting. pl. rest.

4 657.22

4 657.22

4 657.22

4 657.22

4657.22

3 640.90

840.00

172.00

277.94

277.94

4 379.28

539.95

3 839.33

- 4 657.22

4 557.22

1160.50 1510.40 1424.82 561.50 5697.50 5697.50 5697.50

1160.50 1510.40j 1424.82 561.50 5697.50 5697.50i 5697.50

1160.50' 1510.40 1424.82 561.50 5697.50 5697.50 5697.50

1160.50 1510.40 1424.82 561.50 5697.50l 5697.50 5697.50

1160.50 1510.40 1424.82: 561.50 5697.50 5697.50 5697.50

950.00 , 1 130.90 1112.50, 447.50 4436.50 4436.50 4436.50

190.00' 316.501 251.00 82.50 1075.00 1 075.00 1075.00

3.00 1.32 6.00' 6.00

80.59 87.50 90.00 19.85 355.00' 355.00

6.00

20.50 60.00 i 60.00 31.50 180.00 180.00 180.00

355.00

80.59 87.50i 90.00 19.85 355.00| 355.00i 355.00

1 079.91 1422.90 1 334.82 541.65 5 342,50 5 342.50 5 342.50

146.18 154.00! 153.00 76.77 615.00l 615.00 615.00

933.73 1 258.90 1 181.82 464.88 4 727.50 4 727.50 4 727.50

- l!60.5u - :510.40 - 1424.82 - 561.50 - 5697.50 - 5697.50 - 5697.50

- 1 :60.50 - : 5IO.^O - : ^2^.82 - 551.50 - 5 697.50 - 5 597.50 - 5 697.50

.?/



Nr.
. rd. DENUMIREA INDICATORILOR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DIRECTOR PROF. STAN ROXANA

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
dincarecredIte

TOTAL bugetare dest. jrim I Trim II Trim III Trim IV
sting. pl. rest.

Estimari

2018 2019 2020

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BEJINARIUMIHAELALAURA



Nr.
rd.

10

COL. NAT. "NICOLAE GRIGORESCU"

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALCHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECTIUNII DEDEZVOLTARE

Partea a III-a CHELTUIEU"SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.62+68.02)

Invatamant (cod65.02.oVia 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELILE^SECnUNII DE OEZVOLTARE

TTTLULXm ACnVENEFINANCIARE(cod71.01+71.03)

Invatamantsecundar(cod 6S.02.64.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar superior

EXCEDENT(cod98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de dezvoltare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DIRECTOR PROF. STAN ROXAN/

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Cod
indicator

DEZVOLTARE

pe anul2017

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[MIILEIRON]

Estimari

03

64.02

65.02

03

71

65.02.04

65.02.04.02

98.02

98.02.97

dmcarecredite:" | """ ' | " :
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

- 18.50

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BEJINARIU MIHAELA LAURA



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI
COL. NAT. "NICOLAE GRIGORESCU" CHELTUIELI PE

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/02

Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENmjRI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECnUNII DE FUNCnONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENffURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENrrURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod"30.10+31.10)

Venituri dinproprietate (cod30.10.d5"+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
10 33.:0.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1 3310

0.30 !a 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

12

13

15

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIELI SOC!AL-CUL'URALE ( CCD S5.10+6S.10+67.10+68.10)

K1IULE, I1ILUK1 SI AKIH

CENTRALIZAT

pe anul 2017

Cod PREVEDERI ANUALE

indicator din care credlte

TOTAL bugetare dest.
sting. pl. rest.

000110 18 170

0004 18 170

0002 18 170

0012 18 170

0013 17 170

3010 17 170

301005 17 170

30100530 17 170

0014 1 000

3310 1 OOO

331005 1 OOO

4910 50000

02 50 000

20 50 OGO

6310 50 OOG

6510 5C COC

uLt ut cMtLiuitLi bi bUbCAPiioLt ̂ e^ckiikk>eciinkl
'--'̂ Sfe^ > |

dL), (̂ fl4i|) ̂ cux rtki *i
PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari - W

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019 2020 ,., I

! _J ' '

5000 4000 4000 5 170 20 000 20009i|̂ ,:, 20.QOO ' '

5 000 4 000 4 000 5 170 20 000 20 000 20 000

5 000 4 000 4 000 5 170 20 000 20 000 20 000

5 000 4000 4000 5 170 20 000 20 000 20 000

5 000 4 000 4 000 4 170 20 000 20 000 20 000

: '

5 000 4 000 4 000 4 170 20 000 ! 20 000 20 000

5 000 4 000 4 000 4 170 20 000 ' 20 000 ' 20 000

5 000 4 000 4 000 4 170 20 000 ' 20 000 ; 20 000

1 000 i

1 000 :

: i ooo

5 580 24 420 12 OOO ' 8 OOO 22 OOO 22 OOO 22 OOO

5 580 24 420 12 OOO 8 OOO 22 OOO 22 OOO 22 OOO

5 580 24 420 12 OOO 8 OOO 22 OOO 22 OOO 22 OOO

5 58C 24 42G 12 G00 8 OGO 22 OOO 22 OOO 22 OOO

5 580 V 420 12 OOO 8 OOO 22 OOO 22 OOO 22 OCO



rd.

17

19

20

21

23

DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE
indicator

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTlUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL II BUNURI SI SERVICH(cod 20.01 la 20.06+20.09 la20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

Invatamant secundar superior

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DIRECTOR PROF. STAN ROXAN

02

20

6S1004

65100402

9810

981096

dincarecredite T ;
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

50000

50 000

50000

50000

50000

- 31 830

- 31 830

5580 24420; 12000 22 000 22 000 | 22 000

5 580 : 24 420 12 000! 8 000 22 000 22 000

5 580 24 420 12 000 8 000 22 000 22 000 22000

5580 24420 12000 8000 22000: 22000 22000

5580 24420 12000 8000 22000 22000 22000

- 580 - 20420 - 8000 - 2830 - 2000 - 2000, - 2000

580 - 20420 - 8000 - 2830 - 2000 - 2000 - 2000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BEJINARIU MIHAELA LAURA



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA >,
COL. NAT. "NicoLAE GRiGORESCU" CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE X

CAMPINA '*H

Nr.
rd.

PRAHOVA

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENrrURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENTTURILE SECTIUNII DE FUNCTTONARE (cod 00.02+00.17)

irVENiTURrcURENTElfcod00.03+00.12)

' C. VENTTURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C1. VENTtURI DIN PROPWETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din^roprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50J

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiiie publice

C2^ VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
10 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1 3310

0.30 la 33.10.32+33.10.50)

FUNCTIONARE

pe anul2017
Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[LEIRON]

Estimari

n

13

14

16

Taxe si alte venituri in fnvatamant

TOTAL CHELTUIEU ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTKJNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67,10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.1i+65.1C.50)

muii_diur dincarecredite

TOTAL bugetare dest.
sting. pl. rest.

000110 18 170

0004 18 170

0002 : 18 170

0012 18170

0013 17 170

3010 17 170

301005 17 170

30100530 17 170

0014 1 000

3310 1 000

331005 1 000

4910 50000

02 50 000

6310 50 OOG

65io so ooa

02 5C C00

Triml

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5 580

5580

5580

5580

S580

4 OOO ; 4 OOO l 5 170 20 OOO 20 OOO

4 OOO 4 OOO 5 170 20 OOO 20 OOO

4000 4000! 5170

4 OOO 4 OOO 5 170

4 OOO : 4 OOO 4 170

20 000 20 000

20 000 20 000

4 OOO ; 4 OOO 4 170

_

20 000 20 000

4000 4000: 4I70 20000 20000

1 000

1 000

24 420 12 000 8000 22 OOO 22 OOO

24420 12000l 8000 22000 22000

24 420 12 000

12 OOO 8 OOO

22 OOO 22 OOO

22 OOC 22 OOO

22 OOO 22 OOO

020

20000

20 000

20 OOO 20 OOO i 20 OOO

20000

4 OOO 4 OOO l 4 170 , 20 OOO; 20 OOO i 20 OOO

20000

22000

22000

22000



rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)
18

Invatamant secundar superior
19

20
EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE Estimari
indicator

20

651004

65100402

9810

981096

dincarecredite j
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020 * * v j .

sting. pl. rest. '> : u

50 000

50000

- 31 830

- 31 830

5 580 24 420 12 000

5 580 24 420 | 12 000 8 000

5 580 24 420 12 000 8 000

22 000; 22 000

22 000 22 000

22000

22 0001 -^ZOOO. 22 000

22 000

580 - 20420 - 8000 - 2830 - 2000 - 2000 - 2000

580 - 20 420 | - 8 000 - 2 830 - 2 000' - 2 000 - 2 000

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DUlECTOR PROF. STAN ROXANA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BEJINARIU MIHAELA LAURA



BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENFTURI PE CAPrTOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI AUS*Ar Hf̂  X-4r
coLEGiUL TEHNic coNSTANTiN isTRATi PE CAPITOLE, TTTLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPFTOLE kx. ̂  Q_ U, nrvJJeQ_

CAMPINA
PRAHOVA CENTRALIZAT

pe anul2017

"d. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIEU (od so.02+59.02^63.02+69.o2+79.02)
i

CHELTUIEULE SECTTUNII DE FUNCTIONARE
2

CHELTUIEULE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

3

TTTLUL I CHELTUIEU DE PERSONAL
4

TTTLUL H BUNURI SI SERVIQI

5

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

6

TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU

CHELTUIEU DE CAPITAL
8

TTTLUL Xni ACnVE NEF1NANCIARE
9

' !>LATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT

ia

TTTLUL XIX PLATT EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD
11

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE (cod 6S.02+66.02+67.02+68.02)
12

Invatamant (cod 65.02.03 Ia 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
13

I

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD
14 I

; CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
IS

^^ :̂LIUltLiLh btl_l 1UN11 Ub L>h/VOLTARE
16

Cod
indicator

4902

02

03

10

20

57

59

70

71

84

85

64.02

6S.02

01

02

03

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

3 232,90

3 176.90

56.00

2 229.50

893.57

7.20

72.00

56.00

56.00

- 25.37

- 25.37

3 232.90

3 232.90

3 202.27

3 176.90

56.00

din care credite
bugetare dest
sting. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

1 057,20

1 057.20

609.00

435.00

1.20

12.00

1 057.20

1 057.20

1 057.20

1 057.20

Trim II

1 052.50

1 052.SO

645,50

354.65

6.00

53.00

- 6.65

- 6.65

1 OS2.50

1 052.50

1 059.15

1 052.50

Trim III

540.00

640.00

604.00

36.00

640.00

640.00

640.00

640.00

i

Trim IV

483,20

427.20

56.00

371.00

67.92

7.00

56.00

56.00

- 18.72

- 18.72

483.20

483.20

445.92

427.20

S6.00

Estimari<-

2018

2 780.70

2 780.70

1 875.50

833.00

7.20

65.00

2 780.70

2 780.70

2 780.70

2 780.70

2019

2 780.70

2 780.70

1 875.50

833.00

7.20

65.00

2 780.70

2 780.70

2 780.70

2 780.70

w,reba
2020

2 780.70

^fg

1 875.50

833.00

7.20

65.00

2 780.70

2 780.70

2 780.70

2 780.70



Nr.
rd, DENUMIREA INDICATORILOR

*'

TTTIUL I CHELTUIEU DE PERSONAL (cod 10.0H-10.02-t-H>.03)
17 ',

i
': TTTLUL n BUNUR1 SI SERViai(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

IS

TTTLUL ix ASISTENTA SOCIALA (cod 57.oi la 57.03)
19

' TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU (cod S9.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)
20

CHELTUIEU DE CAPITAL (cod 71+72+7S)
21

lllLULXiil ACTIVE NEFINANOARE (C0d 71.01 + 71.03)
22 I

: PLATI EFECTUATE IN ANH PRECEDENTT SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)
23

! 1 1 1 LUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDeNTT SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD
24

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)
2S

^fr vatamant secundar superior

2^

Invatamant profesional
27

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
28

Excedentul sectiunii de functtonare
29

Excedentul sectiunii de dezvoltare
30

Cod
indicator

10

20

S7

59

70

71

84

85

65.02.04

65.02.04.02

65.02.04.03

98.02

98.02.96

98.02,97

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

2 229-50

893.57

7.20

72.00

56.00

56.00

- 25,37

- 25,37

3 232,90

2 923.23

309.67

- 3 232.90

- 3 176.90

- 56.00

din care credite
bugetare dest
sting. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

609.00

435.00

1.20

12.00

1 057.20

961.70

95.50

- 1 057.20

- 1 057.20

TrimII

645,50

354.65

6.00

53.00

- 6.65

- 6.65

1 052.EO

97S.43

77.07

- 1052.50

- 1 052.SO

Trim III Trim IV

6M.OO 371.00

36,00

6*.00

5S2.30

77.70

- 643.00

- 64i>.uO

67.92

7.CO

56.CO

56.CO

- 18.72

- 18.72

'83.2D

^23.8D

59.4D

- 483.2D

- 427.2D

- 56.00

Estimari
,-

2018

1 875 50

83300

7,20

65^00

2019

1 875.50

7̂,20

6SOO

2 780-70 2 780.7C

2 488-2Q 2 488./C

29250 292iC

- i7B0.70 - 2780.7C

- 27H).7C - 2780JC

2020

1 875.50

833.00

lfr '
7.20

65.00

2 780.70

2 488.20

292,50

- 2780.70

- 2780.70

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE;

DIRECTOR PROF. GHEORGHE CORINA JLEANA

CONDUCATORUL COIWARTIMENTULUI

EC.BREAZU(t/AMIELA

, /



BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENFTURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
coLEGiuLTEHNiccoNSTANTiNisTRATi PECAPrTOLE,TITLURISIARTICOLEDECHELTUIELISISUBCAPrTOLE

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/01

FUNCTIONARE

2017

[MIILEIRON]

Nr.
rd.

1

2

3

4

S

6

4
8

9

10

11

12

13

14

IS

i

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIEULE SECTIUNI! DE FUNCTIONARE

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 Ia 65.02.05+65.02.07-f65.02.11+65.02.50)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLULI CHELTUIEU DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TiTUJL II BUNURI S! SERVICiI(cod 20.01 Ia 20.06+20.09 Ia 20.16+20.18 Ia 20.27+20.30 Ia 20.36)

l
TTTLUL ix ASISTE:,TA SOCIALA {cod S7.oi ia S7.03)

TTTLUL xi ALTE CHELTUIEU (cod 59.oi ia 59.28 + 59.30 ia 59.36)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 Ia 65.02.04.03)

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

FXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

4902

02

64.02

65.02

02

10

20

S7

59

85

65.02.04

65.02.04.02

6S_02_04_03

98.02

98.02.96

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

3 176.90

3 176.90

3 176.90

3 176.90

3 176.90

2 229.50

893.57

7,20

72,00

- 25.37

3 176.90

2 867.23

309.67

- 3 176.90

- 3 176.90

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

1 057.20

1 057.20

1 057.20

1 057.20

1 057.20

609.00

435.00

1.20

12.00

1 057.20

961.70

95.50

- 1 057.20

- 1 057.20

Trim II

1 052.50

1 052.50

1 052.50

1 052.50

1 052.50

645.50

354.65

6.00

53.00

- 6.65

1 052.50

97S.43

77.07

- 1052.50

- 1052.50

Trim III

640.00

640.00

640.00

640.00

640.00

604.00

36.00

640.00

562-30

77.70

- 640.00

- 640.00

Trim IV

427.20

427.20

427.20

427.20

427.20

371.00

Estimari

2018

2 780.70

2 780.70

2 780.70

2 780.70

2 780.70

1 875.50

67.92 833.00

7.20

7.00

- 18.72

427.20

65.00

2 780.70

367.80 2 488.20

59.40 292.50

- 427.20; - 2780.70

- 427.20l - 2780.70

201$

278070

2 780 70

2 780.70

2 780.70

2 780.70

1 875.50

833.00

7.20

65X)0

2 780.70

2 488.20

292.50

- 2780.70

- 2780.70

2020

. *fMfc<5'

^70

2 780.70

2 780.70

2 780.70

2 780.70

1 875.50

833.00

7.20

65.00

2 780.70

2 488.20

292.50

- 2780.70

- 2 780.70

_



rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE

TOTAL"
din care credite
bugetare dest
sting. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II TriirfIII Trim IV

Estimari

2018 2019 2020

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

DIRECTOR PROF. GHEORGHE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC.BREAEU DANIELA



BUGETUL LOCAL DETAUAT LA VENFTURI PE CAPFTOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
coLEGiuL TEHNic coNSTANTiN isTRATi PE CAPrTOLE, TTTLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPTTOLE

CAMPINA

PRAHOVA DEZVOLTARE

Formular: 11/01 pe anul 2017
[MIILEIRON]

rt' OENUMIREA INDICATORILOR

; TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
1

CHELTUIELILE SECTTUNI1 DE DEZVO'_TARE
2

Partea a m-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02i-66.02+67.02+68.02)
3

,r<iitamant .,ccc 65,02.03 ia 65.02.05-65.Q2.07+S5.02.11+65.02,50)
4 '

; CHELTUIELILE SECnUN!! DE DEZVOLTARE
5

inLULXIU ACnVE NEflNANOARE (cod 71.01 + 71.03)
6

Invatarnant secundar (cod 65.02.M.01 la 65.02.04.03)

*
!nvatamant secundar supenor

8

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
9

Excedentul sectiunii de dezvoltare -"*"* "* ^N,

"i 4ft'** / * ^ ^i . i f , i

Cod
indicator

4902

03

64.02

65.02

03

71

65.02.04

65.02.04.02

98.02

98.02.97

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

56.00

56.00

56.00

56.00

S6.00

56.00

56.00

56.00

- 56.00

- 56.00

dtn carecredite
bugetare dest.
stmg. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II Trim m TrimIV

56.00

56.00

56,00

56,00

S6.00

56,00

56.00

56.00

- 56,00

- 56.00

Estimari
w

2018
M , ,

2019 %^020
"**Sf- '

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, '

F"
DIRECTOR PROF. GHEORGHE CORI^JtEAWA

'xv :

CONDUCATORUL COWH>ARTIMENTULUI

EC.BREAZUhPANIELA



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
coLEGiULTEHNic CONSTANTIN iSTRATi CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CAMPINA

PRAHOVA CENTRALIZAT

Formular: 11/02 pe anul 2017

p<=-cUn

Nr.
rd.

l

2

3

4

5

6

,

8

9

10

11

12

13

14

*16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENrrURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENTTURILE SECTIUNII DE FUNCTTONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENTTURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 3C.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.1u+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati {cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTTONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05*65.10.07+65.10.11+65.10.50)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

OQ13

3010

301005

30100530

0014

3310

331005

4910

02

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

16.00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

12.00

4.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

4.00

4.00

16.00

16.00

20 l 16.00j

6310 16.00

_j

6510 16.BO

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim II

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00 1 2.00

J

4.00 2.00

Trim III

7.00

7.00

7.00

7.00

3.00

3.00

3.00

3.00

4.00

4.00

4.00

7.00

7.00

7.00

7.00

|_ __ _

7.00

Trim IV

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Estimari

2018
*i

16.00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

12.00

4.00

4.00

4.00

16.00

16.00

2019

^c
16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

12.00

4.00

4.00

4.00

16.00

16.00

16.00 16.00

j

16.00

16.00

2020

16,00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

12.00

4.00

4.00

4.00

16.00

16.00

16.00

16.00 16.00

!
16.00

.. -.

16.00



Ni.
r#'.

17

IS

19

20

21

DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

HILUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

invatamant secundar superior

Cod
indicator

01

02

20

6S1004

65100402

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim II

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim III

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

Trim IV

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Estimari

2018

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

2019

16.00

^k-'/.'

16.00

16.00

16.00

2020

16.00

'" ""

16.00

16.00

16.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DIRECTOR PROF. GHEORGHE CORINA ILEANA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC.BREAZU DANIELA



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENTTURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
COLEGIUL TEHNic CGflSTANTiN iSTRATi CHELTUIELI PE CAPFTOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/02

FUNCTIONARE

pe anul 2017
[MIILEIRON]

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

fc

f
8

9

10

11

12

"
14

"

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECnUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiite publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.1u.u9+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.:t0.20+33.1u.21+33.1
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.1H-65.1u.5Q)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3310

33100S

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

16.00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

12.00

4.00

4.00

4.00

4910 I 16.00

16.00

6310 16.00

I |I
6S10 16.00

I
02 16.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim II

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

^T_

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

I

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim III

7.00

7.00

7.00

7.00

3.00

3.00

3.00

3.00

4.00

4.00

4.00

7.00

7.00

Trim IV

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Estimari

2018

16.00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

12.00

4.00

4.00

4.00

16.00

16.00

7.00[ 3.00 16.00

I

7.00

7.00

3.00

3.00

16.00

16.00

2oisr**

16.00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

:2.oo

4.00

4.00

4.00

16.00

16.00

16.00

. 20SO J

16.00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

12.00

4.00

j

4.00

4.00

16.00

16.00

" " '

16.00

"" ' f - '

16.00 16.00

' *" I
16.00 16.00



N,.
rd.

w

17

18

19

DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
i

invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

Invatamant secundar superior

Cod
indicator

20

651004

6S100402

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

16.00

16.00

16.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

4.00

4.00

4.00

Trim II

2.00

2.00

2.00

Trim III

7.00

7.00

7.00

Trim IV

3.00

3.00

3.00

Estimari

2018

16.00

16.00

16.00

2019

16.00

'*t-'B,f,

x
16.00

2020

16.00

|O -- 16.00
/;*
'-i "i

16.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

DIRECTOR PROF. GHEORGHE CORINA ILEANA

)c

CONDUCATORUL COMBARTIMENTULUI

EC.BREAZU DANIELA



LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC

MUN. CAMPINA

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

tt.C.L v>rJ=kb_
i ^ ^ ,^

b CC ) . *U> H-

Nr.
rd.

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

_
!CHELTUIELILESECTIUNIIDEFUNCnONARE

iCHELTUIEULESECnUNIIDEOEZVOLTARE

TTTLULICHELtufEUDEPERSONAL

BUNURISISERVICII

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA
6

; TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU
7

CHELtUJELjrJE CAPTTAL

8

TTTLUL XIII ACTiVE NEFINANCIARE

i>LATl EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT
10

' TTTLUL XTXPLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATETfTANUL CURENT "SF+SD"

Partea ia III-a CHELTUiELI SOCIAL-CULTURALE (cocT65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 Ia 65.02.05+65.02.07+65.62.li+65.02.5CI)

', CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
14

! CHFrfufEULFrSECnUNII DE FUNCTIONARE

CHELTUIELMSECnUNnrjEDEZVOLTARE

CENTRALIZAT

pe anul 2017
Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

indicator

4902

02

03

10

20

59

70

84

85

64.02

65.02

02

03

dfncarecreaite "
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

Estimari

3690.10

3674.10;

16.00,

2904.10i

640.50!

10.00

124.00

16.00|

16.00;

4.50!

4.50

3 690.10

3690.10:

3678.60

3 674.10

16.00.

980.50 1197.60 1013.00| 499.00; 3694.10 3694>H^y^^694.10'

980.50i 1181.60! 1013.00: 499.00; 3678.10! 3678.10, 3678.10

16.00

790.00 856.10

170.00' 255.50l 160.00i 55.00 646.00

16.00 16.00 16.00

850.00i 408.00 2908.10l 2908.10 2908.10

646.00 646.00

10.00i

60.00

16.00

16.00

3.00' 36.00

4 - - h

10.00 10.00

114.00 114.00

16.00 16.00

j - - ;

16.00' 16.00

16.00

16.00

4.50

4.50

980.50 ; l 197.60 1013.00! 499.00 3694.10' 3694.10! 3694.10

980.50; 1197.60: 1013.00! 499.00; 3694.10 3694.10i 3694.10

985.00| 1181.60l 1013.00' 499.0Qi 3678.10' 3678.10^ 3678.10

980.50j 1181.60' 1013.00

16.00!

499.00: 3678.10' 3678.10| 3678.10

L - -- i . .- "T"

16.00J 16.00! 16.00!



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL I CHELTUIEU DE PERSONAL (cod 10.0H-10.02+10.03)

TTTLUL n"BUNURI SI SERViciI(cod 20.01 la 20.06+20.09te20.16+20.18 ia20.27+20.30 fa 20.36)

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
indicator

18

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)
19

20
!'TTTLUL XIALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la59.36)

CHELTUIELI DE CAPFTAL (cod 71+72+75)
21

20

57

59

70

] TTTLUL XIII ACTWE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
22

PLATT EFECTUATE IN ANII PRECEDENTT SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cOd 85)
23

; TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

' Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

28

29

30

EXCEDENT (cod98.02T96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

ORDONATOR PRINCJf>AV DE CREDFTE,

SARBUSTA^

/ /

65.02.04

65.02.04.02

65.02.04.03

98.02

98.02.96

98.02.97

dincarecredFte
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimW 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

2904.10

640.50

10.00

124.00

16.00i

3 690.10

3497.10

193.00

- 3S90.10

- 3674.10

16.00i

790.00| 856.10 850.00 408.00 2908.10 ''

170.00i 255.50 160.00 55.00'

10.00

646.00j

10.00: 10.00 10.00

71 16.00

84 - 4.50

D

:85 - 4.50

- i - - --

- 4.50

| ___ ..

- 4.50

25.00! 60.00

16.00

16.00

3.00 36.00i 114.00| 114.00 114.00,

16.00, 16.00 16.00

16.00i 16.00: 16.00

980.50; 1197.60! 1013.00, 499.00: 3694.10 3694.10: 3694.10

926.50l 1139.60| 956.00 475.00: 3511.10 3511.10: 3511.10

54.00| 58.00| 57.00; 24.00i 183.00| 183.00 183.00

980.50i - 1197.6CM - 1013.00 - 499.00i - 3694.10l - 3694.10j - 3694.10j

980.50 - 1181.60' - 1013.00 - 499.00 - 3678.10j - 3678.10 - 3678.10

16.00 16.00 16.00 16.00 i

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

PINTA MARIA



LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC

MUN. CAMPINA

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Nr.
rd.

Formular: 11/01
r ' ' ' '' '— ' — ^

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALCHELTUIELI (od5o!o2+59.02+63.02+69.02+79.02)

lCHELTUIELILESECnUNIIDEFUNCnONARE
2

| Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.0250)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCnONARE

lTTTLUL I CHELTUIEUDE PERSONAL (cod 10.01+10.02+fo.03J
6

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 ia 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTltLUlIX ASISTENTASOCIALA (cod57.01la57.03)

TTTLULXI ALTE CHELTUIEU (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la59.36)

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD
10

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Învatamant secundar superior
12

13

14

f Invatamant profesional

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

4902

64.02

65.02

02

10

20

S7

59

65.02.04

65.02.04.02

65.02.04.03

98.02

98.02.96

FUNCTIONARE

peanul 2017
PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[MIILEIRON]

Estimari

dincarecredite ''
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018

sting.pl.rest.

3 674.10

3674.10

3674.10

3674.10

3 674.10

2 904.10

640.50

10.00

124.00

4.50

3674.10

3481.10

193.00

- 3674.10

- 3674.10

980.50 1181.60l 1013.00i 499.00! 3678.10l 3678.10 3678.:0
' l '

980.50 1181.60l 1013.00; 499.00| 3678.10i 3678.10 3678.10

980.50, 1181.60! 1013.00i 499.00 3 678.10 3 678.10 , 3 678.10

980.50i 1181.60! 1013.00 499.00: 3678.10i 3678.10| 3678.10

980.50 l 181.60: l 013.00 499.00 3 678.10 3 678.10 3 678.10

790.00 856.10 850.00 408.00 2908.10 2908.10 2908.10

170.00 255.50 160.00 55.00 646.00' 646.00

10.00

2S.OO, 60.00

- 4.50

10.00j 10.00

926.50 l 123.60 j 956.00 475.00! 3 495.10

54.00 58.00 57.00 24.00 183.00

646.00 !

10.00

3.00 36.00| 114.00J 114.00 114.00

980.50' 1181.60: 1013.00| 499.00 3678.10i 3678.10 3678.10

3495.10 3495.10

183.00: 183.00

- 980.50 , - l 181.60 -1013.00 - 499.00' -3678.!0l -3678.10; -3678.10:

" ' 1 " """ ""1" " '

980.50: - 1181.6o! - 1013.00 - 499.00 - 3678.1fl| - 3678.10| - 3678.10



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indJcator

PREVEDERIANUALE
dincarecredite

TOTAL bugetaredest. jrimI
sting. pl. rest.

PREVEDERITRIMESTRIALE

TrimII TrimIII TrimIV

Estimari

2018 2019 2020

ORDONATOR PRINCIPAL DE C

SARBU STAN /

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

PINTA MARIA



LiCEUL TEHNOLOGic ENERGETic
BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Nr.
rd.

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENrrURI (cod 00.02+00.15+OCU6+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENmjRILE"SECtlUNII DE FUNCTIONARE {cod 00.02+00.17)

jI.VENrrURICURENTE(COd00.03+00.12)

"C. VENrrURINEFISCALE(cod00.13+00.14)

Cl.VENmjRIDINPROPRIETATE(cod30.10+31.10)

'venituridinproprietate (cod30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

' Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

: C2. VANZARIDE BUNURISI SERVICil(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100S30

0014

CENTRALIZAT

pe anul 2017

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

10

11

12

13

14

16

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.:0.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1 3310
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Transferurivoluntare, altele decSt subventiile (cod 37.10.bi+37.10.03+37.i"o.04+37.10.50)

Donatii si sponsorizari

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

j CHELTUIEULE SECTIUNirDE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

331005

3710

4910

02

20

dincarecredite| :
TOTAL bugetaredest TrimI TrimII TrimIIITrimIV

stmg. pl. rest.

Estimari

2018 2O19 2020

59.60

59.60

59.60

59.60

44.60

44.60

44.60

15.00.

13.00

13.00

2.00

2.00

75.00

75.00

73.00

24.60

24.60

24.60

15.00 10.00

15.00 10.00

24.60! 15.00

14.60

14.60

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

5.00

5.00

40.00

40.00

40.00

10.00

:o.oo

75.00

15.00 10.00| 10.00

10.00| 10.00j

10.00 10.00 10.00

10.00j 10.00

2.00

2.00

2.00

2.00

15.0Qi 10.00l

15.00i 10.00

15.00i 8.00

10.00

10.00

10.00

''V
75.uW4<. > i 75.0ot-

75.00j 75.00

75.001 75.00

60.00i 60.00

15.00| 15.00

15.00i 15.00i

75.00' 75.00

75.00

75.00

75.00J 75.00i 75.00

- - ' - : - ! : - -' - - - 1 - - - ;
14.60l 10.00 10.00: 10.00| 60.00| 60.00| 60.00

14.60j 10.00 10.00' 10.00i 60.00| 60.00| 60.00

S0.00 i 60.001 60.00

60.00

15.00

15.00i 15.00, 15.00i

15.00

75.00

75.00| 75.00! 75.00:

75.00 i 75.00 75.00



Mr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

f Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)
18

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

19

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

20

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTTONARE

21

: TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01!a 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
22

23

24

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

f Invatamant secundar superior

25

26

27

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod PREVEDERIANUALE

indicator
PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

57

6310

oi

20

S7

651004

65100402

9810

981096

dln care credite

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020
sting. pl. rest

2.00

75.00

75.00

75.00

73.00

2.00

75.00

75.00

15.40

15.40

2.00

40.00' 15.00 ! 10.00 10.00

40.001 15.00 ! 10.00

40.00

10.00

40.00j 15.00 10.00 10.00

40.00 15.00 i 10.00 10.00

40.00i 15.00: 10.00 10.00

75.00: 75.00

75.00 75.00 '

75.00 75.00

75.00 75.00

75.00

75.00 '

75.00

75.00

15.00i 8.00 10.00 75.00 75.00i 75.00

2.00

75.00 75.00

40.00! 15.00 10.00 10.00 75.00 75.00: 75.00

- 15.40

- 15.40

ORDONATOR PRINCIPAL ̂ CREDITE,

SARBU ST/

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

PINTA MARIA



LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC

MUN. CAMPINA

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

1

9

11

12

13

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR
i

i ..
TOTALVENrrURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

""vENrtURILESECnUNIIDEFUNCTIONARE(cod00.02+00.17)

i

I.VENmjRICURENTE(cod00.03+00!l2)

Tc.VENffURINEFISCALE(cod00.13+OOJ4)^

d7VENrTUPJDiNPROPRIETATE(cod30.10+31.l6)

;Ven^rrdinproprietate(ccd30.10.05+3b7l6.08+36.m09+30.1o750)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Atte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZ"ARIDEBUNURISISERVICII(cod33.io+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.144-33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1:3310
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

^Transferuri voluntare, altele decat subvenfSe (cod 37.10.01+37.l6.03+37.10.04+37.10.500

_
Tbonatii si sponsorizari

tbTALCHELtUIELrfcod50.ld+59.10+63.10+69.10+79.10)

"CHaTWKlLESECnUNIIDEFUNaTONAW(ccKJM.10+59/ld+63j6+6910+79riO)

FUNCTIONARE

pe anul 2017
PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[MIILEIRON]

Estimari
.
mdicat0r dm care credite!

TOTAL bugetaredest. Trim I Trim II TrimIII Trim IV 2018 2019 2020
sting. pl. rest.

ParteaaIII-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE ( COD65.10+66.10+67.10+68.10)
'16

000110 59.60

0004 ! 59.60

0002 ' 59.60

0012 : 59.60

- - j - -- -

0013 ' 44.60

3010 44.60

i

301005 44.60

30100530 44.60

0014 15.00

3310 i 13.00

331005 : 13.00

- [ - - -

: 3710 ! 2.00

371001 i 2.00

4910 7S.OO

02 ' 75.00

j. . ..... _ . |

6310 75.00

24.60

24.60

- -I

24.60

24.60

14.60

- - -

14.60

14.60

14.60

10.00

10.00

10.00

! -

40.00

;
40.00

40.00

15.00; 10.00, 10.00

15.00 10.00 10.00

15.00 10.00 ! 10.00

15.00 10.00 10.00

. . 1 . —

10.00 10.00j 10.00

- — - - i
10.00 10.00 10.00

10.00 10.00 10.00

io.oo io.oo; io.oo

5.00 :

5.00 - 2.00

5.00 - 2.00

: '
2.00

2.00

- - - i

15.00 10.00 10.00

__... . . j. .. .

15.00 j 10.00 10.00

15.00 : 10.00 10.00

75.00 ; 75.00 75.00

— .-. . . - I -

75.00 75.00' 75.00

75.00i 75.00 75.00

75.00! 75.00 75.00

— | - - - - - i

60.00 60.00 60.00 ;

__ _ — . - . - . ] . .

60.00 60.00 60.00

- " "

60.00 60.00 60.00

60.00 60.00 1 60.00

15.00j 15.00 15.00

15.00 15.00 1 15.00

15.00; 15.00 15.00

75.00 75.00 75.00

. , :

75.00 75.00 75.00

75.00! 75.00 75.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIEULE SECnUNII DE FUNCTIONARE

Cod PREVEDERI ANUALE
indicator

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

18

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20ll6+20.18 la 20.27+20.30 la20.36)"
19

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)
20

21

22

23

invatamSntsecundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

invatamant secundar superior

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL Df̂ REDITE,

SARBU STAN/

din care credite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

6510 75.00

02 75.00

20 73.00

57 2.00

651004 75.00

65100402 75.00

9810 - 15.40

981096 - 15.40

40.00 15.00

40.00 15.00

40.00 15.00

40.00 15.00

40.00 15.00

- 15.40

- 15.40

10.00' 10.00 75.00

10.00 10.00 75.00

8.00 10.00 75.00

2.00

10.00 10.00 75.00

10.00 10.00 75.00

''

L. . ; :. . . .. ..

75.00 75.00 ' V

, - J>l<' - /
-;Xl". '5.00 7J5.00 " .. >i

V,'.V-: , ., ' , . - ' ', f

NtiJSI^-"

75.00 : 75.00

-- :

75.00 75.00

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

PINTA MARIA



COLEGIUL TEHNIC FORESTIER, MUN

Formular: 11/01

ftU5KftAift.$4
V V C L . f M A&S

e<'T.;iol^
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI

PECAPITOLE,TITLURISIARTICOLEDECHELTUIELISISUBCAPITOLE ^
rre>ecUnteW> s>^cu

CENTRALIZAT

peanul 2017
[MIILEIRON]

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

i
7

8

9

10

ll

L2

13

L4

.5

.6

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECTTUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (oxt 57.01 la 57.03)

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Cod
indicator

4902

02

10

20

57

59

84

85

64.02

65.02

01

02

10

20

57

59

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

3 294.68

3 294.68

2 702.00

469.32

20.68

110.00

- 7.32

- 7.32

3 294.68

3 294.68

3 302.00

3 294.68

2 702.00

469.32

20.68

110.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEOERI TRIMESTRIALE

Trim I

838.30

838,30

721.00

111.30

6.00

838,30

838,30

838.30

838.30

721.00

111.30

6.00

Trim II

1 152.58

1 152.58

835.00

224.12

20.68

74.00

- 1.22

- 1.22

1 152.58

1 152.58

1 153.80

1 152.58

835.00

224.12

20.68

74.00

Trim III

863.80

863.80

815.00

48.80

863.80

863.80

863.80

863.80

815.00

48.80

Trim IV

440.00

440.00

331.00

85.10

30.00

- 6.10

- 6.10

440.00

440.00

446.10

440.00

331.00

85.10

30.00

Estimari

2018

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

2019

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

2020

3247.6S

' i i

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00



Nr.
rd.

17

IS

19

20

21

22

23

DENUMIREA INDICATORILOR

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

84

85

65.02.04

65.02.04.02

65.02.04.03

98.02

98.02.96

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

- 7.32

- 7.32

3 294.68

3 052.00

242.68

- 3 294.68

- 3 294.68

dm care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

838.30

779.10

59.20

- 838.30

- 838.30

Trim II

- 1.22

- 1.22

1 152.58

1 057.70

94.88

- 1 152.58

- 1 152.58

Trim III

863.80

789.60

74.20

- 863.80

- 863.80

Trim IV

- 6.10

- 6.10

440.00

425.60

14.40

- 440.00

- 440.00

Estimari , - ","-':;

2018

3 247.68

2 937.00

310.68

- 3 247.68

- 3 247.68

2019

.̂4"<S

3 247.68

2 937.00

310.68

- 3247.68

- 3247.68

2020

- li>s' ' .
-'/'if"
CfciLr-.- "

3 247.68

2 937.00

310.68

- 3 247.68

- 3 247.68

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. SERBAN VASILE VALI

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI



BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
coLEGiULTEHNic FORESTiER, MUN PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

FUNCTIONARE

pe anul2017
[MIILEIRON]

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

l

7

8

9

10

11

12

13

|"

'"

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECT1UNII DE FUNCTIONARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

4902

02

64.02

65.02

02

10

20

57

59

85

65.02.04

65.02.04.02

65.02.04.03

98.02

98.02.96

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

3 294.68

3 294.68

3 294.68

3 294.68

3 294.68

2 702.00

469.32

20.68

110.00

- 7.32

3 294.68

3 052.00

242.68

- 3 294.68

- 3 294.68

d(n care cred(te
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

838.30

838.30

838.30

838.30

838.30

721.00

111.30

6.00

838.30

779.10

59.20

- 838.30

- 838.30

Trim II

1 152.58

1 152.58

1 152.58

1 152.58

1 152.58

835.00

224.12

20.68

74.00

- 1.22

1 152.58

1 057.70

94.88

- 1 152.58

- 1 152.58

Trim III

863.80

863.80

863.80

863.80

863.80

815.00

48.80

863.80

789.60

74.20

- 863.80

- 863.80

Trim IV

440.00

440.00

440.00

440.00

440.00

331.00

85.10

30.00

- 6.10

440.00

425.60

14.40

- 440.00

- 440.00

EstimStf*

2018

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

3 247.68

2 937.00

310.68

- 3 247.68

- 3 247.68

2019

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

3 247.68

2 937.00

310.68

- 3 247.68

- 3 247.68

^o "̂::;
^&2fl&^

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

3 247.68

2 655.00

462.00

20.68

110.00

3 247.68

2 937.00

310.68

- 3 247.68

- 3 247.68



Nr.
I*. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE

TOTAL
din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Estimari

2018 2019 2020

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. SERBAN VASILE VALI

CONDUCATORUL COMPARTIMENTUtUI



t<X tt.CM
BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

coLEGiUL TEHNic FORESTiER, MUN CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE^

Formular: 11/02

CENTRALIZAT

pe anul 2017
[MIILEIROi

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

>
7

8

9

10

11

12

13

'
IS

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENUURILE SECnUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE(cod00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE(cod00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLULII BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.0S+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3310

331005

4910

02

20

6310

6510

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

17.47

17.47

17.47

17.47

7.47

7.47

7.47

7.47

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Trim II

13.00

13.00

13.00

13.00

3.00

3.00

3.00

3.00

10.00

10.00

10.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Trim III

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim IV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Estimari

2018

20.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

2019

^
20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

2020

^ - 20.00

1̂ , :
^5 - .. , . .

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.0Q

20.00

20.00

20.00

20.00



lr.
d.

17

18

19

20

21

22

23

DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

7TTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

invatamant secundar superior

EXCEDENT (C0d 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

01

02

20

651004

65100402

9810

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

- 2.53

- 2.53

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

- 2.53

- 2.53

Trim II

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Trim III

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim IV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Estimari

2018

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

2019

- 20.00

20.0Cf

20.00

20.00

20.00

2020

X 20.00

*i '

-1_V.-.';---
"*3Ss* 2tLOO

20.00

20.00

20.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CRED*TE,

PROF. SERBAN VASILE VALI V

CONDUCATORUL COjMPARTIMENTULUI

l;
^&S^^/V&^pBi2^V



BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
toiEGiULTEHNic FORESTiER, MUN CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/02

FUNCTIONARE

pe anul2017
[MTILEIRON]

', , (
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

>

7

8

9

10

11

12

13

14

tr
is

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENmjRICURENTE(cod00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.u5+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3310

331005

4910

02

6310

6510

02

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

17.47

17.47

17.47

17.47

7.47

7.47

7.47

7.47

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

d(n care cred(te
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Trim II

13.00

13.00

13.00

13.00

3.00

3.00

3.00

3.00

10.00

10.00

10.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Trim III

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim IV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Estima^kX -̂

2018

20.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.QO

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.QO

20.00

20.00

2019

20.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00



Nr.
rt.*

17

18

19

20

21

DENUMIREA INDICATORILOR

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.<M.03)

invatatnant secundar superior

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

20

651004

65100402

9810

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

20.00

20.00

20.00

- 2.53

- 2.53

din care creoite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

3.00

3.00

3.00

- 2.53

- 2.53

Trim II

13.00

13.00

13.00

Trim III

2.00

2.00

2.00

Trim IV

2.00

2.00

2.00

Estimari

2018

20.00

20.00

20.00

2019

20.00

.20.00

"Si,
20.00

2020

20.00

20.00

**4.' 20.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. SERBAN VASILE VALI

CONDUCATORUL CQMPARTIMENTULUI



BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VE
LICEUL TEHNOLOGIC MECANIC PE CAPITOLE, TITLURI

Formular: 11/01
Nr. T Cod
rd. DENUMIREA INDICATORILOR . .. "

indicator

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
1 4902

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCT10NARE
2 02

i TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL "
3 10

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII '
4 20

'. TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA !
5 57

' TITLUL XI ALTE CHELTUIEU
J&6 59

" F>artea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) i
7 64.02

: i Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
8 65.02

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD ' ' !
9 01

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE" . - - , .

10 02

TTTLUL I CHELTUIEU DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) '
11 10

! I TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
12 20

'fntUL ix ASISTENTA SOCIALA (cod 57.oi la 57.03) ;
13 S7

TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) '
14 59

*
' . . . . .
Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

IS 6S.02.03

Invatamant primar
16 65.02.03.O2

A*JG*l

NITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI iv
SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE ^ ^ ^C*

CENTRALIZAT {MII Leilfoti?^*

pe anul 2017 <^ p^h(̂
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE | Estimari

din care creditei ! "
TOTAL bugetaredest jrim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019, 2020

sting. pl. rest. ''

3312.20: 893.30 1 002.20 955.20: 461.50; 3 118.20 3 118.20 ; 3 118,20

' ' i - - ^s-X^rr
3312.20 893.30 1 002.20 955.20: 461.50 3 118.20 3 118.20 Xĵ |̂ g'

2 676.40 1 709.00 : 795.00 772.40 400.00 2 474.40 2 474.40 2 474.40

567.00 176.00 170.50 165.00| 55.50 567.00 567.00 567.00

28.80| 20.00 8.80, 28.80 28.80 28.80

-- !- ' | r - ! - - l - - { ' '

40.00 8.30 16.70 9.00 6.00 48.00 48.00 48.00

3312.20j 893.30 l 002.20 955.20 461.50 3 118.20 3 118.20 3 118.20

3 312.20 893.30 1 002.20 955.20! 461.50 3 118.20 3 118.20 3 118.20

- - i - ' - ; - ' - ' - - - f - -

3 312.20 , 893.30i l 002.20 955.20 461.50 3118.20l 3 118.20 3 118.20

; i ; - - - - - -

3312.20^ 893.30 l 002.20 955.20 461.50 3 118.20 3 118.20 3 118.20

2676.40 709.00 795.00 772.40 400.00 2474.40' 2 474.40 2 474.40

567.00! 176.00 170.50 165.00 55.50 567.00' 567.00 567.00

28.80 '' 20.00 8.80 28.80 28.80 28.80

40.00 8.30 16.70 9.00 6.00 48.00 48.00 48.00

189.60 51.30 57.80 54.30 26.20 174.90 174.90 174.90

189.60 51.30 57.80 54.30 26.20 174.90 174.90 174.90



Nr.
rd.

17

18

19

20

DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

Invatamant postliceal
21

22

23

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ANDRONE VASILE

indicator

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

6S.02.05

98.02

98.02.96

dincarecredite :
TOTAL bugetaredest: jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

3 055.50

161.40

2 057.10

837.00

67.10

- 3 312.20

- 3 312.20

823.40 923.90 876.50i 431.70 2876.10 2876.10 2876.10

43.10l 48.1CT 43.30| 26.90, 157.20; 157.2tfb^/,. 157.20|

557.90l 630.60l 596.30 272.30 1949.50| 1949.50 1949.50

222.40 245.20! 236.90 j 132.50 : 769.40 769.40 7S9.40

18.60! 20.50 24.40 3.60 67.20 ! 67.20 67.20

893.30! - 1002.20; - 955.20 - 461.50 - 3118.20, - 3118.20 - 3H8.20

893.30 - 1002.20 - 955.20 - 461.50 - 3118.20 - 3118.20 - 3118.20

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

COSTACHE CRISTIAN



LICEUL TEHNOLOGIC MECANIC
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI

PE CAPITOLE, TFTLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01
Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
3

Invatamant (cod65.02.03la65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLULI CHELTUIELIDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(Cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (Cod 57.01 la 57.03)

TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU (cod S9.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

11

12

13

Invatamant primar

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

Invatamant postliceal

FUNCTIONARE

pe anul 2017
Cod PREVEDERIANUALE

[MIILEIRON]

!> .̂'s,'

PREVEDERITRIMESTRIALE Esti%S^sS^ -̂"

indicator dIncareefedreei

TOTAL bugetaredest TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018

4902

64.02

65.02

20

57

6S.02.03

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

6S.02.04.02

65.02.04.03

65.02.05

sting. pl. rest

3 312.20

3312.20

3312.20

3312.20

2 676.40

567.00

28.80

40.00

189.60

189.60

3 055.50

161.40

2 057.10

837.00

893.30 1002.20: 955.20: 461.50: 3118.20| 3118.20! 3118.20

893.30; 1002.20 955.20i 461.50 3H8.20: 3118.20' 3118.20

893.30' 1002.20 955.20: 461.50 3118.20 3118.20| 3118.20

893.30 1002.20i 955.20 461.50' 3118.20 3118.20 3118.20

893.30 1002.20i 955.20 461.50 3118,20' 3118.20 3118.20

709.00 795.00 j 772.40 400.00 2 474.40 2 474.40 2 474.40

176.00 170.50 165.00 55.50 567.00 567.00 567.00

20.00 8.80

8.30! 16.70! 9.00 6.00

28.80: 28.80

48.00! 48.00

28.80

48.00

51.30 57.80! 54.30, 26.20 174.90 174.90 174.90

51.30 57.80i 54.30: 26.20 174.90 174.90 174.90

823.40 923.90 876.50i 431.70 2876.10 2876.10 2876.10

43.10 48.10 43.30 26.90 157.20 157.20 157.20

557.90 630.60 596.30 272.30 1949.50 1949.50 1949.50

222.40 245.20 236.90 132.50 769.40 769.40 769.40

20.50 24.40 3.60 67.20 67.20 67.20



Nr.
rd.

17

DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ANDRONE VASILE

indicator

98.02

98.02.96

dincarecredite i'
TOTAL bugetaredest TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

- 3312.20

- 3 312.20

- 893.30 - 1002.20 - 955.20 - 461.50 -3118.20

893.30: -1002.20 - 955.20i - 461.50 -3118.20

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

COSTACHE CRISTIAN



LICEUL TEHNOLOGIC MECANIC

Formular: 11/02
Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENmJRI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

" VENrrURILE SECnUNlfDE FUNCnONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENrruRICURENTE(cod06.03+00.12)

'C.VENrTURINEFiSCALE(cod00.13+00.14)

Ci. VENmjRI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CENTRALIZAT

pe anul 2017
PREVEDERIANUALE

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)
L6

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARIDE BUNURISI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

30100S

30100S30

0014

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Venituri din prestari de servicii si alte activitatl (cod
10 i 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1 3310

0.30 la 33.10.32+33.10.50)

13

15

16

Taxe si afte venituri in Tnvatamant

fransferuri voluntare, alte!e decSt subventiile(ccx! 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donatii si sponsorizari

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTTONARE(cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

331005

3710

371001

4910

02

10

dTn care credJle^ ]
TOTAL bugetaredest. jrim I Trim II Trim III Trim IV

5ting. pl. rest.

25.80

25.80

25.80

25.80

12.00

12.00

12.00

12.00

13.80

11.80

11.80

2.00

2.00

104.23

104.23

2.50 10.40

1.50

11.20

5.20

1.00 4.20

8.70;

6.60

4.20

2.50 10.40 8.70 4.20

2.50 10.40 8.70 4.20

2.50 10.40 8.701 4.20

1.50 5.20 1.10j 4.20

2018 2019

17.00: 17.l

17.00: 17.00

1.10| 4.20

1.50: 5.20 1.10| 4.20

1.50: 5.20 1.10! 4.20

5.20 7.60

1.00 4.20 6.60

1.00 1.00

1.00 1.00

11.20 3.20 58.13 31.70

3.20 58.13 31.70

3.20 5.60

17.00 17.00

12.00 12.00

12.00' 12.00

12.00 12.00

12.00 12.00

5.00 5.00

3.00: 3.00

3.00 3.00

2.00: 2.00

2.00; 2.00

17.00

i7.oo: i7.oo; i7.oo

17.00

12.00

12.00

12.00

12.00

5.00

3.00

3.00

2.00

2.00

104.23 104.23 104.23

104.23 104.23 104.23

8.80 8.80 8.80



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

indicator

20

22

23

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE(COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLULI CHELTUIEQDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)

ltfLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+2u!o9"ia 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

^ Invatamant secundar superior

Invatamant profesionai
26

28

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ANDRONE VASILE

20

6310

6510

01

02

10

20

651004

65100402

65100403

9810

981096

|din care credite "
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

95.43

104.23

104.23

104.23

104.23

8.80

95.43

95.43

8.80

78.43

- 78.43

11.20

11.20

11.20

11.20'

11.20

11.20

11.20

8.70

- 8.70

52.53 31.70

3.20; 58.13 31.70

3.20, 58.13| 31.70

3.20 5.60

52.53: 31.70

52.53' 31.70

3.20 ! 5.60

7.20 - 49.43i - 27.50

95.43 95,43j ; 95.43

104.23

104.23

104.23

104.23

8.80

95.43

104.23

95.43

8.80

87.23

87.23

104^*T*i'

104.23 1 104.23

104.23 ' 104.23

104.23 ; 104.23

8.80 8.80

95.43 95.43

104.23 104.23

95.43 95.43

8.80 ; 8.80

- 87.23 - 87.23

- 87.23 - 87.23

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

COSTACHE CRISTIAN



LICEUL TEHNOLOGIC MECANIC

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENFTURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/02

Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENmjRI (COd 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENrrURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENrrURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENmjRI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C1. VENmjRI DINPROPRIETATE (cod30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI OE BUNURI SI SERVICH (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

FUNCTIONARE

pe anul 2017
PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[MIIL

Estimari

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
10 ' 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.113310

0.30 la 33.10.32+33.10.50)

11

12

13

14

16

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donatii si sponsorizari

TOTALCHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

331005

3710

371001

4910

02

6310

dincarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimW 2018 2019

sting. pl. rest.
2020

25.80

25.80

25.80

25.80

12.00

12.00

12.00

12.00

13.80

11.80

11.80

2.00

2.00

104.23

104.23

104.23

2.50

1.00

10.40

1.00i 5.20

1.00 4.20

8.70

2.50! 10.40 8.70, 4.20

1.50 5.20 1.10 4.20

1.50 5.20j 1.10|

7.60

6.60

4.20' 6.60

1.00! 1.00

1.00 1.00

17.00 17.00

2.50! 10.40 8.70 4.20! 17.00 17.00

17.00 17.00

2.50i 10.40 8.70 4.20 17.00| 17.00

12.00' 12.00

12.00i 12.00

1.50 5.20| 1.10 4.20' 12.00 12.00

1.50: 5.20, 1.10 4.20| 12.00| 12.00

5.00 5.00

3.00 3.00

3.00 3.00

2.00 2.00

2.00 2.00

11.20 3.20 58.13 31.70 104.23 104.23

11.20 3.20 58.13 31.70 104.23 104.23

3.20 58.13 31.70 104.23 104.23

17.00

17.00

17.00

17.00

12.00

12.00

12.00

5.00

3.00

3.00

2.00

2.00

104.23

104.23



Nr.
rd.

18

19

20

21

22

23

24

DENUMIREA INDICATORILOR

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIELJLE SEOlUNII DE FUNOIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

invatamantsecundar (cod 65.10.04.6lla 65.10.04.03)

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
indicator

6510

02

10

20

651004

65100402

6S100403

9810

981096

dincarecredite ' "
TOTAL bugetaredest TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

104.23

104.23

8.80

95.43

104.23

95.43

8.80

78.43

78.43

11.20

11.20

11.20

11.20

3.20 58.13 31.70 104.23 104.23' ' d04.23

11.20 3.20 58.13 31.70j 104.23 104.23

3.20 5.60 8.80 8.80

52.53 i 31.70

3.20! 5.60 8.80 8.80

8.80

95.43: 95.43 , 95.43

3.20; 58.13 31.70 104.23 104.23 104.23

52.53l 31.70! 95.43 95.43! 95.43

8.80

- 8.70 7.20; - 49.43 i - 27.50 - 87.23 - 87.23 - 87.23

8.70 7.20 : - 49.43' - 27.50 87.23! - 87.23 ! - 87.23

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ANDRONEVASILE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

COSTACHE CRISTIAN



BUGETUL
SCQALAGIMNAZIALA BPHASDEU

Campina

Prahova

Formular: 11/01

LOCAL WALIAT LA VENITURI PE CAPFTOLE SlABCAPFTOLE SI LA CHELTUIELlk* H CL W
PE CAPrfOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUTELI SI SUBCAPrTOLE cXCtt <^fe OCT

Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

10

11

12

13

14

TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

^CHELtuIEULESECTILINIIDEFUNCnONARE

: TTTLULI CHELTUilUDEPERSONAL

TTTLULII BUNURÎ ISERVICli

TfTLuri)TASISTENTASOCIALA

TTTLULXIALTECHELfLnEU"

|PUTlEFECtUATEI^WnPRECEbENTl"^rRECUPERATEIN^NULCURENT

htfLULXIXPLATTEFECTUATE WANII PRECEDENTFSIRECUPERATEIN ANUL CURENT^SF+SD

| ParteaaIII-a CHELTUYEUSOaAL-CULfURALE (ccx) 65.02+66.02+67.02+68.02)

|lnvatamant (cod65.02.03la65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIEUCURENTETOTALSF+Sb

CHELtUIEULESECnUNIIDEFUNCnONARE

iTrrLULICHELTUIEUDEPERSONAL"Ccodl0.01+10.02+10.03)

iTTTLULII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20r09 la 20.16+207l8 la 20.27+20.3bTa"20.36)

'TTrLjLIX^IsTENfASbaALA(cod57.0ria57.03)

]ttTl̂ xrALTECHELTUIEU(^

Cod
indicator

4902

02

CENTRALIZAT

pe anul2017

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

dincarecredite ' '
TOTAL bugeteredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

2569.00

2569.00

649.50i 858.50' 668.50| 392.50 2912.00 2912.00

10

20

2 067.00

398.50

57

59

84

85

64.02

65.02

01

02

10

20

!S7

31.00

78.00

5.50

- 5.50

2569.00:

2569.00

2574.50:

2569.00

2067.00

398.50

31.00

16

BUGETUL LOCAL

59

Paa. 1 din2

78.00

649.50, 858.50: 668.50| 392.50' 2912.00! 2912.00; 2912.00

550.00 622.50J 569.00| 325.50 2410.00l 2410.00] 2410.00,

105.00 181.00i 64.50| 48.00

. .. j ..... 1 .- f

25.00 6.00 i

-.- I - -- -i - i
!

30.00! 29.00: 19.00

393.00! 393.00 393.00

31.00 31.00j 31.00

78.00| 78.00 78.00

- 5.50

- 5.50

649.50 858.50! 668.50 392.50 2912.00; 2912.00| 2912.00

649.50

655.00

649.50

550.00

105.00

858.50 668.50l 392.5o! 2912.0o| 2912.00J 2912.00
i

"^"' ' [ '" " 1 ' "' " ''

858.50l 668.5ol 392.5o! 2912.00i 2912.0oi 2912.00
I ' ! '

858.50i 668.50 392.SO 2912.00| 2912.00! 2912.00:

622.50 569.00 325.50i 2410.00' 2410.00 2410.00

181.00i 64.50: 48.00 393.00 393.00 393.00

25.00 6.00| 31.00| 31.00 i 31.00

30.00 i 29.00 19.00 78.00i 78.00J 78.00

li4-

[ Octombrie, 2017] Copyright @ MonctoSoft Astech. Document listat cu aptotia-program *AII in All (21.09.35)<<, la data:



Nr.
rd.

17

18

19

20

DENUMIREA INDICATORILOR

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)

Cod PREVEDERIANUALE PREVI

TTTLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Invatamant prescolar si prirnar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant primar

' "|rnvatemaht"secunda"r (cod65.02.04.01 la 65.02.04.03)
21

22
Invatamant secundar inferior

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
23

Excedentul sectiunii de functionare
24

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

BERCAROIU CATALIN

indicator

84

85

65.02.03

65.02.03.02

65.02.04

.L - .

65.02.04.01

WjjOi TRIMESTRIALE

98.02

98.02.96

dincarecredite
TOTAL bugetaredest TrimI TrimII TrimIII TrimIV

sting. pl. rest.

Estimari

2018 2019 2020

- 5.50

- 5.50

1 579.90

1 579.90

989.10!

989.10

- 2569.00

- 2 569.00

5.SO

- 5.50

374.50 554.80

374.50 i 554.80

27S.OO 303.70

275.00, 303.70

400.80| 249.80' 1723.90! 1723.90 1723.90

400.80 249.80 1723.90| 1723.90l 1723.90

267.70J 142.70 1188.10 1188.10; 1188.10

267.70J 142.70| 1188.10; 1188.10J 1188.10

- 649.50! - 858.50l - 668.50 - 392.5CT - 2912.00: - 2912.00| - 2912.00

- 649.50^ - 858.50 - 668.50J - 392.50j - 2912.00J - 2912.00: - 2912.00

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

TARIUC MILENA

BUGETULLOCAL Paa. 2 din 2 [ Octombrie, 2017] Copynght @ MondoSofl Astfich. Document listat cu aplicatia-program .>AII in All (21.09.35)<<, la date:



SCOALAGIMNAZIALA BPHASDEU

Campina

Prahova

Formular: 11/01

[S

l

2

TOTAL CHELTUIElT(od50.02+59.02+63702+69.02+79.02)

j CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNOIONARE

Invatamant (cod 65.02.03Ta65.02.05+65.02.07+65.02.in-65.02.50)

j CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10

11

12

13

14

16

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.b2.b3.01+65.b2.b3.d2)

ry ^- ^Invatamant primar

Invatamant secundar (cod 65.02.b4.bl la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

j EXCEDENT (cod 98.02.% + 98.02.97)

i Excedentul sectiunii de functtonare

BUGETUL LOCAL HJALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI fllBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUTELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE [Mll LEI RONJ
pe anul 2017

CATORILOR T Cod j PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
indicator icimcarecfeaite - "r;r -

TOTAL bugetaredest. Trim I Trim H Trim III TrimIV 2018 2019"%J2(KgJ
! j-*pt--t. j i . X44lj

V " "" " i "l" "" l . - ; - -.- .- - . - - - - | - - ;

4902 2569.00' ! 649.50 1 858.50 668.SOi 392.50 2912.00i 2 912.00 2 912.00

i ' l ' i

i02 | 2569.00 ; 649.50i 858.50 668.50 392.50

+66.02+67.Q2+68:02) t ' i ^" ^ "" "' |' t^ '
64,02 i 2569.00 '" 649.50 858.50 668.5oi 392.50

l+65.o2.so) - - "" - |- - - " " ; ""- — i -- T- - - -| - - -- !
65.02 2569.00 649.50 858.50 668.50 392.50

|02 2569.00 649.50 858.50 ] 668.50 392.50

o,o3) "| "i """! " "" - - - 1-- -- r - - - ""r
10 2067.0oi ! 550.00J 622.50 1 569.00 325.50

i J_ :
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) '" "^" | ! f [ 1

20 ! 398.50 l 105.00^ 181.00 1 64.50 48.00l i i
l ' ' i i -_j. |_ . -l--. . |___.. __i .- j- . . , . _.. -,-

57 31.00! i 25.00 6.00
: i !

159.36) t ; j |" i
59 ! 78.00 i ! 30.00l 29.00 19.00

^ : l l | l

CUPERATEIN ANUL CURENT SF+SD j T """ ( " " " |"" " ' "] "" ' " ""i
85 - 5,50| - 5.50

65.02.03 l 579.90 i i 374.50 554.80 i 400.80 249.80

! l i j
' i ' ' l '

65.02.03.02 j 1 579.90 i 374.50 554.80 400.80 j 249.80

6S.02.04 989.10| j 275.00 303.70 267.70 142.70

' ' '

65.02.04.01 989.10i i 275.00 303.70 267.70 142.70

98.02 ' - 2569.00 ! - 649.50 - 858.50 - 668.50' - 392.50
i

' ^
98.02.96 | - 2569.00 - 649.50 - 858.50 - 668.50! - 392.SO |

i ! ' !

2 912.00 2 912.00 2 912.00

-| - |
2912,00i 2912,00 2 912.00 ;

;

2 912.00 2 912.00 i 2 912.00

2912.00 2912.00| 2 912.00

2 410.00 2 410.00 , 2 410.00 '

393.00 393.00 393.00 !

" "' "1 ' "" ' "" "" 1

31.00l 31.00| 31.00

i !

78.00 ! 78.00 ; 78.00 ;

-- - l ' - j

j

i 1
1723.90 1723.90 l 723.90 i

: l
: ! '

-- i - i " - - " - j

1723.90 1723.90j 1 723.90
'

_. _ . --4. ._. . ._ i .._.. --. -J

l 188.10 l 188.10 , l 188.10

1188.1o! l 188.10 l 188.10

h ,
- 2912.00| - 2912.00 - 2 912.00

h | "l
- 2912.00 - 2912.00 - 2 912.00 1

BUGETUL LOCAL paa. l din 2 [ 0ctombrie, 2017] Copyright @ MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-pragram *AII tn All (21.09.35)<<, la data:



Nr.
nl. DENUMIREA INDICATORILOR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

BERCAROIU CATALIN

Cod
indicator

PREVEDERIANUALE PREVE8fiRI TRIMESTRIALE Estimari
dincarecredite

TOTAL bugetaredest. TrimI TrimIITrimIIITrimW 2018 2019 2020
stlng. pl. rest.

; . ; . ; _ . i . . i

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

TARIUC MILENA

BUGETUL LOCAL Pao. 2 din 2 [ Octombrie, 2017] Copyright @ MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program >>AII in All (21.09.35)*, la data:



Nr.
rd.

SCOALA GIMNAZIALA B P HASDEUi
Campina

Prahova

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENmjRI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

! VENnURILE SECnUNII DE FUNCnONARE(codbo702+00.17)

I.VENraiRICURENTE(cod60.b3+bb.l2)

'. C. VENrrURINEFISCALE (cod 6o.l3+bo.l4)

C1. VENrrURTDINPR6PRIETATE(cod30.10+3i;H>y^

BUGETVENITURI^DPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PEfU>m>LE SI SUBCAPrTOLE SI LA^ ^C-l, f>f,
CHELTUIELI PFCAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE cffELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Venituri din proprietate (cod 3d.lb.05+30.l6.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

:C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

. J?*,
mdicat0r

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

ooi4

CENTRALIZAT

peanul 2017
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

od.jb/^

[MIILEIRON] CoO>ita

d
Estimari

f Q J f O Q f X

dincarecredite '
TOTAL t>ugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

Venituri din prestari de servicii si aite activitati (cod
10 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.i;3310

0.30 la 33.10.32+33.10.50)

taxe si alte venituri in invatamant
11

TOTALCHELTUIEU ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)
12

13

15

i 16

CHlLtufEULE"SECTIUNifDEFLiNCTIONARE(cod50VlO+59JO+63aO+69JO^

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIELI SOCWL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.b4+65.10.05+65.10.07+65!id.lT+657ib75b)

331005

4910

02

20

6310

j6510

Pao. 1 din 2

7,20

7.20

7.20

7.20l

3.20

3.20

" f-

3.20

3.20

4.oo

4.00

4.00

13.17

13.17

13.17

13.17

0.80^

0.80

0.80

0.80

0.80

0,80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80:

0.80

0,80:

0.80

0.80

0,80

0.80

0.80

0.80

0.80i

0.80,

0.80; 0.80

0.80

0.80

0.80

0,80

6.77

6.77

6.77

6,77

0,80'

4.80

4.80|

4.80

4.80

0.80

0.80

0.80

0.80:

4.oo:

4-00|

4.00'

4.80

3.20

3.20j

3.20

3.20

- - --4-
3.2o'

3.20

3.20

— I—

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3.20

0.80: 4.80

0.80:

0,80

4.80

4.80

9.2fl:

9.2o

9.20

9.2Qi

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

9.2013.17i | 0.80 6.77j 0.80] 4.80] 9.20

[ Octombrie, 2017] Copyright <D MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program >>AII in All (21.09.35)<<, la data:



Nr.
rd.

18

19

20

21

22

23

DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

'CHELTUIELJLESECnUNIIDEFUNCnONARE

TTTLULII BUNURI SISERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.6l+65.10.03.02)

invatamant primar

EXCEDENT 7cod 98.10.96 + 98.To.97)

Excedentul sectiunii de functlonare

ORDONATOR PRINCIPALDE CREDFTE,

/ BERCAROIU CATALIN

Cod PREVEDERIANUALE
indicator

PREVEflKlITRIMESTRIALE Estimari

din care credite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2Q20 -,_

sting. pl. rest. ! , --| ' *-.
^ ' '' ' ' ' ^ - -- - ' - - ']--'*--"'%.

01

02

20

651003

65100302

9810

981096

13.17

13.17

13.17

13.17

13.17

- 5.97

- 5.97

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

6.77

6.77

6.77

6.77

6.77

5.97

- 5.97

0.80

0.80

4.80

4.80

0.80 i 4.80

0.80 4.80

0.80 4.80

9.20

9.20

9.2fli

9.20

9.20

.9'.20

9.20

9.20i 9.20'

6.00 - 6.00

- 6.00. - 6.00

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

TARIUC MILENA

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

6.00

6.00

Paa. 2 din 2 [ Octombrie, 2017] Copyright @ MondoSoft Astech. Document listat cu aplicaHa-program >>AII in All (21.09.35)<<, la data:



BUGET VENITURI M)PRII SI SL
SCOALA GIMNAZIALA B P HASDEU CHELTUIELI PTCAPITOLE, 1

Campina

Prahova

Formular: 11/02
Nr. T rod
rd. DENUMIREA INDICATORILOR . .r*".

indicator

TOTAL VENlfuRI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

1 000110

VENmjRILE SECnUNII DE FUNCTTONARE (cod 00.02+06.17) "[

2 0004

I. VENITURI CURENTE(cod00.03+00.12)

3 0002

""" TC. VENffURlTjEFISCALE(cod00.13+00.14)

4 0012

Cl. VENmjRI DIN PROPRIEtATE (cod 30.10+31.ld) " t""
5 0013

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)
^ 3010

Venituri din concesiuni si inchirieri "T
7 301005

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice
8 30100530

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36!lO+37.10)
9 0014

I -
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod

10 ! 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.2H-33.1 3310
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant
11 331005

" '. TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.1<H59.10+63.10+69.10+79.10)
12 4910

' CHELTUIELJLE SECnUNHDE FUNCTTONARE ( cod 56.iO+59.iO+63.10+69.10+79.10)
13 02

Partea a III-a ' CHEUtuiEij SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67T<M-68.10)
14 6310

| ' | Invatamant ( cod 65.10^3+65!l6;04+65lb!65+65.10.07+65.10.11+657l0.50) !
15 6510

j CHELT1JIELILE SECflUNn DE FUNCTIONARE 1
16 02

Paa. Idin2

IBVENTII LA VENITURI PE |̂PITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
riTLURI SI ARTICOLE DE cffELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE [MII LEI RON]

pe anul 2017
' - * '- V y '* j,

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari C :'̂ XNj,

dincarecredite Nbî  *>t'
TOTAL bugetaredest jrim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019 20r4A/A

sting. pl. rest ^=% -̂

j '
7.20 0,80 0,80; 0,80 4.80 3.20 3.20 3.20

.

7,2ol ; 0.80 0.80 0.80; 4.80 3.20 3.20 3.20

; T r ' i

7,20 0.80 0.80 0,80 4.80 3.20 3.20 3.20

7.20 0.80 0.80 0.80! 4.80 3.20, 3.20 3.20

3.20 0.80 0.80 0.80 0.80 3.20 3.20 3.20

! ^ ^ I '
3.20^ 0.80 0.80 0.80 0.80 3.2<T 3.20 3.20l

-+-_- -- - - | - 4 -. . . ,

3.20 ! 0.80 0,80 0,80: 0.80 3.20 3.20 3.20
'

: i !

3.20 i 0.80' 0.80 0.80 0.80 3.20i 3.20 3.20

4.00 4.00 '

4.00 ; , 4.00 | |

I i T

4.00' : 4.00 '' j

' i - -'

13.17; ; 0,80 6,77i 0.80 4.80 15.20 15.20 15.20 j

13.17 i 0.80 6.77 0,80 4.80 15.20 15.20 15.20

13.17 0.80 6.77 0.80 4.80 15.20; 15.20 15.20

13.17' 0.80 6.77i 0.80 4.80 15.20 15.20 15.20

' '
13.17 0.80 6.77 0.80; 4.80 1S.20J 15.20 1S.20

[ CXtombrie, 2017] Copyright @ MondoSoft Astech. Document listat cu aplteatia-program *AII in All (21.09.3S)<<, la data:



Nr.
rd.

17

18

19

20

DENUMIREAINDICATORILOR A

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Excedentulsectiuniidefunctionare

Invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.10.03.02)

frivatamantprimar

Cod PREVEDERIANUALE PREVEJUUTRIMESTRIALE Estimari

indicator dincarecredite "
TOTAL bugetaredest jrimI TrimII Tr imIIITr imIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

20

92

651003

13.17

13.17:

0.80 6.77

0.80! 6.77

21
EXCEDEffT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

-+-- - - |
65100302 i 13.17

Excedentul sectiunii de functionare
22

9810

981096

5.97

- 5.97

0.80

Q.80

0,80

6.77 0.80

- 5.97

- 5.97

4.80 i

4.80

4.80

9.20

6.00

fev^-"i

15.20 15.20 15.20 i

15.20' 15.20i 15.20i

- 12.00! - 12.00 - 12.00j

- 12.00^ - 12.00' - 12.00

ORDONATOR PRINCIPALDE CREDITE,

BERCAROIU CATAUN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

TARIUC MILENA

Paa. 2 din 2 [ Octombrie, 2017] Copyright @ MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatla-program >>AII in All (21.09.35)*, la data:



SCOALA ION CAMPINEANU

Formular: 11/01

BUGETUL LOCA0ETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE sAeCAPITOLE SI LA CHELTUIELP
PE CAPrrOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CENTRALIZAT

*>* '""'
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

| TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (C0d 57.01 la 57.03)

13

1

14

"

16

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

I
Invatamant primar

Cod
indicator

4902

02

10

20

S7

59

64.02

65.02

01

02

10

20

S7

59

6S.02.03

65.02.03.02

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

2 544.16

2 544.16

2 087.00

366.00

20.16

71.00

2 544.16

2 544.16

2544.16

2 544.16

2 087.00

366.00

20.16

71.00

751.00

751.00

dm care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

662.00

662.00

568.00

90.00

4.00

662.00

662.00

662.00

662.00

568.00

90.00

4.00

227.00

227.00

Trim II

879.00

879.00

779.00

64.00

15.00

21.00

879.00

879.00

879.00

879.00

779.00

64.00

15.00

21.00

288.00

288.00

Trim III

794.16

794.16

618.00

150.00

5.16

21.00

794.16

794.16

794.16

794.16

618.00

150.00

5.16

21.00

179.00

179.00

TrimIV

209.00

209.00

122.00

62.00

25.00

209.00

209.00

209.00

209.00

122.00

62.00

25.00

57.00

57.00

Estimarj
l l:s.. .

2018

2 478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66.00

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66.00

684.00

684.00

2dM

2 478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66.00

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66.00

684.00

684.00

v ^
^4020

2478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66.00

2 478.J6

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

I

66.00

684.00

684.00



Nr.

"-

17

18

19

20

DENUMIREA INDICATORILOR ^P

invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

65.02.04

65.02.04.01

98.02

98.02.96

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

1 793.16

1 793.16

- 2 544.16

- 2544.16

din care cred(te
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PRE^̂ RI TRIMESTRIALE

Triml

435.00

435.00

- 662.00

- 662.00

Trim II

591.00

591.00

- 879.00

- 879.00

Trim III

615.16

615.16

- 794.16

- 794.16

l
Trim IV

1S2.00

152,00

- 209.00

- 209.00

Estimari

2018

1 794.16

l 794.16

- 2478.16

- 2478.16

2019

l 794.15

l 794.16

- 2478.16

- 2478.16

2020

. 1794.16

'-<<7;<-
"*iV/ :

1794,16

- 2478.16

- 2478.16

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. CRETU RALUCA GAjBRIELA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA-SIMONA



SCOALA ION CAMPINEANU
BUGETUL LOO40>ETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE S0UBCAPrTOLE SI LA CHELTUIELI

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

FUNCTIONARE

pe anul2017

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

>'

'

8

9

10

11

12

13

14

Rs

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.1H-65.02.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant primar

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

4902

02

64.02

65.02

02

10

20

57

59

65.02.03

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

98.02

98.02.96

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

2 544.16

2 544.16

2 544.16

2 544.16

2 544.16

2 087.00

366.00

20.16

71.00

751.00

751.00

1 793.16

1 793.16

- 2 544.16

- 2544.16

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

662.00

662.00

662.00

662.00

662.00

568.00

90.00

4.00

227.00

227.00

435.00

435.00

- 662.00

- 662.00

Trim II

i

879.00

879.00

879.00

879.00

879.00

779.00

54.00

15.00

21.00

288.00

288.00

591.00

591.00

- 879.00

- 879.00

Trim III

794.16

794.16

794.16

794.16

794.16

618.00

150.00

5.16

21.00

179.00

179.00

615.16

615.16

- 794.16

- 794.16

Trim IV

209.00

209.00

209.00

209.00

209.00

122.00

62.00

25.00

57.00

57.00

152.00

152.00

- 209.00

- 209.00

Estimari '"';^.. s'*

2018

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66.00

684.00

684.00

1 794.16

1 794.16

- 2478.16

- 2478.16

2019

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66,00

684.00

684.00

1 794.16

1 794.16

- 2478.16

- 2478.16

2020" "

2 478.16

2 478.16

2 478.16

2478.16

2 478.16

2 057.00

335.00

20.16

66.00

684.00

684.00

1 794.16

1 794.16

- 2478.16

- 2478.16



rd. DENUMIREA INDICATORILOR ^F
Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE

TOTAL
din care credite
bugetare dest
sting. pl. rest

PRE p̂ERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Estimari

2018 2019 2020

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. CRETU RALUCA GABRIE

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA-SIMONA ,



SCOALA ION CAMPINEANU

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

*8

1
9

10

11

12

13

"
IS

*

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECnUNII DE FUNCnONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (oxl 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.1H-65.10.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

|
'TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

4910

02

20

6310

6510

01

02

20

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

ain care creaite
bugetare dest.
sting, pl. rest.

|

|

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Trim II

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim III

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim IV

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Estimari

2018

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12,00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

2019V
j-

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

v .
'**in7flr, "t&V4V

"T^C'

X''. H<x>*-<^__i

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00 12.00



i rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE
indicator

Rfiii'EDERI TRIMESTRIALE Estimari

17

18

19

20

v
lnvatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.<M.03)

invatamant secundar inferior

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

651004

6S100401

9810

981096

TOTAL

12.00

12.00

din care credlte
bugetare dest.
sting. pl. rest.

Trim I

3.00

3.00

- 3.00

- 3.00

^"

Trim II

1.00

1.00

3.00

3.00

Trim III

4.00

4.00

|

Trim IV

4.00

4.00

2018

12.00

12.00

2019
(,

4
12.00

2020

y

^ 12.00
)t&'.

C*%^,fi*-i<' --' ,
V ,/ 12.00

^4-.'/ -"

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. CRETU RALUCA GABRIELA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA-SIMONA



SCOALA ION CAMPINEANU
BUGETVENITURJU>ROPRII SI SUBVENTII LA VENITURIftCAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

CHELTUIEWE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DWHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular:

FUNCTIONARE

pe anul 2017
[MIILEtRONJ

'f*'i_i
lr.
d.

1

!

'

I

'

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+3CU0.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

TOTAL CHELTUIEU ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

lnvatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Trn_UL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

lnvatamant secundar (cod 65.10.04.01 la 65.10.04.03)

I
"nvatamant secundar inferior

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

4910

02

6310

6510

02

20

651004

65100401

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

din care creaite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEOERI TRIMESTRIALE

Trim I

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

Trim II

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim III

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Trim IV

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Fcfriimirt' 'o*' v ^ '* *C9LIIIluf ^ -, j**>*>N. ** '*.

2018

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12,00

12.00

12.00

12.00

2019

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

X^/* J*.r-.

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00



Nr.
rd.

17

18

DENUMIREA INDICATORILOR k̂

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

9810

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL
din care credite
bugetare dest.
sting. pf. rest.

P^̂ EDERI TRIMESTRIALE

F̂
Triml

- 3.00

- 3.00

Trim II

3.00

3.00

Trim III Trim IV

Estimari

2018 2019

fej
X

2020

'v
' ,>-.

S> '*-!54,' V *
^*.:--.-. - . -

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. CRETU RALUCA GABRIELA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA-SIMONA

%

,- V''



SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA,
BUGETUL LOCAI^TALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SMUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELl|c

PE CAWrOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTHtLI SI SUBCAPITOLE
L O C -

^ CCT.&Gl'*-

Formular: 11/01

OENUMIREA INDICATORILOR

CENTRALIZAT

pe anul2017
PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

' TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

: *
! CHELTUIEULE SECTIUNlf DE FUNCTIONARE

i 2
i

' ! TTTLUL I CHELTUIEU DE PERSONAL
3

TFTLUL II BUNURI SI SERVICII
4

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
5

', TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU
6

I ' Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
7

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+6S.02.1H-65.02.50)
8

; CHELfUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
9

| "CHELTUIEULYSECTIUNli C)E FUNCTIONARE ' " " "
10

trfLULI CHELTUIEU DE PERSONAL (C0d 10.0mo!02+10;03)'
11

rfrrUJL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.6l la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
12

TTTLUL IX ASYSTENTA SOCIALA (end 57.01 la 57.03)
13

'[ TTTLUL XI ALTE CHELTUIEU (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)
14

i

Invatamant prescoiarsi primar(cod 65.02.03.01+65.02.03,02)
|LS
W

Invatamant primar
16

i inaicator

i . ___. . _ . .

4902

:02

10

20

57

59

64.02

6S.02

01

02

__

10

20

57

59

65.02.03

65.02.03.02

TOTAL

2 438.04

2 438.04

2026.00

341.00

5.04

66.00

2 438.04

2 438.04

2 438.04

2 438.04

2 026.00

341.00

5.04

66.00

1 050.00

1 050.00

dih care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

- —

Trim I

666.00

666.00

570.00

93.00

3.00

"""

666.00

666.00

666.00

666.00

570.00

93.00

3.00

280.00

280.00

Trim II

823.00

823.00

740.00

62.00

21.00

823.00

_

823.00

823.00

823.00

740.00

62.00

21.00

330.00

330.00

Trim III

770.04

770.04

620.00

124.00

5.04

21.00

770.04

"

770.04

770.04

770.04

. _ -

620.00

124.00

5.04

21.00

294.00

294.00

TrimIV

179.00

179.00

96.00

62.00

21.00

179.00

179.00

179.00

179.00

96.00

62.00

21.00

146.00

146.00

__

2018

2 574.04

2574.04

2 224.00

-

279.00

5.04

- - -

66.00

2 574.04

2 574.04

2 574.04

2 574.04

-- --

2 224.00

279.00

5.04

66.00

1 065.00

1 065.00

2019

y
2 S74.04

2 574.04

2 224,00

279.00

5.04

66.00

2 574.04

2 574.04

2 574.04

2 574.04

--

2 224.00

279.00

5.04

"t

66.00

1 065.00

1065.00

Esfr nari

2020

2 574.(M

2 574.04

2 224.00

279.00

5.04

66.00

2 574.04

2 574.04

2 574.04

2 574.04

2 224.00

I

279.00

5.04

66.00

1 065.00

1 065.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

20

| Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.tW.03)
j

Invatamant secundar infertor

, EXCEDENT "(cod 98.02.96 + 98.02.97)

! Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE

NEAGU GABRIELA

Cod PREVEDERI ANUALE i i PREVMERI t RIMESTRIALE Estimari
indicator r diricarecreaiJ ^P

' TOTAL bugetare dest.
sting. pl. rest.

65.02.04

-- -- --

65.02.04.01

98.02

98.02.96

Trim I Trim II

1388.04 386.00' 493.00

' - -- -- - - - - - i

1 388.04

- 2438.04

386.00 493.00

- 666.00; - 823.00

- 2438.04 - 666.00 - 823.00
l

! . ..._. _ . _ i _L -

- - - |-- - - -?--- i-- -^

Trim III

476.04

476.04

- 770.04

Trim IV 2018

33.00 l 509.04

33.00 l 509.04

- 179.00 : - 2 S74.04

- 770.04| - 179.00/ - 2574.04

_ _ L_ . -

2019 2020

l 509.04 l 509.04

_. .. ,..-_.. -. .

l 5<$J*fA l 509.04

_ . ... v :̂::'.. _
- 2574.04; - 2574.04

- 2574.04 - 2574.04

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA SIMONA

---J



BUGETUL LOCAl̂ TALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SÎ BCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA, PE CAPTTOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTOTELI SI SUBCAPITOLE

CAMPINA

PRAHOVA FUNCTIONARE

Formular: 11/01 pe anul 2017
[MIILEI RON]

%' DENUMIREAINDICATORILOR .?* PREVEDERI ANUALE : PREVEDERI TRIMESTRIALE %*̂ K
. mdicator dincarecredite i W^V

TOTAL bugetaredest. Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 20*& ' 202O
sting. pl. rest. i

l l i ' : *' - - ' -
TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02) :

l ' 4902 2438.04 666.00 823.00 770.04 179.00 2 574.04 2 574.04 2 574.04

i"" ; CHELTUIEULE SECriUNII DE FUNCTIONARE - - -- ^

2 02 2438.04 566.00 823.00

' Partea a III-a CHELTUIEH s6ciAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) ' ]

3 64,02 2438.04 666.00 823.00

!nvatamant (cod 65,02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02;il+65.02.50) [

4 : ;6S,02 i 2438.04 666.00 823.00

l

<

CHELTUIELJLE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

5

;TTTLULI CHELTUIEU DE PERSONAL (end i6.oi+id.02-no.03)
6 i

f "" TfTLUL II BUNURI SI SERviai(ood 20.01 ia 2b.06+20.09 la 2b.l6+2o7l8 ia"2b".27+2b.30"la"2036)
7

i TTTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (C0d 57.01 la 57.03)
8

i TTTLUL XI ALTE CHELTUIELJ '(oxl'59.01 la 59.28V5930 ia 5936)
9

02

10

20

S7

59

fnvatamant presoDlar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
10 6S.02,03

' invatamant primar
11 :

Tnvatamant seindarT<Bd 65.02T04.01 la 65.62TM.03)
12

lnvatamant secundar inferior

13 !

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
14

^ Excedentul sectiunii de functionare

+ ,,_ _ , _ ...._ _._ .

6S.02.03.02

6S.02.04

65.02.04.01

98.02

98.02.96

2 438.04

- -..

2 026.00

341.00

5.04

66.00

l 050.00

l 050.00

l 388.04

l 388.04

- 2438.04

- 2438.04

- -

666.00 823.00

l

570.00 740.00

93.00 62.00

- - --

3.00 21.00

[...

280.00 j 330.00

280.00 330.00

386.00 493.00

386.00 493.00

- 666.00 - 823.00

- 666.00 - 823.00

. .... ..l ._. ._.

- i

770.04 179.00 ! 2 574.04 2 574.04 2 574.04

770.04 179.00 : 2 574.04 2 574.04 ! 2 574.04

770.04

770.0<t

620.00

124.00

S.04

21.00

294.00

294.00

476.04

476.04

- 770.04

- 770.04

179.00 2574.04 2 574.04 2 574.04

179.00 2 574.04

" " 'i ' ' ' '

96.00 2 224.00

|- " -

62.00 1 279.00

' 5.04

21.00 66.00

146.00 1 065.00

146.00 1 065.00

l 509.04

33.00 ! l 509.04

1
- 179.00 - 2 574.04

- 179.00 - 2574.04

2 574.04 2 574.04

-- - ! -
2 224.00 l 2 224.00

— — ._

279.00 1 279.00

5.04

66.00

-

l 065.00

l 06S.OO

l 509.04

l 509.04

- 2574.04

- 2 574.04

5.04

66.00

l 065.00

l 065.00

l 509.04

l 509.04

- 2574.04

- 2574.04



l Nr.
i rd. DENUMIREA INDICATORILOR

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

NEAGU GABRIELA

Cod
indicator

PREVEDERIANUALE PREWM|IRITRIMESTRIALE
[

Estimari

TOTAL bugetare dest. | jrim I Trim II Trim III Trjm
sting. pl. rest. |

2018 2019 2020
;

j _____________ i. _____________ ____________ ..... _.! _________________ L ________ . . .
CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA SIMONA



BUGET VENITUR0ROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PKAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
scoALA GiMNAZiALA CENTRALA, CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CAMPINA

PRAHOVA CENTRALIZAT

Formular: 11/02 pe anul 2017

ia H.c.i. r>c

i Nr.
rd.

*

2

3

4

5

L-
p.

9

10

11

12

13

14

>

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (C0d 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCArETcodOb.l3+OuJ4)

Cl. VENITURI DIN"PR6PRIET*fE (cod 30."ld+3i!ioj

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instituUile publice

TOTAL CHELTUIEU ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIEU SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.1H-65.10.50)

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+2030 la 2036)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

4910

02

20

6310

6510

01

02

20

PREVEDE
|

TOTAL

330

330

330

330

330

330

330

330

_ -

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

RIANUALE

idin care credite
| bugetare dest.
sting. pl. rest.

- - - -

PRE

Trim I

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

VEDERITF

Trim II

.. .

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

UMESTRI
_

Trim III

- -

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

ALE

Trim IV

330

330

330

330

330

330

330

330

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

"

2018

330

330

330

330

330

330

330

330

16.00

16.00

16.00

16.00

,̂ 16.00

16.00

16.00

16.00

Estimari

2019

X%

330

330

330

330

330

330

330

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

2020

330

t _.. _

330

330

330

3.30

330

-"

330

330

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

" /



Nr.
rd.

17

19

20

DENUMIREA INDICATORILOR

invatamant secundar (cod 65.10.04.01 to 65.10.04.03)

Invatamant secundar inferior

: EXCEDENT (cod 98.10.% + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

NEAGU GABRIELA

Cod PREVEDERI ANUALE
^fc

Ê PEPREPERI TRIMESTRIALE Estimari'̂ r̂
indif*5it"Of*II IUIt^OLUl

651004

6S100401

9810

.

981096

TOTAL

16.00

16.00

. . . . .

- 12.70

" """

- 12.70

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

Trim I

4.00

4.00

- 4.00

- 4.00

Trim II

4.00

4.00

- 4.00

- 4.00

Trim III

4.00

4.00

- 4.00

- 4.00

Trim IV

4.00

4.00

- 0.70

- 0.70

2018

16.00

16.00

- 12.70

- 12.70

2019

''V 16.00

"""? T
ieSfc

- 12.70

- 12.70

2020

16.00

^t-'K >.*'.<- '
Ss.'.V!.|_''iA.oo

- 12.70

- 12.70

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA SIMONA



BUGET VENITURAlOPRII SI SUBVENTII LA VENITURI pffAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
scoALA GiMNAZiALA CENTRALA, CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/02

FUNCTIONARE

pe anul 2017
[MIILEIRON]

.

""-- DENUMIREA INDICATORILOR "'Cod PREVEDERI ANUALE ' ! PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
indicator din care credite ] -. ^:tv'-

TOTAL bugetare dest. Trim I Trim II ! Trim III Trim IV 2018 2019 2020 '
> sting. pl. rest.

j
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.1S+00.16+00.17+45.10+46.1<H48.10)

l 000110

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)
2

: I. VENITURI CURENTE( C0d "00!03+00.12)
3 !

0004

0002

'C. VENITURI NEFISCALE( cod 00.13+00.14)
4 0012

Cl. VENITURI DIN PROPRiETAYE (cod 30.10+31OOJ
S

l"

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+3(U0.50)

' j
] Venituri din concesiuni si inchirieri

7

8

9

10

11

12

13

14

IS

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institufiile publice

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+2030 la 20.36)

Invatamant secundar (cod 6S.10.04.01 la 65.10.04.03)

j Invatamant secundar inferior
16

0013

3010

301005

30100530

4910

02

6310

6510

02

20

651004

65100401

l

l !
| i

330 l 330 330! 330 3.30i
i

- - - ' - - " - J -j- - ' - - '

330

. .

330

- i

i l

l i
330J i

- "t --|

330

330

330

330

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

l

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00 1 4.00

J

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.QO

330 330

-- - - -

l

330 330

.

330 330i 330 330
l

330 330 330 330

330 330

i_ . . ^_. . . . . .

330

330

330

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

330

330

330

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

l
[

3.30 1 330

3.30

3.30

3.30

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

3.30

3.30

3.30

' '"

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functkwiare

OROONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

NEAGU GABRIELA

Cod PREVEDERIANUALE TRIMESTRIALE Estimari
indicator

9810

!981O96

!dmcarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimW 2018 ! 2019 2020

' sting. pl. rest.

12.70|

4.00

4.00i - 0.70 12.70; - 12.70l - 12.70

- 4.00 - 4.00| - 0.70! - 12.70
i i '

. . i .. I ._ i

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

BUZATOIU ELENA SIMONA



BUGETUL
Scoala Gimnaziala AICUZA

Campina

Prahova

Formular: 11/01

LOCAL^ETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SUUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI {<H HCL OC j^
PE CAW"OLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTOELI SI SUBCAPITOLE cVlf| <2a Qct .^O/^f-

CENTRALIZAT

pe anul 2017
[MIILEIRON]

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

l

8

9

10

11

12

13

14

v
,.

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TTTUJLII BUNURI SI SERVICII

7TTUJLIX ASISTENTA SOOALA

TTTLUL XI ALTE CHELTUIELI

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT

TTTUJL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

1TTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TraUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

TTRUL XI ALTE CHELTUIEU (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Cod
indicator

4902

02

10

20

57

59

84

85

64.02

65.02

01

02

10

20

S7

59

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

2 957.80

2 957,80

2 358.00

472.10

28,80

103.00

- 4.10

- 4.10

2 957.80

2 957.80

2951.90

2 957.80

2 358.00

472.10

28.80

103.00

din care credite
bugetare dest
sting. pl. rest

r*

^

*-

-

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

717.90

717.90

620.00

102,00

- 4.10

- 4.10

717.90

717.90

722,00

717.90

620.00

102.00

Trim II

1044.50

1 044.50

817.00

160.10

14.40

53.00

1044.50

1044.50

1044.50

1044.50

817.00

160.10

14.40

53.00

Trim III

585.20

685.20

520.00

128.00

7.20

30.00

585.20

685.20

685,20

685,20

520,00

128.00

7-20

30.00

TrimIV

510.20

510.20

401.00

82.00

7.20

20.00

510,20

510.20

510.20

510.20

401.00

82.00

7.20

20.00

Estimari

2018

2 176.80

2 176.80

1 577.00

468.00

28.80

103.00

2 176,80

2 176.80

2 176.80

2 176,80

1 577.00

468.00

28.80

103.00

2019

% ',

^
2 176,80

2 176.80

1 577.00

468.00

28.80

103.00

2 176.80

2 176,80

2 176.80

2 176.80

1 577.00

458.00

28.80

103.00

2020

"* -.

$ >'
*^2>76.80

2 176.80

1 577.00

468.00

28.80

103.00

2 176.80

2 176.80

2 176,80

2 176,80

1 577.00

468.00

28-80

103.00



Nr.
rd.

17

18

19

20

21

22

23

24

i

DENUMIREA INDICATORILOR 4fc

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (C0d 85)

TTTLUL XIX PLATT EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.0H-65.02.03.02)

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar lnferlor

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

84

85

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

98.02

98.02.96

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

- 4.10

- 4.10

1 506.60

174.30

1 332,30

1 451.20

1 451.20

- 2957.80

- 2957.80

din care cred(te
bugetare dest
sting. pl. rest.

PREV;WERI TRIMESTRIALE Estimari

Triml

- 4.10

- 4.10

332.90

51.10

281.80

385.00

385.00

- 717.90

- 717.90

^F

Trim II

549.80

69.60

480.20

494.70

494.70

- 1044.50

- 1 044.50

Trim III

367.70

32.60

335.10

317.50

317.50

- 585,20

- 685.20

Trim IV 2018

256.20

21.00

235.20

254.00

254,00

- 510.20

- 510,20

1 205.10

123.30

1 081,80

971.70

971.70

- 2 176.80

- 2 176.80

2019

._ _ :.
:*
s

1 205.10

123.30

1 081,80

971.70

971.70

- 2 176.80

- 2176.80

2020

te>V> <w%>
^4j

1 205.10

123.30

1 081.80

971.70

971.70

- 2176.80

- 2 176.80

!
ORDONATOR P DITE, CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

LUPEA ELENAANDREEA



Scoala Gimnaziala AI CUZA

Campina

Prahova

Formular: 11/01

BUGETUL LOCAL^TALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SIfUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPWOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTOTELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE

pe anul 2017
Nr.
rd.

1

2

3

4

5

6

_^

"8

9

10

11

12

13

14

I
,.

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELJLE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELJLE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (C0d 10.0H-10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01 la 57.03)

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

TTTUIL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT SF+SD

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.M.03)

Invatamant secundar inferior

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Cod
indicator

4902

02

64.02

65.02

02

10

20

57

59

85

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

98.02

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

2 957.80

2 957,80

2 957.80

2 957,80

2 957-80

2 358.00

472.10

28.80

103.00

- 4.10

1 506.60

174,30

1 332,30

1 451.20

1 451.20

- 2957.80

d)n care credite
bugetare dest
sting. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

717.90

717.90

717.90

717.90

717.90

620.00

102.00

- 4.10

332,90

51.10

281.80

385.00

385.00

- 717.90

Trim II

1044.50

1044.50

1 044.50

1044.50

1044.50

817.00

160.10

14.40

53.00

549-80

69.60

480.20

494.70

494.70

- 1044.50

Trim III

685.20

685.20

685.20

685.20

685.20

520.00

128.00

7,20

30,00

367.70

32,60

335.10

317.50

317.50

- 685.20

TrimIV

510.20

510.20

510.20

510.20

510.20

401,00

82,00

7.20

20.00

256.20

21.00

235.20

254.00

2S4.00

- 510,20

Estimarr<x

2018

2 176.80

2 176.80

2 176,80

2 176.80

2 176.80

1 577.00

458.00

28,80

103.00

1 205.10

123,30

1081.80

971.70

971.70

- 2176,80

2019

2 176.80

2 176.80

2 176,80

2 176.80

2 176.80

1 577.00

468,00

28.80

103.00

1 205.10

123,30

1 081.80

971.70

971.70

- 2176,80

2020

2 176.80

2 176.80

2 176,80

2 176.80

2 176.80

1 577.00

468.00

28.80

103.00

1 205.10

123,30

1 081.80

971.70

971.70

- 2176.80



Nr.
rd.

17

DENUMIREA INDICATORILOR ^fc

Excedentul sectiunii de functionare

Cod PREVEDERI ANUALE PREV t̂tRI TRIMESTRIALE l Estimari

TOTAL

98.02.96 | - 2957.80

l

dm care credite
bugetare dest. | Trim I
sting. pl. rest |

l - 717.90

Trim II

- 1044.50

_ . J

Trim III

- 685.20

Trim IV

- 510.20

2018

- 2176.80

2019

- 2176,80

wi

2020

- 2176.80

___ . ^

ORDONATOR PRINCIPALQE CREDITE,
S*^-,t*, ' ""'̂

TUROSU FELICIA

CONDUCATORULCOMPARTIMENmUl { >

LUPEA ELENAANDREEA



scoala Gimnazbla A i CUZA

Campina

Prahova

Formular: 11/02

BUGET VENITURJ^ROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PWtPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA^ U C
CHELTUIELlW CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE WELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CENTRALIZAT

pe anul 2017

- ^**>^ *.^*-itiv.(i ^^^_V^l/l^lj

/w/ZET*<fe^^) f

Nr.
rd.

1

2

^

3

4

5

6

I

8

9

10

11

12

13

14

IS

L6

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.:6+33.10.17+33.10.19+33.1u.20+33.10.21+33.1
0,30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( C0d 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLULII BUNURI SI SERVIdI

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07-i-65.10.11+65.10.5u)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3310

I
331005

4910

02

20

6310

6510

PREVEOERI ANUALE

TOTAL

13.47

13.47

13.47

13.47

12.87

12,87

12,87

12.87

0.60

0.60

0.60

51.89

51.89

S1.89

51.89

51.89

din care credite
bugetare dest,
sting. pl. rest

-

, I

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

4,50

4.50

4.50

4.50

4,50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4-50

Trim II

2.99

2,99

2.99

2.99

2,99

2,99

2,99

2.99

41.41

41.41

41.41

41.41

41.41

Trim III

2,99

2.99

2.99

2,99

2,99

2.99

2.99

2.99

2.99

2,99

2,99

2,99

2,99

TrimIV

2,99

2,99

2,99

2,99

2,39

2,39

2,39

2.39

0.60

0.60

0.60

2,99

2,99

2,99

2,99

2-99

Estimari

2018

12,00

12,00

12.00

12,00

12.00

12-00

12,00

12.00

12,00

12,00

12.00

12.00

12.00

2019

1ZOO
T.

2020

'^ ;

12.00

12.00 12.00

12.00

12.00

12.00

12,00

12.00

12-00

12,00

12,00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12,00

12,00

_|
I

12,UO

12,00

12.00

12,00

12.00



Nr.
rd.

17

18

19

20

21

22

23

DENUMIREA INDICATORILOR ^k

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TITLUL II BUNURI SI SERViai(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.10.03.02)

Cod l
indicator

01

02

20

6S1003

Invatamant primar
65100302

j
EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

9810

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

51.89

S1.89

51.89

51.89

5L89

- 38.42

- 38.42

din care credite
bugetare dest
sting. pl. rest.

PRPOttRl TRIMESTRIALE Estimari

Trim I

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

Trim II

41.41

41.41

41.41

41.41

41.41

- 38.42

- 38.42

Trim III

2,99

2.99

2,99

2,99

2,99

Trim IV

2,99

2.99

2,99

2,99

2-99

2018

_ _ _ J

12.00

12.00

12,00

12.00

12.00

2019

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

2020

. , 12.00

-V. j^'t

Y.V:'iV

12.0o'

12.00

12.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

ELICIA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

LUPEA ELENAANDREEA



Scoala Gimnaziala AICUZA

Campina

Prahova

Formular: 11/02

BUGET VENITURIJ|OPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PEftPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI WCAPrTOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CTELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE

pe anul 2017
[MIILEIRON]

r.
.

L

2

3

4

5

6

l

B

9

0

1

2

3

4

5

6

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1
0,30 la 33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIEU SOOAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIELILE SECnUNIl DE FUNCTIONARE

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3310

331005

4910

02

6310

6510

02

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

13.47

13.47

13.47

13.47

12.87

12,87

12.87

12.87

0.60

0.60

0.60

51,89

51,89

51.89

51,89

51.89

din care credite
bugetare desL
sting. pl. rest

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

4.50

4.50

4,50

4.50

4.50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4.50

4.50

4.50

Trim II

2,99

2.99

2.99

2-99

2,99

2,99

2.99

2.99

41.41

41.41

41.41

41.41

41.41

Trim III

2-99

2.99

2,99

2,99

2,99

2,99

2,99

2.99

2.99

2.99

2,99

2,99

2,99

Trim IV

2,99

2.99

2,99

2.99

2,39

2,39

2,39

2,39

0.60

0.60

0.60

2-99

2,99

2.99

2,99

2,99

Estimari

2018

12,00

12.00

12,00

12.00

12.00

12,00

12,00

12,00

12,00

12-00

12.00

12,00

12.00

2019

12.00

12,00

12.00

12,00

12,00

12,00

12.00

12.00

12.00

12,00

12-00

12,00

12,00

2020

12.00

12-00

12.00

12-00

12,00

12.00

12.00

12.00

12,00

12,00

12.00

12,00

12,00



Nr.
rd.

r

17

18

19

20

21

DENUMIREA INDICATORILOR 4t

TITLUL II BUNURI SI SERViai(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.10.03.02)

Invatamant primar

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

20

651003

65100302

9810

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

51.89

51.89

51.89

- 38.42

- 38.42

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEAERI TRIMESTRIALE
^>

Trim I

4.50

4.50

4.50

^^
Trim II

41.41

41.41

41.41

- 38.42

- 38,42

Trim III

2.99

2,99

2.99

Trim IV

2.99

2,99

2.99

Estimari

2018

12.00

12.00

12.00

2019

12,00
v

12.00

12.00

2020

12.00

L-
12,00

12.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDFTE,

rci5i*Q$tKfELiciA
CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

LUPEA ELENAANDREEA



GRADINITA 9

Formular: 11/01
Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

'CHELTUIELILESECTIUNIIDEFUNCTIONARE

TTTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLULII BUNURI SI SERVICII

Parteaa III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.SO)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TITLUL I ChELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant prescolar

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, <

PROF.SERCAIANU CRISTINA NlfiOLINA

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI dutO. c2t
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE r;

CENTRALIZAT

peanul2017

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

[MIILEIRON]
C

Estimari
indicator <

4902

02

10

64.02

65.02

02

20

65.02.03

65.02.03.01

98.02

98.02.96

!dincarecredite| "", '" T
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 20t9 2020

' sting. pl. rest. ! |

i .. _. , . .. .. _ _̂ -L.
: . >v -

1278.00 313.00 393.00 408.00 164.00 1255.00 1255.00 '-.1255.OT

l 278.00

984.00

294.00

l 278.00

l 278.00

l 278.00

934.00

294.00

l 278.00

l 27S.OO

- l 278.00

- l 278.00

313.00 393.00 408.00 164.00 l 255.00 l 255.00 l 255.00

253.00 288.00 285.00 158.00 901.00 901.00 901.00

60.00 105.00 123.00, 6.00 354.00' 354.00 354.00

313.00 393.00 408.00 164.00 l 255.00 l 255.00 l 255.00

313.00 393.00 408.00 164.00 l 255.00 l 255.00 l 255.00

313.00 393.00 408.00 164.00 l 255.00 l 255.00 l 255.00

313.00 393.00 408.00 164.00 l 255.00 l 255.00 l 255.00

253.00 288.00 285.0G 158.00 901.00 901.00 901.00

60.00 105.00 123.00 6.00 354.00 354.00 354.00

313.00 393.00 408.00 164.00 l 255.00 l 255.00 l 255.00

313.00 393.00 408.00 164.00 l 255.00 l 255.00 l 255.00

- 313.00 - 393.00 - 408.GO - 164.00 - l 255.00 - l 25S.OO - l 255.00

- 313.00 - 393.00 - 408.00 - 164.00 - l 255.00 - l 255.00 - l 255.00

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

POPESCU TEODORA



GRADINITA 9

Formular: 11/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Nr.
rd.

I

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant prescolar

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE

PROF.SERCAIANU CRISTINA NICU

FUNCTIONARE

pe anul2017

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERITRIMESTRIALE

[MIILEIRONJ

Estimari'<. 1'

jndicator

02

64.02

65.02

02

10

20

65.02.03

65.02.03.01

98.02

98.02.96

aincarecreaite| ------- r :-
TOTAL .bugetaredest jrimI TrimII TrimIIITrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

1 278.00

1 278.00

1 278.00

1 278.00

1 278.00

984.00

1 278.00

1 278.00

- 1 278.00

- 1 278.00

313.00 393.00 408.00' 164.00 1255.00, 1255.00 1255.00i

' ' i

' i
313.00 393.00 408.00, 164.00 1255.00| 1255.00 1255.00

313.00 393.00 408.00 164.00 1255.00 1255.00 1255.00
i

313.00 393.00 408.00 164.00 1255.00 1255.00 1255.00

313.00 393.00 408.00 164.00 1255.00i 1255.00 1255.00

253.00 288.00 285.00 158.00 901.00i 901.00 901.00

60.00 lOS.OO 123.00 6.00 354.00 354.00 354.00

313.00 393.00 408.00 164.00 1 255.00 1 255.00 1 255.00

313.00 393.00 408.00 164.00 1 255.00 1 255.00 1 255.00

313.00 - 393.00 - 408.00 - 164.00 - 1 255.00 - 1 255.00 - 1 255.00

313.00 - 393.00 - 408.00 - 164.00 - 1255.00i - 1255.00 - 1255.00

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

POPESCU TEODORA



(a
(5B

Nr.
rd.

GRADINITA9

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA dUn jJfc CCT
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE ^^

Gonrrfcer
CENTRALIZAT

pe anul 2017

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator dincarecredite

-3Gif

[MIILEIRON]

Estimari

TOTALVENITURI (Cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENmjRILE SECnUNII DE FUNCnONARE (cod 00.02+00.17)

I. VEWTURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C VENFTURI NEFlSCALE ( cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Taxe si alte venituri in invatamant

Contributia elevilor si studentNor pentru internate, camine si cantine

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( COd 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10,50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

' TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

000110

0004

0002

0012

0014

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21 + 33.1 3310
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

331005

331014

4910

02

20

6310

6510

02

20

TOTAL bugetaredest. TrimI THmII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020
sting. pl. rest.

155.00

155.00

155.00

155.00

1-00

154.00

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27

44.00

44.00

44.00

44.00

44.00

44.00

44.00

44.00

51.00 10.00

51.00 10.00

50.00

50.00

44.00 51.00 10.00 50.00

51.00 10.00 50.00

44.00 51.00 10.00 50.00

1.00

50.00 10.00

61.00 15.00

50.00

54.27

44.00 61.00 15.00 54.27

44.00 61.00 15.00 54.27

61.00 15.00 54.27

61.00 15.00 54.27

155.00 155.00

44.00 51.00 10.00 50.00 155.00 155.00

155.00 155.00

155.00 155.00

155.00 155.00

1.00 1.00

154.00 154.00

174.27 174.27

174.27 174.27

174.27 174.27

174.27 174.27

174.27 174.27

44.00 61.00 15.00 54.27 174.27 174.27

61.00 15.00 54.27 174.27 174.27

155.00 155.00''. 155.00

44.00 61.00 15.00 54.27 174.27 174.27

155.00

155.00

155.00

155.00

155.00

1.00

154.00

174,27

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27



Nr.
rd.

18

20

DENUMIREA INDICATORILOR

invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.10.03.02)

invatamant prescolar

EXCEDENT (cod98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

PREVEDERI TRIMESTRIALE EstimariCod PREVEDERI ANUALE
indicatOr dincarecredite

TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020
sting. pl. rest.

651003

981096

174.27

174.27

19.27

19.27

61.00 15.00

44.00 61.00

10.00

10.00

15.00

5.00

5.00

54.27

54.27

174.27 174.27 174.27

174.27 174.2

19.27 - 19.27

19.27 - 19.27

-. *", ''-

.27̂ i/i 'll74.

19.27

19.27

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF.SERCAIANU CRISTINA NICULINA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

POPESCU TEODORA



GRADINITA 9
BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/02

Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENfrURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+4S.10+46.10+48.10)

VENmjRILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENrrURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0014

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
6 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1 3310
k 0.30la33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in fnvatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-OJLTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.01 + 65.10.03.02)

Invatamant prescolar

331005

331014

4910

02

6310

6510

02

651003

65100301

FUNCTIONARE

pe anul2017
PREVEDERI ANUALE

din care credite
TOTAL bugetare dest.

sting. pl. rest.

155.00

155.00

155.00

155.00

155.00

155.00

1.00

154.00

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27

174.27

[f)a>LEIRON]

PREVEDERI TRIMESTRIALE

I TrimII TrimIH TrimIV 2018 2019 2020

44.00

44.00

44.00

51.00 10.00 50.00 155.00 155.00 155.00

44.00 51.00 10.00 50.00 155.00 155.00 155.00

44.00 51.00 10.00 50.00 155.00 155.00 155.00

44.00 51.00 10.00 50.00 I55.00 155.00 155.00

51.00 10.00 50.00 155.00 155.00 155.00

44.00 51.00 10.00 50.00 155.00 155.00 155.00

1.00 1.00 1.00 1.00

44.00 S0.00 10.00 50.00 154.00 154.00 154.00

44.00 61.00 15.00 54.27 174.27 174.27 174.27

61.00 15.00 54.27 174.27 174.27 174.27

44.00 61.00 15.00 54.27 174.27 174.27 174.27

44.00 61.00 15.00 54.27 174.27 174.27 174.27

44.00 61.00 15.00 54.27 174.27 174.27 174.27

44.00 , 61.00 15.00 54.27 174.27 174.27 174.27

44.00 61.00 15.00 S4.27 174.27 174.27 i 174.27

44.00 61.00 15.00 54.27 I74.27 174.27 174.27



Nr.
rd.

17

18

DENUMIREA INDICATORILOR

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDIT^

PROF.SERCAIANU CRISTINA NICULINA

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
indicator

9810

981096

dincarecredite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020

sting. pl. rest.

- 19.27 10.00 5.00

10.00 - 5.00

4.27

4.27

19.27 Ji9.27

19.27

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI ^<t^

POPESCU TEODORA

tS '



M<UfcA

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI
GRADiNrrA PP. PN. iULiA HASDEU PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

CENTRALIZAT

pe anul 2017
Nr.
rd. ! DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERIANUALE

indicator
PREVEDERI TRIMESTRIALE

[MIILEIRON]

dl
Estimari

dm care credite
TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV| 2018 2019, ;7020

TOTAL CHELTUIEQ (cxJ 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902

CHELTUIELILE SECTIUNH DE FUNCTTONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TULUL II BUNURI SI SERVICII

02

sting. pl. rest.

1534.60

l 534.60

395.90 522.60| 412.50| 203.60 1412.60: 1412.6

395.90 522.60i 412.50, 203.60i 1412.60; 1412.60

10

11

12

13

Parteaain-aCHELTUIELISOCIAL-CULTURALE(cod65.02+66.02+67.02+68.02)

"lnvatamantTcc^65^02JC3la65V02.05H-^02.07+65/oTn+65.02.50r

CHELTUIELICURENTETOTALSF+SD^

"CHELTUiaiLESECnUNirDE>UNCn6NARE '"

TrrLULrCHELTUIELlDrpERS6NAl(codlO.Of+!0.02+id.03)

TTTLUL II BUNURISI SERVICII(cod20,01 fa20.06+2C).09la20.16+20.1^la20.27+20.30 la 20.36)

invatamantprescolarsiprimar(cod65.02.03.0H-65.n2703.62)

Invatamant prescolar

EXCEDENT(cod98.62.96 + 98.02.97)

Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,^

PROF. SAVU ELENA- GEORGETA

10

20

64.02

65.02

01

02

10

20

65.02.03

65.02.03.01

98.02

98.02.96

1204.10|

330.50

1534.60^

l 534.60

l 534.60

l 534.60

l 204.10

330.50

l 534.60

l 534.60

- l 534.60

- l 534.60

314.00: 370.10' 363.00 157.00 1082.10 1082.10 1082.10

81.90 152.50, 49.50| 46.60 330.50: 330.50 330.50

395.90 522.60 ; 412.50 203.60 1412.60 l 412.60 l 412.60

395.90 522.60 412.50 203.60 l 412.60 l 412.60 1412.60

395.90 522.60 412.50 203.60 l 412.60 l 412.60 l 412.60

395.90 S22.60 412.50 203.60 1412.60 ! 412.60 l 412.60

314.00 370.10 363.00 15/.00 1082.10 1082.10 1082.10

81.90 152.50 49.50 46.60 330.50 330.50 330.50

395.90 522.60 412.50 203.60 1412.60 l 412.60 l 412.60

395.90 522.60 412.50 203.60 1412.60 l 412.60 1412.60

395.90 - 522.60 - 412.50 - 203.60 - 1412.60 - l 412.60 - l 412.60

395.90 - 522.60 - 412.50 - 203.60 - 1412.60 - l 412.60 l 412.60

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

DIN&ANDA



GRADINFTA PP. PN. IULIA HASDEU

Formular: 11/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPFTOLE SI LA CHELTUIELI
PE CAPrrOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE

pe anul 2017

[MIILEIRON]

Nr.
! rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE

TOTAL
din care cred(te
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml TrimII TrimIII Trim IV 2018

TOTAL CHELTUIEU (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

4902

02

1 534.60

1 534.60

395.90

Estimari

2018 2019 2020

522.60 412.50 203.60i 1412.60 1412.60 1412.60

3
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

64.02 1534.60

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

65.02 1 534.60

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNOTONARE

TTTLULI CHELTUIEUDEPERSONAL (codl0.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)"

Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant prescolar

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
10

Excedentul sectiunii de functionare

02

20

65.02.03

65.02.03.01

98.02

98.02.96

1 534.60

1 204.10

330.50

1 534.60

1 534.60

- 1 534.60

- 1 534.60

39590| 522.60, 412.50 203.60 1412.60i 1412.60 1412.60
i | |

395.90i 522.60 412.50 203.60 1412.60 1412.60; 1412.60

j '| "" : ' """ *^

395.90; 522.60 412.50 203.60, 1412.60. 1412.60 1412.60

395.90 522.60 412.50 203.60 , 1 412.60 1412.60 1 412.60

314.00 i 370.10 363.00 157.00 j 1 082.10 1082.10 1 082.10

81.90 152.50 49.50 46.60 330.50 330.50 330.50

395.90 522.60 412.50 203.60 1412.60 1412.60 1412.60

395.90 522.60 412.50 203.60 1 412.60 1412.60 1412.60

395.90 522.60 - 412.50 - 203.60 - 1412.60 - 1412.60 - 1412.60

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. SAVU ELENA- GEORGETA ,

- 395.90 - 522.60 - 412.50 - 203.60 - 1412.60 - 1412.60 - 1412.60

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

DINU ANDA



BUGETVENrrURI PROPRII SI SUBVENTIILAVENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI
GRADiNiTA pp. PN. iULiA HASDEU CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Oct -io#-'

Formular: 11/02

CENTRALIZAT

peanu!2017
[MIILnR(W]

Nr.
rd.

1

: >

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

IS

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (rad 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (C0d 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.i6705+30.10.08+30.10.09+30!l0.50r

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2/ VANZAW DE BUNURTsrSERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+367lO+377lO)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33
0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine

TOTAL CHELTUIEI_I ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLULII BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari
maicator din eare credite

TOTAL bugetaredest. Trim I Trim II
sting. pl. rest.

I !
Trim III Trim IV 2018 2019 2020

! . _. ! "--

000110 156.30 3.30 73.00 30.00; 50.00 184.00l Xl84.00 184.00

;

0004 156.30 3.30 73.00 30.00 50.00 184.00 184.00 184.00

0002 156.30; : 3.30: 73.00 30.00 50.00 184.00j 184.00 184.00

0012 156.30 3.30 73.00 30.00 50.00 184.00 184.00 184.00

0013 0.20 0.20

3010 0.20 0.20

301005 0.20 0.20

30100530 0.20 0.20

0014 156.10 3.30 73.00 30.00 49.80 184.00 184.00 184.00

1 3310 156.10 3.30 73.00 30.00 49.80 184.00 184.00 184.00

331014 156.10 3.30 73.00 30.00 49.80 184.00 184.00 184.00

4910 184.00 31.00 73.00 30.00 50.00 184,00 184.00 184.00

02 184.00 31.00 73.00 30.00 50.00 184.00 184.00 184.00

20 184.00 31.00 73.00 30.00 50.00 184.00 184.00 184.00

6310 184.00 31.00 73.00 30.00 50.00 184.00 184.00 184,00

6S10 184.00 i 31.00 73.00 30.00 50.00 184,00 184.00 184.00

,



i Nr. E
! rd. DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

18

19

CHELTUIEULE SECTIUNII DE FUNCTTONARE

.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

01

02

20

TOTAL

184.00

184.00

184.00

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

Triml

31.00

31.00

31.00

Trim II

73.00

73.00

73.00

Trim III

30.00

30.00

30.00

Trim IV

50.00

50.00

50.00

Trim IV 2018 2019 2020

184.00

184.00

184.00 184.00 I

; 184.00

50.001 184.00

Invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.1Q.03.02)
20

Invatamant prescoiar

651003

65100301

184.00

184.00

31.00 73.00i 30.00j 50.00j 184.00 184.00

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)
22 9810 - 27.70 - 27.70

Excedentul sectiunii de functionare
23

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. SAVU ELENA- GEORGETA

981096 j - 27.70 ' - 27.70

_j { ,.

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

DINU ANDA
A

184.00 184.00''

184.00

31.00! 73.00 30.00' 50.00, 184.00j 184.00i 184.00



BUGETVENITURI PROPRII SI SUBVENTIILAVENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
GRADiNiTA pp. PN. iULlA HASDEU CHELTUIELI PE CAPFTOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPFTOLE

Formular: 11/02

FUNCTIONARE

pe anul 2017
Nr.
rd. DENUMIREAINDICATORILOR PREVEDERI ANUALE

indicator
PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

din care credite] i
TOTAL bugetaredest.j TrimI | TrimII

sting. pl. rest.

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

Trim III

VENnURILE SECTTUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

000110

0004

0002

156.30: 3.30 73.00 i 30.00

Trim IV 2018 2019 2020

156.30 3.30 73.00 30.00

C. VENITURI NEFISCALE( cod 00.13+00.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

0012

0013

156.30

156.30

0.20

3.30i 73.00! 30.00

3.30

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

2r VANZARI DE BUNURI SI SERVICil(cod33.10+34.10+35.10+36.10+37!iO)"

3010

301005

30100530

0014

0.20

0.20

0.20

156.10

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
10 33.10.05+33.10.u8+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33,l 3310

0.30 la 33.10.32+33.10.50)

Contributia eleviior si studentilor pentru internate, camine si cantine
11

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)
12

13
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

331014

4910

02

6310

156 10

156.10

184.00

184.00

184.00

Invatamant ( cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)
15

16

6S10 184.00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

50.00

50.00 '

50.00 :

73.00 30.00 50.00

0.20

0.20

0.20

3.30 73.00 30.00 49.80

3.30 73.00 30.00 49.80

3.30 73.00 30.00 49.80

31.00 73.00 30.00 50.00

31.00 73.00 30.00 50.00

31.00 73.00 30.00 50.00

31.00 73.00 30.00 50.00

184.00 184.00 184.00

184.00 ' 184.00 184.00

184.00 184.00 184.00

184.00 184.00 184.00

02 184.00 31.00 73.00 30.00 50.00

184.00 184.00 184.00

184.00: 184.00 184.00

184.00 184.00 184.00

184.00, 184.00 184.00

184.00 184.00 184.00

184.00 184.00 184.00

184.00 184.00 184.00

184.00 184.00 184.00



Nr.
rd.

17

IS

19

20

21

DENUMIREA INDICATORILOR

"rm_UL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Invatamant prescolar si primar (cod 65.10.03.01+65.10.03.02)

Invatam3nt prescolar

Cod
indicator

20

651003

| l
65100301

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

184.00

184.00

184.00

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)
9810 - 27.70

Excedentul sectiunii de functionare :
981096 ; - 27.7Q

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

31.00

31.00

31.00

- 27.70

- 27.70

Trim II

73.00

73.00

73.00

Trim III

30.00

30.00

30.00

Trim IV

50.00

50.00

50.00

Estimari

2018

184.00

184.00

184.00

l "T " "

2019

184.00

V.184.00

2020

184

184

184.00 1 184

P

/

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. SAVU ELENA- GEORGETA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

DINU ANDA



CLUBUL SPORTIV CAMPINA

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/02

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CENTRALIZAT

pe anul 2017

^ $ecUft.W' ,
4

| Nr.
l rd.

1

2

3

4

5

*-
8

9

10

11

12

13

14

^

>

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENmjRI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENraiRILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+45.10+48.10)

I. VENITURI CURENTE ( C0d 00.03+00.12)

C, VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

Cl. VLNITUR! DIN PROPRIE1ATE (cod 30.10+31.10)

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instituflile publice

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBUCE (cod 42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Cod
indicator

000110

0004

ooos

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

371003

371004

0017

0018

4310

431009

4910

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

859.50

839.50

20.00

109.50

109.50

109.50

109.50

109.50

109.SO

- 20.00

20.00

750.00

750.00

750.00

750.00

863.25

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

75.00

75.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

70.00

70.00

70.00

70.00

75.00

Trim II

278.00

278.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

261.00

261.00

261.00

261.00

281.75

Trim III

256.50

256.50

26.50

26.50

26.50

26.50

26.50

26.50

230.00

230.00

230.00

230.00

256.50

Trim IV

250.00

230.00

20.00

61.00

61.00

61.00

61.00

61.00

61.00

- 20.00

20.00

189.00

189.00

189.00

189.00

250.00

Estimari

2018

850.00

850.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

800.00

800.00

800.00

800.00

787.60

2019

Stf50.90

850.00

50.00

50.00

50,00

50.00

50.00

50.00

800.00

800.QO

800.00

800.00

805.60

2020

850.00

850.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

800.00

800.00

800.00

800.00

805.60



";-rd.,

17

IS

19

20

21

22

23

24

*26

27

28

29

30

31

32

f

"

DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELILE SECnUNII DE FUNCTTONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSOIJAL

TTTLULII BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TTTLUL XIII ACnVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Servicii recreative si sportive ( cod 67.10.05.01)

Sport

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Cod
indicator

02

03

10

20

70

71

6310

6710

01

02

03

10

20

70

71

671005

67100501

9810

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

843.25

20.00

295.00

548.25

20.00

20.00

86325

863.25

843.25

843.25

20.00

295.00

548.25

20.00

20.00

863.25

863.25

- 3.75

d(n care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml

75.00

44.00

31.00

75.00

75.00

75.00

75.00

44.00

31.00

75.00

75.00

Trim II

281.75

85.50

1%.25

281.75

281.75

281.75

281.75

85.50

196.25

281.75

281.75

- 3.75

Trim III

256.50

85.50

171.00

256.50

256.50

256.50

256.50

85.50

171.00

256.50

256.50

Trim IV

230.00

20.00

80.00

150.00

20.00

20.00

250.00

250.00

230.00

230.00

20.00

80.00

150.00

20.00

20.00

250.00

250.00

Estimari

2018

787.60

314.00

473.60

787.60

787.60

787.50

787.60

314.00

473.60

787,60

787,60

62.40

2019

805.60

"%
314.00

491.60

805.60

805.60

805.60

805.60

314.00

491.60

805.60

805.50

44.40

2020

805.60

^- ---

314.00

491.60

805.60

805.60

805.60

805.60

314.00

491.60

805.60

805.60

44.40



NrT1

rtf.

3S

DENUMIREA INDICATORILOR

Excedentul sectiunii de functionare

Cod
indicator

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

- 3.75

din care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Triml Trim II

- 3.75

Trim III TrimIV

Estimari

2018

62.40

2019

,' 44.40

fe'".

2020

44.40

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. STOICAN AURELIAN ADRIAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTI

EC. BUDA MARILENA RALUCA



CtUBUL SPORTIV CAMPINA

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/02

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SILA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

FUNCTIONARE

pe anul 2017
jfIRONJ

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

f
8

9

10

11

12

13

14

Rs

16

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENmJRI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECnUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13-H)0.14)

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)

Venituridin proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.1Q.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0013

3010

301005

30100530

0014

3710

371003

0017

0018

4310

431009

4910

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

839.50

839.50

89.50

89.50

109.50

109.50

109.50

109.50

- 20.00

- 20.00

- 20.00

750.00

750.00

750.00

750.00

863.25

tfin care credlte
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

75.00

75.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

70.00

70.00

70.00

70.00

75.00

Trim Il

278.00

278.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

261.00

261.00

261.00

261.00

281.75

Trim HI

256.50

256.50

26.50

26.50

26.50

26.50

26.50

26.50

230.00

230.00

230.00

230.00

256.50

Trim IV

230.00

230.00

41.00

41.00

61.00

61.00

61.00

61.00

- 20.00

- 20.00

- 20.00

189.00

189.00

189.00

189.00

250.00

Estimarl*''-

2018

850.00

850.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

800.00

800.00

800.00

800.00

787.60

2019

850.00

850.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

800.00

800.00

800.00

800.00

805.60

2020

850.00

850.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

800.00

800.00

800.00

800.00

805,60



Nr.
rd.

17

18

19

20

21

22

23

24

r
26

27

DENUMIREA INDICATORILOR

CHELTUIELILE SEOIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)

CHELTUIEULE SECTTUNII DE FUNCTIONARE

TTTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TtTLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (C0d 71.01 + 71.03)

Servicii recreative si sportive ( cod 67.10.05.01)

Sport

EXCEDENT (cod 98.10.% + 98.10.97)

Excedentul sectiuni! de funcdonare

Cod
indicator

02

6310

6710

02

10

20

71

671005

67100501

9810

981096

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

863.25

863.25

863.25

863.25

295.00

548.25

20.00

863.25

863.25

- 23.75

- 23.75

am care credite
bugetare dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I

75.00

75.00

75.00

75.00

44.00

31.00

75.00

75.00

Trim II

281.75

281.75

281.75

281.75

85.50

196.25

281.75

281.75

- 3.75

3.75

Trim III

256.50

256.50

256.50

256.50

85.50

171.00

256.50

256,50

Trim IV

250.00

250.00

250.00

250.00

80.00

150.00

20.00

250.00

250.00

- 20.00

- 20.00

Estimari

2018

787.60

787.60

787.60

787.60

314.00

473.60

787.60

787.60

62.40

62.40

2019

805.60

805.60

805.60

805.60

314.00

491.60

805.60

805.60

44.40

44.40

2020

805.60

.' 805.60

805.60

805.60

314.00

491.60

805.60

805.60

44.40

44.40

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. STOICAN AURELIAN ADRIAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC. BUDA MARILENA RALUCA

c_



CLUBUL SPORTIV CAMPINA

CAMPINA

PRAHOVA

Formular: 11/02

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA
CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

DEZVOLTARE

pe anul 2017
[MIILEIRON]

Nr.
rd.

1

2

3

4

5

>
,

8

9

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+45.10+48.10)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Varsaminte din secUunea de functionare

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunir de dezvoltare

Cod
indicator

000110

0005

0002

0012

0014

3710

371004

9810

981097

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

din care credite
bugetai e dest.
sting. pl. rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I Trim II Trim III Trim IV

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

Estimarj .. .

2018 2019 î p-

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

PROF. STOICAN AURELIAN ADRfAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC. BUDA MARILENA RALUCA



ROMANIA
JUDEJUL PRAHOVA
CLUB SPORTIV CAMPINA

LISTA CHELTUIELILOR DE DEZVOLTARE
PEANUL2017

APROBAT
ORDONATOR PRINCIPAL DE

PRlMAR,
ING. HORIA LAURENTlU TlSEANlj

mii lei

Nr.crt

0 l
TOTAL DIN CARE:

A.
B.
C.

l
2

Lucrari in continuare
Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii din c

CAPITOLUL67.10.05

Robot pentru piscina
Sistem supraveghere video

Valoarea
totala

actualizata

3

are:

)econtat de la inceputul lucrar

TOTAL
3

din care:
bug.local

4
alte surse*

5

Rest de
executat la
31.12.2017
(col.2-col.3)

6

PROGRAM 2017

TOTAL

7
0,00

0
0

0,00

0,5
-0.5

din care:
buget
local

8
0,00

0
0

0,00

0,5
-0.5

alte
surse*

9

OBSERVATII

10

Pre$edinte,
Prof. Stoican Aurelian Adrian

Contabil,
Ec. Buda Marilena Raluca



MUNICIPIUL CAMPINA
BUGETVENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SILA,"^j^ o l *

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE _ ^ ^ ̂  ̂ -
'Fr-e&ecU^teU? &

Nr.
rd.

10

11

12

13

14

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL VENrrURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.17)

' I. VENrrURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENmjRI NEFISCALE ( COd 00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Diversevenituri (cod 36.10.04 +36.10.05+36.10.25+36.10.32+36.10.49+36.10.50)

Alte venituri

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD65.10+66.10+67.10+68.10)

'Cultura,recreeresireligie(67.10.03+67.10.05+67.10.50)

! CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Servicii culturale ( cod67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30)

CENTRALIZAT

pe anul 2017

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0014

3610

361050

4910

02

20

6310

6710

01

02

20

671003

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRI>

dihcarecredTte
TOTAL bugetaredest. TrilM I Trim II Trim III

sting. pl. rest.

32.00 8.00j 24.00

32.00 8.00 24.00

32.00 8.00l 24.00

32.00: 8.00! 24.00

32.00 8.00 24.00

32.00 8.00 24.00

32.00 8.00 24.00

116.31: 14.00 71.00 31.31

116.31' 14.00 71.00 31.31

116-31j 14.00 71.00 31.31

116.31| 14.00 71.00 31.31

I16.3l! 14.00 71.00 31.31

116.31 14.00 1 71.00 31.31

116.31 14.00! 71.00 31.31

116.31 14.00 71.00 31.31

116.31 14.00 71.00 31.31

d),
Estimari



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimari

17

18

19

Muzee

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

Excedentul sectiunii de functlonare

Cod PREVEDERIANUALE

indicator dincarecredite

TOTAL bugetaredest. jrimI TrimII TrimIII TrimIV 2018 2019 2020
sting. pl. rest.

67100303

9810

981096

116.31'

- 84.31

- 84.31

14.00

6.00

6.00

71.00 31.31i

47.00 - 31.31

47.00 - 31.31

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ING. TISEANU HORIA LAURENTIU

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI

EC. RUGINA LOEREDANA



MUNICIPIUL CAMPINA
BUGETVENITURI PROPRII SI SUBVENTII LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/02
Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

TOTALVENmjRI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

VENmjRILE SECnUNII DE FUNCTTONARE (cod 00.02+00.17)

I. VENFTURI CURENTE C cod 00.03+00.12)

C. VENFTURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)

: C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Diverse venituri (cod36.10.04 +36.10.05+36.10.25+36.10.32+36.10.49+36.10.50)

Alte venituri

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.1u)

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)
11

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

13

Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 lacod 67.10.03.07+67.To.03.09 la cod
14 I 67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30)

Muzee

15

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

16

Cod
indicator

000110

0004

0002

0012

0014

3610

361050

4910

02

6310

6710

02

20

671003

67100303

9810

FUNCTIONARE

pe anul 2017
PREVEDERI ANUALE

[MIJLEIRON]

PREVEDERI TRIMESTRIALE

din care credite

TOTAL 'bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV
sting. pl. rest.

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

116.31

116.31

116.31

116.31

116.31

116.31

116.31

116.31

84.31

8.00 24.00

8.00 24.00

8.00 24.00

8.00 24.00

8.00 24.00

8.00 24.00

8.00 24.00

14.00! 71.00 31.31'

14.00 71.00 31.31

14.00 71.00 31.31

14.00 71.00 31.31

14.00 71.00 31.31

14.00; 71.00 31.31

14.00 71.00 31.31

14.00i 71.00 31.31

- 6.00 - 47.00, - 31.31

2018



Nr.
rd. DENUMIREA INDICATORILOR

! Excedentul sectiunii de functionare

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

ING. TISEANU HORIA LAURENTIU

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

981096

din care credite
TOTAL bugetaredest. TrimI TrimII TrimIII TrimIV

sting. pl. rest.

Estimari

2018 2019 2020

- 84.31 - 6.00 - 47.00 - 31.31

CONDUCATORULCOMPARTIMENTULUI.

EC. RUGINA LOEREDANA



ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIAMUNICn>IULUI CAMPmA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

di n ^

^.

BUGET PROPUS PE ANUL 2017 CU
RECTIFICARILE REALIZATE PANA IN LUNA OCTOMBRIE

Subsemnatul Crijanovschi Grigore, Sef Serviciu A.D.P.P., VA PREZD4T
BUGETUL PROPUS PE ANUL 2017 cu rectificariele aprobate pana in luna octobrie 2017
LA DTA DE 20.10.2017 a urmatoarelor produse/servicii/lucrari revizuite:

CAPITOLUL 1:

Pozitie 70 Domeniul Public

Nr
.

crt

A

1.

2.

Denumire
produs/serviciu/lucrar

e

Lucrari nefinalizate
din 2016

-Conservare,
protejare sapaturi
Arheologice sarpanta
lemn si invelitoare
carton

-Interventie
acoperis jgheaburi,
burlane, parazapezi

Valoare
estimata

lei
CuTVA

28.012,33

1.971,79

Justificare
necesitate/oportunitat

e

Nr. De contract

636/09.12.2016

31911/13.12.2016

Data la care este
necesara achizi|ia

-luna anului 2017-/obs.

Trimestrul 1

REALIZAT

REALIZAT
/

NUME $I PRENUME FUNCTIA PUBLICA SEMNATJtfkA DATA

INTOCMIT StanciuEmil Referent /
VERIFICAT Crijanovschi Grigore ^efserviciu /IJ/O/, 2&(&%9&?*

W



ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIAMUNICEPnjLUI CAMPnSTA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336l34, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro wwvv.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
12.

Colegiul tehnic
Constantin Istrati

-Reparatii exterioare
jgheaburi burlane si
invelitoare la
caminele din strada
Nasaud

-Lucrari de reparatii
curente la cantina
sociala din Campina
-Lucrari de

amenajare parcare
Cabinete Medicale din
Calea-Doftanei,nr . 1 45
-Cabinete medicale

amenajari exterioare
str. Grivitei nr.2D

-Amenajare birouri
Bd. Culturii nr.27

-Prestari servicii
macara si trailer

-Lucrari de
intretinere si reparatii
pe domeniul Public

-Repartii
semaforizare
intersectie Carol I-
Sondei - Schelellor cu
UTI

-Reparatii curente
sera Campina
-Potigab Const

S.R.L. panou gard.

11.096,75

20.715,95

100.485,82

58.194,43

60.460,62

14.044,89

30.786,53

6.204,61

21.525,31

46.781,28

32469/19.12.2016

33192/27.12.2016

32469/19.12.2016

377/05.01.2017

29313/1411.2016

8127/2203.2016

258321/01.10.2016
contract Clodinstal

Reparatii executata

30977/05.12.2016

11026/19.04.2016

- - ->-&,, - - ' *

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT

REALIZAT
Trimestrul 1

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
Crijanovschi Grigore

FUNCTIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATpRA
/-*1 /

i J/f/

DATA

<2&. /&: &x&



ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIAMUNICffKJLUI CAMPENA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8,Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: vveb@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public si Privat

iSO 14001

B

1

2.

3.

4.

5.

6.

Lucrari noi

Reparatii curente
Dispensar medici str.
Castanilor nr. 1 8

l.l.l-Schimbat
tamplarie
TERMOPAN

1 . 1 .2 - reparatii
interioare (zugraveli,
vopsitorii, gresie si
faianta), si tamplarie
interioare-USI

Demolare constructie
din Calea -Doftanei
nr. 232 si str.
Orizontului nr.28

Gestionarea Cainilor
fara stapan

Confectionare 90 custi
de protectie pentru
containere de l.lmc
pentru deseuri
reciclabile

Toaletari si taier
arbori

Incinta metalica

Valori

66.000,00

-
12 000 00

53.000,00

67.300.00

130.000,00

400.000,00
Lucrare

transferata
pe Anexa 2.

60.000,00
+5,900.00

20.230,00

Dispensarul prezinta
degradare avansata a
tencuelilor si
tavanelor, peretilor si
a peretilor exteriori.
Nota nr.
688/10.01.2017

Constructiile prezinta
pericol de darimare si
un grad mare de
degradare. N.I
26243/27.10.2015
Conform obligatiilor
Legale. Nota interna
nr.826/10.01.2017

Nota interna
31955/13.12.2016,
Conform bazei legale.

Estimativ taierea a
100 arbori, detalie
mare(din cauza
vremelor extreme sau
luat masuri
suplimentare)

Pericol de inghet a

Trimestrul 2
Se realizeaza

antimasurat6ftyy8Jiu3-
calculu devizului

lucrarilor planificate
luna octombrie 2017

Trimestrul 2
Din str, Orizontului

proiectare data in SEAP
si din Calea-Doftanei in

proces cadastru
Trimestrul 1
In derulare

Trimestrul 2
Sa fmalizat selectia
firmei de executie

,,Lavitex" , in proces de
confectionare. Trecute

pe Anexa 2.
Trimestrul 1 in proces de

executie
3/4 din contract realizat

Suplimentare pentru
fmalizarea Solicitarii din
Procesul verbal de lucru

nr.
25285,25286/05.10.2017
cu sima de 5,900.00 lei

Trimestrul 1

NUME $I PRENUME FUNCJIA PUBLICA SEMNATVRA DATA
!NTOCMIT StanciuEmU Referent /
VERIFICAT Crtjanovschi Grigore $efserviciu // )L



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

PRIMARIAMUNICIPIULUI CAMPDNA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

7.

8.

9.

10.

11.

12.

existenta a centralei
termice a Sc.gen.
B.P.Hasdau si
Gradinita cu program
prelungit si normal
Iulia Hasdeu,
Termoizolare
Reparatii invelitoare
BlocEll-E13,
str.Eruptiei nr.ll

Reparatie acoperis
Biblioteca Municipala
"Dr. Constantin
Istrati"

Proiectarea si executia
instalatiei de utilizare
gaze naturale,
destinata birourilor de
asistenta sociala, Bd.
Culturii nr.27.
Revizie si reparatie
invelitoare tabla corp
A al sediului Primariei
Campina
Reparatii si vopsitorii
lavabile mansarda
corp A Primariei mun.
Campina
Reparatii si
reconditionare zona
Energo Petrol spre
Concordia
(imprejmuire, trotuar
cu trepte, limitator
inaltime)

23.800,00

180.000,00
(-32.083)

3.808,00

14.500,00

5.000,00

166.600,00

166.600,00

acentralei si
sistemului de
transport al agentului
termic.

Acoperis deteriorate,
degradat in timp,
neermetic.

Tigla veche, crapata
si lisa, structura de
lemn afectata(tigla
solzi usoara)

Extinderea Birourilor
de asistenta sociala.
Marirea numarului de
focuri de la instalatia
de gaze existenta.

Tabla oxidata,
neetansa se infiltreaza
apa din precipitatii.

De la umezeala s-a
degradat si format
egrasie pe pereti si
tavan.
Imprejmuire oxidata,
nu prezinta siguranta ,
scarile si stalpii
limitator de inaltime
sunt deteriorate.

REALIZAT

^%;:

Trimestrul 2
S-A REALIZAT CAIET

DE SARCINI

Trimestrul 2
REALIZAT

Suma ramasa sa reportat
la "Reparatii cladire
vestiare, tribune si
imprej muire-Baza

sportivaClubul Sportiv
CAmpina"

Trimestrul 1
REALIZAT

Trimestrul 2
REALIZAT

Trimestrul 2
Finalizat

Trimestrul 3
Suma sa retras pentru
incadrare in venituri,

Lucrare reportata in anul
2018SEMESTRULI

NUME 5>I PRENUME FUNCTIA PUBLICA SEMNATURA DATA
INTOCMIT Stanciu Erail Referent ^ /
VERIFICAT Crtjanovschi Grigore $efserviciu / Ul//



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

PRIMARIAMUNICffiULUI CAMPmA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8,Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primarlacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Lucrari de intre^inere
si repara|ii a
domeniului public

Achizrfie indicatoare
rutiere

Servicii de intocmire
documenta{ii
cadastrale

Servicii de evaluare in
vederea vanzarii-
cumpararii locuin{e si
terenuri

Servicii de intocmire a
Registrului local al
spa{iilor verzi

Achizijie cosuri
pentru gunoi stradal

416.500,00

71.400,00

238.800,00

110.000,00

40.000,00

60.000,00

Lucrarile de
intre|inere si repara|ii
pe domeniul public se
executa pe tot
parcursul anului.
Necesare pentru inlo-
cuirea celor vechi sau
montarea altora noi.

Necesare in vederea
intocmirii documen-
tajiilor pentru
vanzare-cumparare.
Necesare in vederea
intocmirii
documenta{iilor
pentru vanzare-
cumparare
Conform Legii nr.
24/2007-Legea
spa^iilor verzi

Inlocuirea cosurilor
existente din zona

Trimestrul 1
INPKpSES;

REALIZ AV| K4 t)IN
CONT^fe: ,., , ^ .

^*44s*
Trimestrul 1

IN DERULARE
REALIZAT i/2

(NEREALIZAT:
ACHIZITII

RELANTISOARE SI
INDICATOARE

STRAZI)
Finalizat

Trimestrul 1
IN DERULARE 2/3

REALIZAT

Trimestrul 1
IN DERULARE l/3

REALIZAT

Suprafat estimata
1840.000,00 mpxlleu(

suma sa retras din cauza
insuficientii fondurilor)

Trimestrul 1
IN PROCES DE

REALIZARE CAIET
DE SARCIN PENTRU

REALIZARE PE
PARTI ZONAL DUPA

GIS
Trimestrul 1

Realizat

r^&r

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
Crijanovschi Grigore

FUNCJIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATURA

- /
/(_//L

DATA



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

PRIMARIAMUNICffIULUI CAMPENA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: vveb@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat
ISO 14001

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Achizitie banci

Service centrale
termice

Stalpisori, parapete
rutiere, catadioptrii,
gard separator.

Piese pentru reparatii
si montare centrale
termice.

Reparatii scari si alei
pietonale Bd. Culturii
zona Gura Leului
Reparatii scari si

35.700,00

71.400,00
Seva

suplimenta
cu suma de
30,000.00

(noiembri -
decembrie

2017
Ian.-febr.-

apr. -2018=
30.000,00,
Restul de
41.700,00

pe anul
2018)

89.500,00 -
35.700,00=
53.800,00

100.000,00

202.300,00

83.300,00

centrala
Necesare pentru
parcuri, blocuri nota
interna
nr.3676/08.2017.
Centralele termice din
cladirile Primariei s,i
unitatilor de
inva|amant

Montare pe stazile din
municipiul Campina,
imbunatatirea
circulatiei rutiere .

Inlocuirea de piese
defecte la centrarele
existente si pregatirile
de iarna, montaj
centrale achizitionate
Sunt avariate,
solicitare N.I.
nr.3678/08.02.2017
Sunt avariate si

Trimestjfrl 1
Finalizat achjpfn banci

26 bJL?

T&''-V '^ '' "x^r- <p 7; -

In derulare ,finalizare la
30.10.2017

Se va solicita
suplimentarea pe luna
noiembri - decembrie

2017
Ian.-febr.-apr. -2018

Trimestrul 1
In derulare 2/3 din
contract realizat.
Suma ramasa de
53,800,00 lei este trecuta
ca pozitie la Obiecte de
inventar.

Trimestrul 1
In DERULARE

Trimestrul 2
REALIZAT

Trimestrul 3

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME

Stanciu Emil

Crijanovschi Grigore

FUNCJIA PUBLICA

Referent
$ef serviciu

SEMNATU,KA
/

-s* ^ s

/t/s/

DATA



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

PRIMARIA MUMOPIULUI CAMPMA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: vveb@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

25.

26.

27.

28.

balustrada str. Victor
Babes - str. Podului

Mentenanta, reparatie
sisitem de
semaforizare din
municipiul Campina.
Reparatie balustrada
si scari Aleea
Gornistului

Reparat si zugravit
fatada corp B,C,D
sediul Primariei Mun.
Campina

Reparatii interioare
(zugraveli si
vopsitorii), birouri
corp A, parter sediul
Primarieie mun.
Campina

95.200,00

47.600,00

80.000,00
-80.000,00
(24,000.00

+
35,700.00+
20,300.00)

20.000,00

corodate balustradele
si scarile uzate si
sparte
Schimbare piese
defecte, placi
electrinice actualizare
soft.
Balustrazile sunt
oxidate nu prezinta
siguranta , scarile
sunt deteriorate
erodate si refacerea
canalizarii
Reparatii curente,
nota interna
13870/23.05.2016

Reparatii curente,
nota interna
13870/23.05.2016

Selectie de/ qfertant pe

v| v r' - ,
Trime8&S'/t--^-l'-^

^L5 *UlNlCV
IN DERULAT^feJ

REALIZAT

Trimestrul 3
Este data pentru selectie

de ofertanti pe Seap.

Trimestrul 2
LUCRARI

REPORTATE IN
ANUL2018, Sumasa

reportateaza la noi poziti
de lucrari: 1. Reparatii

modernizare retea
iluminat

stradal"24,000.00 lei
2. Schimbare corpurilor

vechi existente cu
corpuri pe led 19, buc

str. Romanitei.
35,700.00 lei

3. Service centrale
termice, 20,300.00 lei

Trimestrul 2
LUCRARI

REPORTATE IN
ANUL2018

*.

jp

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
Crijanovschi Grigore

FUNCJIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATUR4
s

*f*. /
/t/.,

DATA



ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIAMUNICffIULUI CAMPflSTA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336l34, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampinaro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

Certificat Nr.845O

ISO9001

29.

30.

31.

32.

C.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Revizie si lacuit
tamplarie interi-
exterior corp A

Reparatii curente
imobil sediul Politia
Locala str.
lDecembrie 1918
Gard ornamental
achizitie

Reparatii Instalatii
sanitare Dir.
Economica
Cheltuieli diverse si
neprevazute:

-Reparatii curente
imobile din domeniul
public si privat al
mun. Campina
(imobile inchiriate,
cladiri publice ale
Primariei etc.)

-Taxe, avize,
autorizatii s.a.
- Brnasamente apa ,

gaze, canalizare ,
electrice.

-Reparatii, refaceri
in urma calamitatilor
naturale.
-Achizitii de

materiale, piese
defectate in urma unor
avarii sau intemperii.

37.000,00-
37,000.00=

00.00

20.000,00

-

3.000,00

290.000,00
+

200,000.00

Reparatii curente,
nota interna
13870/23.05.2016

Referat aprobat
nr.70241/02.02.2017

Solicitare locatari,
nota interna
3677/08.02.2017

Referat aprobat
nr.76447/02.02.20117

Trimestrul 2
r"- ; ' -

LUCRAilI < li?
ftf . t' '' I**V,' . :

REPORTAWmy>'
YCf' t> -^

ANUL20r^/*/Q,-
Trimestrul 2 ̂ ^
IN PROCES

ANTIMASURATORIL
E

Stoc existent
900x2=1800ml.

MODIFICARE MODEL
PE2018

Trimestrul 1
REALIZAT

Sa diminuat suma, se va
completa de la Investitii,

tribuna teren fotbal.
Trimestrul 1,2,3
IN DERULARE
REALIZAT %

Se va suplimenta suma
cu 200,000.00 lei de la
Anexa 2 , ,,Achizitii CT

noi la schimb cu cele
vechi..." Cap.C.9.

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
Cr!janovschi Grigore

FUNCJIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATURA

/

/y,,
DATA



t

ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIAMUNICnrULUI CAMPHVA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336l34, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Certtflcat Nr.845O

IS09001
Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

7.

8.

9.

10.

11.

D.

1.

2

- Indicatoare,
autocolante si placute
avertizare.
-Intretinere spatii

centrale termice
(termoizolare,
reparatii interioare si
exterioare pereti si
acoperis, ridicare
stative etc.)

-Achizitii de
materiale pentru
reparatii chioscuri
comerciant.

-Achizitie materiale
pentru reparatii statii
autobus.
-Achizitii corp de

semafoare.
-Panouri de avertizare

TOTAL

Lucrari NOI dupa

rectificarile din

luna mai-

octombrie 2017
Reparatii cladiri
vestiare, tribune si
imprej muiri-Baza
sportiva Clubul
Sportiv Campina
Demolare ferma porci
IRA

295,920.00

20,000.00

Renutare la proiect
existent de pe Anexa
2 si trecere la
reparatii cladire
existenta si tribune
Zona insalaubra ,
focar de infectie
solicetare
Administrator public
de desfiintare si

iU> jH
i^fv^ -;- :
^M^JDfeB

In Proces de executie a
lucrarii

Lucrare suspendata , este
necesara Trecerea din
Domeniul proprietate
publica a STATUI in
proprietate publica a

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
CrTjanovschi Grigore

FUNCTIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATU|IA

/

/*$A

DATA



ROMANIA
| JUDETUL PRAHOVA
' PRIMARIAMUNICffIULUICAMPrNA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

3.

4.

5.

6.

7..

Reparatii
Hidroizolatie terasa
cladire sociala din str.
Petrolistului nr. 1 1
Reparatii canalizare
ape pluviale din str.
Col Oprescu Adrian
nr. 1 0, str. Salcamului
nr.3

Reparatii canal
colector si podet str.
N.Balcescu nr.2"
Reparatii la biroul
Asistenta Sociala si
Autoritate Tutelara
Mentenanta,
intretinere si
mentinere a
functionalitatii
sistemului de
climatizare, montat la
imobilul administrativ
situat in bul.d Culturii
nr.27

12,200.00

42,000.00

36,000.00

18,863.00

10,000.00

Suma
necesara pe

luna
noiembrie -
octombrie
2017sipe
primele 3
luni ale

anului2018

igenizare zona.
Solicitari nenumarate
ale Locatarilor,
acoperis neermetic.
Referat ADPP
Stare de urgenta
Referat
nr.l7210/11.07.2017

Stare de urgenta
Referat
nr.!7210/11.07.2017
Nota Interna
nr.!4537/13.06.2017

Solicitare Birou de
investitii
Recomandarea
Proiectantului.
Referat ADPP
Suma anuala este de
21,300.001ei -

UAT Campina.
Finalizare cai|t de;,' ,
sarcini si^jr^ip^Kit// 'v

*^V '̂' '
^2#M

Lucrare in proces de
realizare partiala in regie

proprie, (montat,
bordura si rigole de

colectare ape pluviale
din amonte si drum)

Inundare curti locuitori
din aval.

Lucrare in proces de
selectie ofertanti pe

SEAP
Climatizare speciala

incaperea cu PICTURI.

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
CrTjanovschi Grigore

FUNCTIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATjMA

sy
/Jt/S

DATA



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

PRIMARIA MUMCn>IULUICAMPHVA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public si Privat

CAPITOLUL 2: Pozitia 74 Salubritate

t

1.

2.
3.

Salubrizarea Municipiului
Campina:
-Achizitionare materiale
antiderapante(NaCl,
CaCl,nisip)
-Taxa mediu
-Cheltueli cu operatorul de
salubritate

TOTAL

350.000,00
178.000,00

2.500.000,00

3.028.000,00

Nota interna

32462/19.12.2016

SA dijhinbat
sufe^va*
comjtjrtg

prima
rectificare
de buget

Trimestrul 1
IN

DERULAR
E3/4

REALIZAT

CAPITOLUL 3: Pozitia 840203 Reparatii Domeniului Public

t

Nr.
Crt.

1.

2.

3.

Denumire
produs/serviciu/lucrare

Inchiriere utilaje cu
operator pentru lucrarile ce
se vor executa pe domeniul
public,

Lucrari de aducere la cota a
capacelor caminelor de
vizitare $i a gurilor de
scurgere.

Achizi|ie materiale de
construc{ii

Valoare
estimata

lei
CuTVA
154.700,00

71.400,00

95.200,00

Justificare
necesitate/oportunitat

e

Utilajele sunt
necesare pentru
lucrarile ce se
executa cu Atelierul
Infrastructura Urbana

Lucrari necesare la
capacele caminelor
care se deterioreaza
datorita traficului.

Materialele sunt
necesare pentru
lucrarile ce se

Observatii

Trimestrul 1
IN

DERULAR
E2/3

REALIZAT

Trimestrul 1
IN

DERULAR
E2/3

REALIZAT
Trimestrul 1

IN
DERULAR

NUME $I PRENUME FUNCJIA PUBLICA SEMN^URA DATA
INTOCMIT StanciuEmil Referent /]/
VERIFICAT Crijanovschi Grigore $efserviciu A /rf "



f

t

ROMANIA
| JUDETULPRAHOVA
' PRIMARIA MUMCH>IULUICAMPTNA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8,Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public sj Privat

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Achizi{ie betoane diferite
marci.

Lucrari de marcaje rutiere
longitudinele si transversale
pe strazile din municipiul
Campina
Lucrari de repara{ii
imbracamin{i asfaltice prin
plombari in municipiul
Campina

Achizi{ie mixturi asfaltice

Achizi{ie mixtura asfaltica
stocabila

Achizi{ii prefabricate beton,
pavele etc.

Reparatii Alee si parcare
din str. Ana Ipatescu spre
str. Amurgului

Reparatii B.dul Carol I,
tronsonul cuprins str.

59.500,00

60.000,00

297.500,00

119.000,00

11.900,00

59.500,00

0,00

0,00

executa cu Atelierul
Infrastructura Urbana

Betoanele sunt
necesare pentru
lucrarile ce se
executa cu Atelierul
Infrastructura Urbana
Marcarea periodica a
strazilor

Necesare pentru
repara^iile la strazile
din municipiul
Campina, care apar
in urma uzurii
Materialele sunt
necesare pentru
lucrarile ce se
executa cu Atelierul
Infrastructura Urbana
Necesar pentru
plombari pe timp
friguros

Materialele sunt
necesare pentru
lucrarile ce se
executa cu Atelierul
Infrastructura Urbana
Ridicare Capace ,dru
mul este din beton
deteriorat.

Intersectia a ramas
nereparata datorita

E2/3
REALIZAT
Trimes|rul 1

"Wfei
DEROM&!

E2/3
REALIZAT
Trimestrul 1
REALIZAT

Trimestrul 1
IN PROCES
REALIZAT

>/4

Trimestrul 1
IN

DERULAR
E2/3

REALIZAT
Trimestrul 1

IN
DERULAR

E2/3
REALIZAT

Trimestrul 1
IN

DERULAR
E2/3

REALIZAT
Trimestrul 3
LUCRARE
REPORTAT

E
Sa retras
suma din

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
CrTjanovschi Grigore

FUNCJIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMN^rtJRA

//

/Wt

DATA



t

t

ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIAMUNICffIULUICAMPmA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458 |̂ T^Tifgtj

Email: web@primariacampina.ro wvvw.primariacampina.ro yB*iJKiUkJU

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

12.

13.

14.

15.

16.

Schelelor si str. Sondei

Reparatii, rigole ape
pluviale str. Drumul
Taberei

Reparatii trotuar si accese
auto str. Pictor N.
Grigorescu( pe partea
dreapta spre Poiana
Campina)
Reparatii 3 alei din
str.Maramures in fata bl.30

Reparat trotuar str. Sondei
pe partea dreapte pe directia
spre bld.

Reparat, amenajari alei in
fatabl. Pl str. Schelellor

11.900,00-
11.900,00=00

0,00

6.500,00

31.500,00

20.000,00

unor lucrari la
canalizare si
conducta apa

Colectarea apelor
pluviale ce trec peste
carosabil

Reparatie trotuar ,
schimbare bordura,
refacere scurgere
pluviala, montat
rigole.
Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

cauza
venijuri|fe",

i"W^j

LUCRAR!?*
REPORTAT

A
Trimestrul 2

Lucrare
transferata
pe Anexa 2

S.F.
Trimestrul 3
Reportata in

2018

(Suprafata
de covor
asfaltat
99mp)

Trimestrul 3
IN PROCES

PE SEAP
(Suprafata
de covor
asfaltat
480mp)

Trimestrul 3
REPORTAT
AIN2018

Suprafata de
covor

asfaltat
300mp

Trimestrul 3
IN PROCES

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME S>I PRENUME
Stanciu Emil
Cr!janovschi Grigore

FUNCTIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATURA

^,/
/uf'/'-

DATA



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

PRIMARIAMUNICffIULUI CAMPINA
Adresa: Bd. Culturii nr,18, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public si Privat

17.

18

19.

20.

21.

22.

Reparatii alei str. Toma
Ionescu, nr.9A dintre bl.
Nr. 60,61,62

Reparat trotuar pepartea
stanga str. Toma Ionescu(
pe directia Ana Ipatescu-
B.P.Hasdeu)

Reparat alee pietonala din
spateleBl. 18/18, str.
Milcovului

Reparat alee din spatele
caminilor de nefamilisti,
str. Ecaterina Teodoroiu nr.
35(partea ce pleaca din
spatele Cirex-ului)

Achizitii vopsea speciala
pentru marcaj rutier si
diluant aferent.

Reparat alee pietonala
dintre Calea-Doftanei si str.

72.000,00

72.000,00

20.000,00

14.000,00

10.000,00

12.500,00

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Executare marcaj e
rutiere de catre
Atelierul
Infastructura
Urbana.

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

PE SEAP
Suprafata de

covor
asfaltat ^.

1100mpi'i
Trimestrul 3
IN PROCES

PE SEAP
Suprafata de

covor
asfaltat
1100mp

Trimestrul 3
1N PROCES

PE SEAP
Suprafata de

covor
asfaltat
300mp

Trimestrul 3
REPORTAT
AIN2018

Suprafata de
covor

asfaltat
260mp

Trimestrul 3
IN PROCES

PE SEAP
Trimestrul 1
REALIZAT

SUMAA
FOST

SUPLIMEN
TATA

Suprafata de
covor

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
Cr!janovschi Grigore

FUNCTIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATURA
/

A^,

DATA



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

PRIMARIAMUNICffIULUI CAMPINA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336L34, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina,ro

Certificat Nr.B45O

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

23.

24.

25.

26.

27.

Bobalna(Aleea Pinului)

Reparat alee din
str.Orizontului din fata bl.
B39 si B40

Reparat elee din str.
Grindului spre str.
Privighetorii

Reparatii parcare din
spatele blocurilor nr.30 ,
str. Maramures

Reparatii str.Tineretului

Reparati str.Petrolistului
intre baza Fibec si str.

20.000,00

22.000,00

97.500,00

187.000,00-
175.000,00=

12.000,00
Suma ramasa in

cuantum de
12.000,00 se

suplimenteaza
cu 127.100,00

0.00

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Nota interna
nr.3678/08.02.2016

Solicitare locatari,
nota interna
3719/08.02.2016
Conform
P.T-nr.l.4/2013
Si Actualizare
centralizator situatii
nr.23767/21.09.2017
Solicitare locatari
nota interna

S$fSft
rNPKrfe^

PE SEAP
Suprafata de

covor
asfaltat
300mp

Trimestrul 2
IN PROCES

PE SEAP
Suprafata de

covor
asfaltat
330mp

Trimestrul 3
Lucrare de

investitie de
transferat

Suprafata de
covor

asfaltat
1500mp

Trimestrul 3
IN PROCES

PE SEAP
Suprafata de

covor
asfaltat

2.855mp
Trimestrul 3
Trecuta pe
ANEXA II

BUGET- SF
Suprafata de

covor

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
Crtjanovschi Grigore

FUNCTIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATURA

^ /
/,J/S*

DATA



ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIAMUNICEPIULUI CAMPttlA
Adresa: Bd. CuIturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public sJ Privat

28.

29

30.

31.

Oborului.

Reparatii str. Targu Mures

Reparatii aleie din
I.H.Radulescu

-Drum acces-NR,CAD
27031 din str. Siretului

-Marcaje rutiere pe strazile
mun.Campina

TOTAL

140.000,00-
140.000,00=

00.00

5.000,00

23.821,28

14.044,89

3718/08.02.2017.
suma retrasa,
reparatii, petruire cu
atelierul.

Covorul asfaltic de
uzura , si bordure
sparte
Lucrare realizata in
regie proprie cu
Atelierul
Infrastructura Urbana

Degradat.

Nr. De contract
3100/05.12.2016

Factura nr.
8127/2203.2016

isfaltat
1540mp

Trimestrul 4
Reportat in'

2018
2100mp

Trimestrul 2
Realizat cu

atelierul
Suma a fost
redistribuita
pentru alte

proiecte
90mp

Trimestrul 3
IN PROCES

PE SEAP
Trimestrul 1
REALIZAT

Trimestrul 1
REALIZAT

CAPITOL 4: Iluminat Public

Pozitii bugetara 700206

Nr.
crt.

A.
1.

2.

Denumire
produs/serviciu/lucrare

Lucrari Propuse
Inchirieri de
ornamamente luminoase
de sarbatori, verificare ,
montaj si demontaj
Lucrari neachitate din
2016

INTOCMIT
VERIFICAT

Valoare
estimata

lei
cuTVA

200.000,00

29.500,00

Justificare
necesitate/oportunitate

Nota interna
3246/19.12.2016

29816/17.1

NUME SI PRENUME FUNCTIA PUBLICA
Stanciu Emil Referent
Crtjanovschi Grigore Sefserviciu

1.2016

Data la care este
necesara achizitia

-luna anului
2017-

Trimestrul 1
REALIZAT

Trimestrul 1
REALIZAT

SEMNATURA

xn /'

/*&S <

DATA



ROMANIA
JUDETULPRAHOVA

PRIMARIA MUMOPnJLUI CAMPINA
Adresa: Bd. Culturii nr.l8, Tel. 0244336134, Fax: 0244371458

Email: web@primariacampina.ro www.primariacampina.ro

Serviciul Administrarea Domeniului Public $i Privat

3.

4.

5.

6.

B.

1.

2.

3.

Iluminat ornamental
Revizie punct de
aprindere iluminat Public

Service iluminat public
stradal in municipiul
Campina
Iluminatul Public

Materiale electrice
pentru iluminat public
stradal.
LUCRARI NOI DUPA
RECTIFICARI DE
BUGET LUNA MAI-
OCTOMBRIE 2017
Reparatii sistem de
iluminat B-dul Culturii
(Zona Gura Leului)
Reparatii -retea iluminat
stradal

Schimbarea corpurilor
vechi existente, cu
corpuri pe led -19 buc.

TOTAL

60.000,00

83.300,00

800.000,00

16.835,21

9.700,00

25,000.00

35.700,00

Remedieri, reparatii
curente

Intre{inere s,i reparatii
Contract
nr.379/05.01.2017
Contorizat -se va
completa la prima
Rectificare

Factura emisa nr.
28169/01.11.2016

Referat ADPP

Referat ADPP

Referat ADPP

i
Trimestrul2
REALIZAT

Trimestrul 1
IN DERULARE
2/3 REALIZAT
Suma diminuata

Trimestrul 1
IN DERULARE
% REALIZAT
Trimestrul 1
REALIZAT

Schimbare retea
veche existenta ,
Ozna Muscel, str.
Bobalna , Calea

Doftanei, Tg.
Mures, Tarnava
Mare...conform

nota
fundamentare nr.
25050/04.10.2017

INTOCMIT
VERIFICAT

NUME $I PRENUME
Stanciu Emil
CrTjanovschi Grigore

FUNCTIA PUBLICA
Referent
$ef serviciu

SEMNATURA
/

/^S^

DATA

2cP/#/^-t



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA

P R I M A R
Nr.69.359/20 octombrie 2017

EXPUNERE DE MOTIVE

Subsemnatul ing.Tiseanu Horia - LaurenJiu - Primarul Municipiului
Campina, in conformitate cu prevederile art. 45, alin. (6) din Legea nr. 215/2001 a
adrmnistra{iei publice locale, republicata, a art. 44, alin. (2) si art. 50, alin. (1) din
Regulamentul de Organizare si Func{ionare al Consiliului local al municipiului
Campina, inaintez la Aparatul permanent al Consiliului local proiectul de hotarare
privind aprobarea rectiflcarii bugetului locaI al Municipiului Campina $i
aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor ter{iari de credite, pe anul 207.

Rectificarea bugetara prezentata are loc ca urmare a:
- Solicitarii ordonatorilor tertiari de credite in vederea suplimentarii si a

redistribuirii creditelor bugetare pe articole si alineate la bugetului local si bugetul
de venituri proprii si subventii pentru acoperirea cheltuielilor: de personal, cu
transportul, bunuri si servicii, burse si cheltuieli de capital.

- Pentru unitatile de invatamant a fost alocata suma de 942,00 mii lei pentru
cheltuielile de personal pe luna octombrie 2017 cu plata in noiembrie 2017 si burse
12,20 mii lei, prin redistribuire de credite bugetare din sectiunea de dezvoltare
conform Anexei 2. Sumele necesare cheltuielilor de personal au fost solicitate la
D.G.R.F.P.P. Prahova prin adresa nr. 23.624/20.09.2017 si 26.368/17.10.2017,
consider ca este necesara suplimentarea fondurilor pentru acordarea salariilor
unitatilor de invatamant pana la aparitia Hotararii de Guvern privind rectificarea de
buget;

- Solicitarii de redistribuire si suplimentare de credite bugetare intre articole
si alineate in cadrul bugetului local aprobat de catre ordonatorul principal de credite
pentru acoperirea cheltuielilor de personal, bunuri si servicii si cheltuieli de capital.

- Hotararii nr.l37/25 septembrie 2008 privind aprobarea inflintarii si
organizarii activitatii locale de gestionare a cailor confiscati ca urmare a
abandonului sau izgonirii pe domeniul public sau privat al municipiului Campina
sau supusi relelor tratamente si cruzimi in cadrul serviciului administrare spatii
verzi.

I. In cadrul sectiunii de functionare:
Cap. 51.02 Autoritati publice:
- cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si alineate.
Cap. 54.02 Evidenta persoanei:

- la cheltuieli de personal se redistribuie sumele intre articole si alineate.
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si

alineate.
Cap. 61.02

Poli|ia Locala:
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si

alineate.



Aparare Civila:
- la cheltuieli de personal se redistribuie sumele intre articole si alineate.
- cheltuielile cu bunuri si servicii se suplimenteaza cu suma de 5,50 mii lei

necesara pentru tiparirea placardelor pentru marcarea si inscriptionarea
adaposturilor de protectie civila si se redistribuie sume intre articole si
alineate.

Cap. 66.02. Sanatate
Servicii de sanatate publica:

- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si
alineate.

Cap. 67.02
Biblioteca

- la cheltuieli de personal se redistribuie sumele intre articole si alineate.
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si

alineate.
Muzeu:

- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si
alineate.

Cap. 68.02
Centru Rezidential de asistenta si reintegrare sociala a persoanelor fara

adapost
- la cheltuieli de personal se redistribuie sumele intre articole si alineate.
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si

alineate.
Cantina Sociala

- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si
alineate.

Serviciul pentru Asistenta Sociala
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si

alineate.
- la cheltuieli cu asistenta sociala se redistribuie sumele intre articole si alienate.
Cresa

- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si
alineate.

Cap. 70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Alte servicii m domeniile locuinteIor, serviciilor si dezvoltarii comunale
- la cheltuieli de personal se redistribuie sumele intre articole si alineate.
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se redistribuie sumele intre articole si

alineate.
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se suplimenteaza cu suma de 23,00 mii lei

necesari pentru infiintarea si organizarea activitatii locale de gestionare a
cailor confiscati ca urmare a abandonului sau izgonirii pe domeniul public sau
privat al municipiului Campina sau supusi relelor tratamente si cruzimi in
cadrul serviciului administrare spatii verzi, conform H.C.L.nr.l37/25
septembrie 2008 si referat nr.26295/16.10.2017 intocmit de d-ul administrator
public Remus Badulescu.



Iluminat public:
- se redistribuie suma de 59,70 mii lei din cadrul subcapitolului Alte servicii in

domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoItarii comunale - reparatii
curente pentru lucrarile:
-,,Reparatii si modernizare retea iluminat stradal" - 24,00 mii lei
- Schimbarea corpurilor vechi existente cu corpuri pe led - 37,50 mii lei

Cap.74.02 Salubritate
- cheltuielile cu bunuri si servicii se suplimenteaza cu suma de 1.350 mii lei

necesara acoperirii cheltuielilor cu operatorul de salubritate.
- la alte transferuri se redistribuie sumele intre articole si alineate.

Cap. 84.02 Strazi
- cheltuielile cu bunuri si servicii se suplimenteaza cu suma de 15,00 mii lei

necesara cheltuielilor cu subventia pentru acoperirea diferentelor de pret si
tarif la transportul in comun;

Cap. 87.02 Alte actiuni economice
- la cheltuieli cu bunuri si servicii se realoca sumele intre articole si alienate in

cadrul bugetului aprobat.

II. In cadrul sectiunii de dezvoItare:

Cap. 51.02 Autoritati publice:
- cheltuieli de capital se diminueaza sumele prin realocare in cadrul sectiunii

de functionare conform Anexei 2.
Cap. 54.02 Evidenta persoanei:

- cheltuieli de capital se diminueaza sumele prin realocare in cadrul sectiunii
de functionare conform Anexei 2.

Cap. 67.02
- cheltuieli de capital se diminueaza sumele prin realocare in cadrul sectiunii

de functionare conform Anexei 2.
Cap. 68.02

Cantina Sociala
- cheltuieli de capital se suplimenteaza cu suma de 16,00 mii lei pentru

achizitionarea unei,, "Masini de gatit", conform Anexei 2.
Cap. 70 .02

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoItarii comunale
- cheltuieli de capital se diminueaza sumele prin realocare in sectiunea de

functionare si dezvoItare conform Anexei 2.
- se introduce un nou obiectiv de investitii cu suma de 40,00 mii lei pentru

,,Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina" conform Anexei 2.

- se redenumeste pozitia 13.din Anexa 2 dupa cum urmeaza: ,,Centrale termice
unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ale Primariei municipiului
Campina".

Cap.74.02 Protectia mediului
- se introduce un nou obiectiv de investitii cu suma de 200,00 mii lei

,,Reducerea emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe planurile de
mobilitate urbana durabila" conform Anexei 2.



Cap. 84 ,,Strazi"
- cheltuieli de capital se diminueaza sumele prin realocare in cadrul sectiunii

de functionare, conform Anexei 2.
- se introduce un nou obiectiv de investitii cu suma de 12,00 mii lei ,,DALI

reparatie strada Tineretului" conform Anexei 2.

*.

III. In cadrul ordonatorilor tertiari de credite s-a solicitat
rectificare bugetara de catre:

SpitaIul de Psihiatrie Voila:
In sec{iunea de dezvoltare^ solicita modificarea Listei de investitii, anexa la

bugetul de venituri si cheltuieli prin mlocuirea obiectivelor aprobate respectiv:
Reparatii capitale Pavilion 13 - Castel, Reparatii capitale Pavilion 12 - Bloc
Alimentar si Reparatii capitale Pavilion 21 - Spalatorie cu urmatoarele obiective:
Inlocuire invelitoare la Pavilioanele 14-15-16, fnlocuire invelitoare la Pavilionul 17
si Reconfigurare instalatii termice la Pavilioanele 6-9-13 (deoarece spitalul nu a
primit repartizari bugetare de la bugetul Ministerului Sanatatii pentru realizarea
obiectivelor propuse).

Gradinita cu Program Prelungit $i Program Normal ,,Iulia Hasdeu ":
solicita rectificare de buget in vederea suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli
de personal cu suma de 32,00 mii lei (+36,00 mii lei cheltuieli cu salariile si - 4.00
mii lei cheltuieli cu transportul);

Gradinita cu Program Prelungit nr. 9: solicita rectificare de buget in
vederea suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 79,00
mii lei (+84,00 mii lei cheltuieli cu salariile si -5.00 mii lei cheltuieli cu transportul)
si diminuarea cheltuielilor cu bunuri si servicii cu suma de 10,00 mii lei (suma
alocata pentru paza);

Scoala Gimnaziala ,,A. I. Cuza": solicita rectificare de buget in vederea
suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 254,00 mii lei
(cheltuieli cu salariile);

Scoala Gimnaziala Centrala: solicita rectificare de buget in vederea
suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 50,00 mii lei
(cheltuieli cu salariile);

ScoaIa Gimnaziala ,,Ion Campineanu solicita rectificare de buget in
vederea suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 80,00
mii lei (cheltuieli cu salariile) si burse cu suma de 5,00 mii lei.

$coaIa Gimnaziala ,,B- P. Ha$deu": solicita rectificare de buget in vederea
diminuarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 202,00 mii lei (-
200,00 mii lei cheltuieli cu salariile prin redistribuirea sumei catre alte unitati de
invatamant si -2,00 mii lei cheltuieli cu transportul);

Colegiul Tehnic ,,C. Istrati": solicita rectificare de buget in vederea
suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 197,00 mii lei
(230,00 mii lei cheltuieli cu salariile si -33,00 mii lei cheltuieli cu transportul),
burse cu suma de 7,00 mii lei si la cheltuieli cu bunuri si servicii cu suma de 18,20
mii lei (diminuarea sumei alocate pentru paza 16,80 mii lei sj suplimentarea sumei
pentru reparatii curente 35,00 mii lei);

LiceuI Tehnologic Mecanic: solicita rectificare de buget in vederea
suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 240,00 mii lei
(cheltuieli cu salariile);



CoIegiul Tehnic Forestier: solicita rectificare de buget in vederea
suplimentarii bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 216,00 mii lei
(+220,00 mii lei cheltuieli cu salariile si - 4.00 mii lei cheltuieli cu transportul);

Colegiul NaJional ,,NicoIae Grigorescu": solicita rectificare de buget prin
realocare de sume intre articole si alineate in cadrul bugetului aprobat (cheltuieli de
personal, cheltuieli cu bunuri si servicii).

LiceuI Tehnologic Energetic: solicita rectificare de buget prin diminuarea
bugetului aprobat la cheltuieli de personal cu suma de 4,00 mii lei (cheltuieli cu
transportul), cheltuieli cu bunuri si servicii cu suma de 10,00 mii lei (diminuarea
sumei alocate pentru paza) si suplimentarea la burse cu suma de 10,00 mii lei.

Casa Tineretului: solicita rectificare de buget prin realocare sumelor
aprobate m bugetul de venituri si cheltuieli intre articole si alineate;

Casa Municipala de CuItura ,,Geo Bogza": solicita rectificare de buget
prin suplimentarea veniturilor proprii cu suma de 50,00 mii lei pentru cheltuieli cu
bunuri si servicii ( 25,00 mii lei obiecte de inventar si 25,00 mii lei alte bunuri si
servicii pentru intretinere si fimctionare);

Club Sportiv Campina: solicita rectificare de buget prin suplimentarea
veniturilor proprii cu suma de 5,00 mii lei pentru cheltuieli cu bunuri si servicii
(cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea statului) si
realocare de sume intre obiectivele de investitii aprobate.

In urma analizei asupra veniturilor incasate se rectifica bugetul la:
- donatii si sponsorizari 37,00 mii lei;
- taxe extrajudiciare de timbru 11 mii lei;
- venituri din valorificarea unor bunuri 30,50 mii lei.

Cadrul legal aplicabil:
- prevederile Legii nr.6/17.02.2017 a bugetului de stat pe anul 2017;
- prevederile art.l9, art.48 si art.49, alin.(4), alin.(5), alin.(6), alin.(7) $i

alin.(9) din Legea nr.273/2006 privind finan^ele publice locale, modiflcata $i
completata;

- prevederile art.l03, alin.(2) din Legea nr.l/2011 a educatiei nationale;
- prevederile art.36, alin.(2), lit."b" $i alin.(4), lit."a" si art.'ll5, alin.(l),

lit."b", coroborat cu art.45, alin.(2), lit."a" din Legea nr.215/2001 privind
administra^ia publica locala, republicata, modificata si completata.

PRIMAR,
ing.Tiseanu Horia - Laurenfiu

Cod FP-06-02, ver.l




